WG18D
Machinerabriek Werklust B.V.



WG 18D

NEDERLANDS
990.044.184.001 REVO01

VOORWOORD

Dit onderdelenboek behoort bij een WERKLUST wiellader type
WG18D.

Bij het bestellen van onderdelen dient men het volgende op te geven:

Type machine (WG 18D)
Chassisnummer
Artikelnummer

Beschrijving van het onderdeel
Benodigde aantal

arLONOE

Bij het bestellen van onderdelen van de motor dient men naast
bovengenoemde 5 punten ook nog op te geven:

6. Typenummer motor
7. Motornummer

Bij het bestellen van onderdelen van de transmissie dient men naast
eerstgenoemde 5 punten ook nog op te geven:

6. Type transmissie
7 Stuklijstnummer (zie typeplaatje)

Bij het bestellen van onderdelen van de assen dient men naast
eerstgenoemde 5 punten ook nog op te geven:

6. Typeas
7 Stuklijstnummer (zie typeplaatje)

In het belang van voortgaande ontwikkelingen, behoudt
WERKLUST zich het recht wijzigingen aan te brengen, die doelmatig
geacht worden.

U kunt zowel schriftelijk als telefonisch onderdelen bestellen, of u
kunt de onderdelen zelf afhalen.

Het adres is:
MACHINEFABRIEK WERKLUST B.V.

afd. Onderdelenmagazijn
Kanaal Zuid 114

Postbus 159

7300 AD Apeldoorn

Telefoon: 055 - 533 43 63
Telefax:

055 -5428331
E-mail algemeen :
afd. verkoop

afd. service
onderdelen mag :

info@werklust.nl
verkoop@werklust.nl
service@werklust.nl
onderdelen@werklust.nl

Website www.werklust.nl

O VOORWOORD

Pagina 1



mailto:werklust.bv@wxs.nl

WG 18D

DEUTSCH

990.044.184.001 REVO01 VORWORT

Diesem Ersatzteilenbuch gehtért zum WERKLUST Radlader type Fur die Bestellung von Ersatzteile den Achsen sind neben die
WG 18D obengennante 5 Punkte auch erforderlich:

Fur die Bestellung von Ersatzteile sind folgende Angaben 6. Achstyp

erforderlich: 7. Sticklistennummer (Typenschild)

1. Maschinentyp (WG 18D) WERKLUST behélt sich das Recht vor Anderungen anzubringen, wenn
2. Fahrgestellnummer es wirksam geachtet wird.

3. Artikelnummer

4. Beschreibung des Ersatzteiles Sie konnen schriftlich sowie telefonisch Ersatzteilen bestellen.
5. Verlangte Anzahl

Die Anschrift:
Fur die Bestellung von Ersatzteile des Motors sind neben die
obengenannte 5 Punkte auch erforderlich:
MACHINEFABRIEK WERKLUST B.V.

6. Typnummer des Motors afd. Onderdelenmagazijn
7. Motornummer Kanaal Zuid 114
Postbus 159
Fir die Bestellung von Ersatzteile des Getriebes sind neben die 7300 AD Apeldoorn
obengenannte 5 Punkte auch erforderlich: Niederlande
Telefon: (0031) 55 -53343 63
6. Getriebetyp Telefax: (0031) 55 -542 83 31
7 Sticklistennummer (Typenschild) E-mail algemein : info@werklust.nl
abt. verkauf : verkoop@werklust.nl
abt. service : service@werklust.nl
ersatzteildepot onderdelen@werklust.nl
Website : www.werklust.nl

0 VORWORT Pagina 2



mailto:werklust.bv@wxs.nl

WG 18D

ENGLISH
990.044.184.001 REVO01 PREFACE

This parts catalogue belongs to a WERKLUST wheelloader type

WG 18D. When you want to order spareparts for the axles, besides the first 5
points the following are also important:

When you want to order spare parts, the following items must be

quoted: 6. Type of axle
7. Itemlistnumber (sign plate)

1. Type of machine (WG 18D)

2. Frame number For the interest of proceding development, WERKLUST retains the right
3. Partnumber to make changes that are considered functional.

4. Descriptin of the sparepart

5. Required quantity You can order spareparts written as well as by telephone.

When you want to order spareparts for the engine, besides the first The adress is:

5 points the following are important:

6. Assembly number engine MACHINEFABRIEK WERKLUST B.V.
7. Engine number afd. Onderdelenmagazijn
Kanaal Zuid 114
When you want to order spareparts for the transmission, besides Postbus 159
the first 5 points the following are also important: 7300 AD Apeldoorn
Holland
6. Type of tranmission Telephone: (0031) 055 -53343 63
7. Itemlistnumber (sign plate) Telefax: (0031) 055 -54283 31
E-mail general : info@werklust.nl
dep. sales : verkoop@werklust.nl
dep. service : service@werklust.nl
parts storage X onderdelen@werklust.nl
Website : www.werklust.nl

0 PREFACE Pagina 3



mailto:werklust.bv@wxs.nl




wae0




WG 18D

Sectie: Pagina:

1 Inhoudsopgave Inhaltverzeichnis Tabel of contents

2 Onderstel Fahrgestell Undercarriage
Onderstel Fahrgestell Undercarriage 1-4
Schamel Schemel Bogie 5-6
Knikpunt Knickgelenkpunkt Pivot point 7-8
Asbescherming voor Schutzgehéuse vorne Protect dish assem. front 9-10
Asbescherming achter Schutzgeh&use Hinten Protect dish assem. behind 11-12
Beschermbak transmissie Schutzgehéduse Getriebe Protective housing transm. 13-14

3 Hef- / Kipinstallatie Hebe- / Kipanlage Lifting / Tilting installation
Installatie Installation Installation 1-4
Laadbak Schaufel Bucket 5-6
Combi-bak Kombi-Schaufel Combi-Bucket 7-8
Snelwisselaar (luchtbediend)| Schnellwechseler (pneum.) Quick changer (pneumatic) 9-12

4 Carrosserie en tanks Karrosserie und Behalter Coachwork and tanks
Spatborden en opstap Kotfligel und Auftritt Mudguards and step 1-2
Tanks Behalter Tanks 3-6
Motorkap coulissen Motorhaube Kulissen Bonnet links 7-10
Stoel Stuhl Chair 11-12
Cabine Fahrerhaus Cabin 13-20
Kantelcilinder Kantzylinder Cantcylinder 21 -22
Bekleding cabine Verkleidung Fahrerhaus Upholstery cabin 23 - 24
Stickers (zwart) Aufkleber (schwarz) Stickers (black) 25— 26
Stickers (zwart bio) Aufkleber (schwarz bio) Stickers (black bio) 27— 28

1 INHOUDSOPGAVE

TABEL OF CONTENTS
INHALTSVERZEICHNIS




&80




WG 18D

Sectie: Pagina:

5 Aandrijving Antrieb Drive section
Motor met luchtdroger Motor mit Lufttrockner Engine with air-dryer 1-4
Brandstofpompbediening Kraftstoffpumpebedienung Fuel pump control 5-6
Brandst.bed. + handbedien. Kraftst.bed. + Handbedien. Fuel pump cont. + hand cont. 7-8
Transmissie Getriebe Transmission 9-10
Tussenassen Gelenkwellen Intermediate shafts 11-12
Koeling transmissie Kuhlung Getriebe Cooling transmission 13-14
Koeling motor recovery tank Koeling Motor ausg. Behalter | Cooling motor recovery tank 15-18
Koeling motor / radiateur Kihlung Motor / Kiih Cooling motor / rad. 19-20
Brandstofleidingen Kraftstoffleitungen Fuel pipes 2122
Uitlaat Auspuff Exhaust 23 -24
Luchtinlaat Lufteinlal3 Air inlet 25— 26

6 Hydraulische installatie Hydraulische Anlage Hydraulic installation
Besturing Lenkanlage Steering system 1-6
Pers- en retourleiding Druck- und Rickleitung Pressure and return pipe 7-8
Prioriteitsventiel Prioritatsventil Priority valve 9-10
Zuig- en lekleiding Saug- und Leckleitung Suction and leak-off pipe 11-12
Hydrauliek Hydraulik Hydraulic 13-18
Servo ergo-handle Servo Ergo-Handgriff Servo ergo-handle 19-20
Servo V/R handle Servo V/R Handgriff Servo V/R handle 21-22
Derde sectie (normaal) Dritten Sektion (normal) Third section (normal) 23 - 24
Derde sectie (driewegkraan) Dritten Sektion (dreiwegehahn)| Third section (three-way cock) 2526
Derde sectie (keuzeventiel) Dritten Sektion (wahlventil) Third section (selector valve) 27 - 30
Smeersysteem Schmiersystem Lubrication system 31-32
Hefcilinder Hubzylinder Lifting cylinder 33-36
Kipcilinder Kippzylinder Tilting cylinder 37-40
Stuurcilinder Lenkzylinder Steering cylinder 41 - 44

1 INHOUDSOPGAVE TABEL OF CONTENTS
INHALTSVERZEICHNIS




&80




WG 18D

Sectie: Pagina:
7 Remsysteem Bremsanlage Brake system
Remsysteem luchtdroger Bremsanlage Lufttrockner Brake system air-dryer 1-4
Remsysteem hydraulisch Bremsanlage Hydraulik Brake system hydraulic 5-6
Handrem Handbremse Hand brake 7-8
8 Electrische installatie Elektrische Anlage Electric installation
Kabelboom dashboard Drahtbundel Armaturenbrett Cable tree dashboard 1-4
Kabelboom zijpaneel Drahtbundel Seitenflugel Cable tree side panel 5-8
Kabelboom printplaat Drahtbundel Leiterplatte Cable tree printed circuit 9-10
Kabelboom boven kabine Drahtbundel Fahrerhaus oben Cable tree cabin above 11-14
Kabelboom onder kabine Drahtbundel Fahrerhaus unten Cable tree cabin under 15-18
Kabelboom voorframe Drahtbundel VVorederrahmen Cable tree front frame 19- 22
Kabelboom achterframe Drahtbundel Hintenrahmen Cable tree rear frame 23 -30
Massastrippen Massestreifen Mass strip 31-32
ZF kabelboom ZF Drahtbundel ZF cable tree 33-36
9 Diversen Diverse Miscellaneous
Klimaatregeling Klimaregelung Air conditioner 1-8
10 Verwijzingslijst Verweisungsliste Reference list 1-2

1 INHOUDSOPGAVE

TABEL OF CONTENTS
INHALTSVERZEICHNIS







WG 18D

2

ONDERSTEL - FAHRGESTELL - UNDERCARRIAGE

Beschermbak transmissie

Schutzgehéuse Getriebe

Protective housing transmission

Tekening Zeichnung Drawing Pag.nr
Onderstel Fahrgestell Undercarriage 1-4
Schamel Schemel Bogie 5-6
Knikpunt Knickgelenkpunkt Pivot point [
Asbescherming voor Schtzgehduse Vorne Protect dish assem. front 9-10
Asbescherming achter Schutzgeh&use Hinten Protect dish assem. behind -1
13-14

2 ONDERSTEL
FAHRGESTELL

UNDERCARRIAGE




Pagina 1

WG 18D

DX1000 Blad1A

& 1

p 4
: AN
i2 \ i
A N\
\—v/ —
A
. —y
A i
— 2idy
/i /
=0 = /
\-N -
&
)

005




WG 18D  Tekeningnummer: DX-10-00 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
001 1 VOORAS M. SPER AP 407/ | VORDER ACHSE FRONT AXLE 130.524.074.307
002 4 WIEL 3D 25X17.00/1.70" | RAD WHEEL 071.025.170.001
003 4 BAND 20.5 R25 XH-A *TL | REIFEN TYRE 081.301.205.251
004 1 VOORFRAME VORDERRAHMEN FRONT FRAME 409.DW.11.01.00
005 1 ACHTERFRAME WG18D CUMMIN | HINTENRAHMEN REAR FRAME 409.DX.12.01.00
006 1 ACHTERAS 7Z.SPER AP-R775/ | HINTENACHSE REAR AXLE 130.537.758.302
007 1 SERVICELUIK VOORFRAME CP | SERVICELUKE SERVICEPANEL 409.DW.11.50.00
008 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 30 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.030
009 4 BORGBUSJE M12 BUCHSE BUSH 409.DW.41.31.00
010 4 PEN VOOR STUURCIL. WG18D | BOLZEN PIN 240.040.105.001
011 8 RING 48,0X 41,9X 8,4 | SCHEIBE RING 409.031.041.008
012 1 CONTRAGEWICHT LINKS WGl | GEGENGEWICHT LINKS COUNTERWEIGHT LEFT 409.DW.19.01.00
013 4 BORGVEER 30X 6 MM | FEDERKLEMME SPRING CLIP 024.021.030.006
014 4 TRILDEMPER R.D. 70 SHORE | SCHWINGUNGSDAMPFER VIBRATION ISOLATOR 261.004.001.070
015 1 KNIKSLOTSTANG TRANSPORTSICHERUNG TRANSPORT LOCK 409.CF.11.08.00
0le 2 PEN ROND 28 X 52 MM | BOLZEN PIN 409.012.028.052
017 4 O-RING VOOR BAND 25' 3D | O-RING O-RING 082.002.025.003
018 4 VELGVOET FELGEFUB RIM FOOT 083.011.001.012
020 4 VENTIEL VOOR WIEL RECHT | VENTIL VALVE 083.001.001.001
021 1 VERL.NIPPEL VOOR VENTIEL | NIPPEL NIPPLE 083.021.001.001
022 1 STOFDOP VOOR VENTIEL (8 STAUFKAPPE DUST CAP 083.011.001.001
023 3 B.Z.K.BOUT 8.8 M. 8X 16 | ZYL. SCHR. M. I.S.K. | HEX. SOCKET HEADCAP SCR| 020.021.008.016
024 3 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
025 1 MONTAGEPLAAT BLIND MONTAGEPLATTE MOUNTING PLATE 409.DW.37.09.00
026 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 35 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.035
027 2 NIJLOC BORGMOER M.12 | MUTTER NUT 022.101.012.000
028 2 LANGE STRIP V. VERGRENDE | STREIFEN STRIP 409.DW.18.24.00
029 6 C.K.METAALSCHR. M 4X 10 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.004.010
030 6 VEERRING STAAL M. 4 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.004.000
031 3 BANDENBAKSLOT 250-425 | SCHLOB LOCK 390.001.250.425
032 2 STRIP VOOR SLOT STREIFEN FUR SCHLOB STRIP FOR LOCK 809.CS.67.23.00
033 | 32 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.020
034 32 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
035 4 TRILDEMPER R.D. 50 SHORE | SCHWINGUNGSDAMPFER VIBRATION ISOLATOR 261.004.005.050
037 20 ZK.BOUT 8.8 M.20X110 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.020.110

ONDERSTEL - FAHRGESTELL - UNDERCARRIAGE
m- 2 ONDERSTEL UNDERCARRIAGE Pagina 2
FAHRGESTELL




Pagina 3

WG 18D

DX1000 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-10-00 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

038 40 BORGRING NORD-LOCK M.20 | SICHERUNGSRING LOCK WASHER 025.049.001.020
039] 20 ZESKANTMOER ST.8 M 20 | MUTTER NUT 022.001.020.000
040 1 TREKHAAKPEN ROND 40 BOLZEN PIN 409.011.040.135
041 1 BORGVEER 35X 7 MM | FEDERKLEMME SPRING CLIP 024.021.035.007
042 1 CONTRAGEWICHT RECHTS WG | GEGENGEWICHT RECHTS COUNTERWEIGHT RIGHT 409.DW.19.02.00
043 6 ZK.BOUT 8.8 M.20X 70 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.002.020.070
044 6 VEERRING STAAL M.20 | FEDERSCHEIRE SPRING WASHER 025.011.020.000
045 2 FLEX.KANTBESCHERM. 6-8MM | SEITENSCHUTZ SIDE PROTECTION 177.101.006.008
046 4 AANLASPAUMELLE 100 X 16 | TURBAND HINGE PART 029.031.100.016

ONDERSTEL - FAHRGESTELL - UNDERCARRIAGE
m- 2 ONDERSTEL UNDERCARRIAGE Pagina 4
FAHRGESTELL




WG 18D




WG 18D  Tekeningnummer: DX-10-00 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

001 2 AFSTRIJKER 80X 90X10MM | ABSTREIFER WIPER 054.001.080.010
002 1 SCHAMEL CPL. SCHEMEL BOGIE 409.DW.14.01.00
003 1 SCHAMELAS ACHSE FUR SCHEMEL AXLE FOR BOGIE 409.DW.14.14.00
004 2 LAGERBUS PAP 80100 P10 | LAGER STRIPPER 061.502.080.100
005 2 TAATSLAGER LAGER BEARING 409.CF.14.08.00
006 8 BORGRING NORD-LOCK M.20 | SICHERUNGSRING LOCK WASHER 025.049.001.020
007 8 ZESKANTMOER ST.8 M 20 | MUTTER NUT 022.001.020.000
008 8 TAPEIND 8.8 M.20X100 | STIFTSCHRAUBE STUD BOLT 028.001.020.100
009 2 KLEMBLOK CPL. KLEMMBLOCK CLAMP BLOCK 409.CF.12.55.00

SCHAMEL - SCHEMEL - BOGIE

WERKLUST [/

ONDERSTEL

FAHRGESTELL

UNDERCARRIAGE

Pagina 6




WG 18D

Pagina 7

008

009

@

DX1000BLAD3A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-10-00 blad 3A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
01| 35 ZK.TAPBOUT 10.9 M.10X 30 | KOPFSCHRAURBRE TAP BOLT 020.005.010.030
02 1 NIJLOC BORGMOER M.45X3 | SICHERUNGSMUTTER PREV. TORQUE NUT 022.102.045.003
03] 35 VEERRING STAAL M.10 | FEDERING SPRING WASHER 025.011.010.000
04 2 RUBBER V-RING V- 85 S | GUMMI V-RING RUBBER V-RING 057.001.085.006
05 1 KOGELGEWR.LAGER 105X 70 | LAGER BEARING 062.014.105.070
06 1 DUBBEL LAGER 110X 70 | LAGER BEARING 062.020.110.070
07 2 SMEERNIPPEL 180 G 1/8" SCHMIERNNIPPEL GREASE NIPPLE 210.001.120.002
08 1 B.zZ.PLUG STAAL 1/8'GDR | VERSCHLUB M. I.S.K. PLUG W. HEX. SOCKET 213.014.002.000
09 1 PEN ROND 70 X 185 MM | BOLZEN PIN 409.014.070.185
10 1 PEN ROND 70 X 193 MM | BOLZEN PIN 409.014.070.194
11 1 KLEMRING 70 X 36 MM | KLEMMRING CLAMP RING 409.032.070.036
12 1 KLEMRING ROND 95X 45 MM | KLEMMRING CLAMP RING 409.032.095.045
13 1 DRUKRING ROND 70X 66 MM | DRUCKRING PRESSURE RING 409.034.070.066
14 1 BORGPLAAT 110 X 15 MM | SICHERUNGSPLATTE SECURING PLATE 409.051.110.015
16 2 KNIKPUNTLAGERDEKSEL LAGERDECKEL BEARING CAP 409.104.072.001
17 2 KNIKPUNT LAGERDEKSEL LAGERDECKEL BEARING CAP 409.104.087.001

KNIKPUNT - KNICKGELENKPUNKT - PIVOT POINT
m- 2 ONDERSTEL UNDERCARRIAGE Pagina 8
FAHRGESTELL




WG 18D Pagina 9
/N
- T { ''''' o o
N H /,/ﬁ )
ﬁnﬁkj E+1h=ﬂ 7‘ i@ @h | U N
i ! h‘-‘“ : ‘ i@ = @i
06 [\
335 Q o
\\/

(003) (004) (005) 001 002
8x 8x 8x 4x

DW1000/3 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-10-00/3 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
001 1 BESCHERMBAK T-AS VOOR SCHUTZGEHAUSE VORNE PROTECT DISH FRONT 409.DW.13.10.00
002 4 BEV.STRIP BESCHERMBAK BEFESTIGUNGSBAND FASTENING STRIP 409.DW.13.11.00
003 8 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.025
004 8 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
005 8 SLUITRING STAAL M.10 | FOLGRING WASHER 025.004.010.000

ASBESCHERMING VOOR - SCHUTZGEHAUSE VORNE - PROTECT DISH ASSEM. FRONT
2 ONDERSTEL UNDERCARRIAGE Pagina 10
FAHRGESTELL




WG 18D Pagina 11

/ "\“
)
\ o=t LH—t+=8
. B N 270
TN ‘
S \ i e
/
/
@D @ D) G €D
2x 2x 6x 6X [
DW1000/3 BladZA




WG 18D  Tekeningnummer: DW-10-00/3 blad 2A

Pos: |Aantal:
Pos: |Anzahl:

Beschrijving: i
Beschreibung:

Artikelnummer:
Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

001 1 BESCHERMBAK T-AS ACHTER SCHUTZGEHAUSE HINTEN PROTECT DISH BEHIND 409.DW.13.15.00
002 2 BEV.STRIP BESCHERMBAK STRIP SCHUTZGEHAUSE HINTEN FASTENING STRIP 409.DW.13.16.00
003 2 BEV.VIERKANT BESCHERMBAK | BEFEST. BLOCK SCHUTZGEHAUSE| FASTENING BLOCK 409.DW.13.17.00
004 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 25 | SECHSKANTSCHRAURE HEX BOLT 020.004.010.025
005 6 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIRE SPRING WASHER 025.011.010.000
006 6 SLUITRING STAAL M.10 | FOLGRING WASHER 025.004.010.000

ASBESCHERMING ACHTER - SCHUTZGEHAUSE HINTEN - PROTECT DISH ASSEM. BEHIND
2 ONDERSTEL UNDERCARRIAGE Pagina 12
FAHRGESTELL




WG 18D Pagina 13

003 004

20x 20x 20x

DW1000/5 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-10-00/5 blad 1A

Pos: |Aantal:
Pos: |Anzahl:

Beschrijving:

Beschreibung:

Artikelnummer:
Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

001 1 BESCHERMPL. TRANSM. R.V | SCHUTZPLATTE. PROTECTING PLATE 409.DW.13.02.00
002 1 BESCHERMPL. TRANSM. L.V | SCHUTZPLATTE. PROTECTING PLATE 409.DW.13.01.00
003 1 BESCHERMPL. TRANSM. L.A | SCHUTZPLATTE PROTECTING PLATE 409.DW.13.03.00
004 1 BESCHERMPL. TRANSM. R. SCHUTZPLATTE PROTECTING PLATE 409.DW.13.04.00
005 20 SLUITRING STAAL M.1 FOLGRING WASHER 025.004.010.000
006 | 20 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
007 20 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 25 | SECHSKANTSCHRAURBE HEX BOLT 020.004.010.025

BESCHERMBAK TRANMISSIE - SCHUTZGEHAUSE GETRIEBE — PROTECTIVE HOUSING TRANSMISSION

2 ONDERSTEL UNDERCARRIAGE
FAHRGESTELL

Pagina 14







WG 18D

3

HEF- / KIPINSTALLATIE — HEBE- / KIPANLAGE — LIFTING-/ TILTING INSTALLATION

Snelwisselaar (luchtbediend)

Schnellwechsler (pneumatisch)

Quick changer (pneumatic)

Tekening Zeichnung Drawing Pag.nr
- . . 1-4
Installatie Installation Installation
Laadbak Schaufel Bucket 5-6
Combi-bak Kombi-Schaufel Combi-bucket 7-8
9-12

3 HEF- / KIPINSTALLATIE LIFTING-/TILTING INSTALLATION
HEBE- / KIPANLAGE




WG 18D Pagina

4) 2 2
@ @ @ (@) 004 008) (609

B-B

@) @3 D 013015
C-C

NN

i

T i
i
009 012 007(016)009) (01D

DW4000 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-40-00 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

001 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 30 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.030
002 8 NIJLOC BORGMOER M.36 | SICHERUNGSMUTTER PREV.TORQUE NUT 022.101.036.000
004 8 AFSTRIJKER 70X 80X10MM | ABSTREIFER STRIPPER 054.001.070.010
005| 8 LAGER PEL 60X 70X 40 | LAGER BEARING 061.201.060.040
006 | 2 LAGER PEL 70X 80X 80 | LAGER BEARING 061.203.070.080
008 2 LAGER PEL 70X 80X 80 LAGER BEARING 061.203.070.001
009 12 SMEERNIPPEL 180 G 1/8' | SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE 210.001.120.002
010| 2 PEN + SMEERGROEF 60X130 BOLZEN PIN 242.060.130.001
011| 2 PEN MET SMEERGROEF BOLZEN PIN 242.070.160.001
012 4 PEN BOLZEN PIN 409.015.060.001
013 4 AFSTANDBUS BUCHSE BUSH 409.031.061.062
014 1 HEFARM CPL HEBELARM LIFTING ARM 409.DW.41.40.00
015| 8 BORGRING M36 SICHERUNGSRING LOCK WASHER 409.DW.41.30.00
0Ole| 4 BORGBUSJE M12 BUCHSE BUSH 409.DW.41.31.00
017 4 TUIMELDEEL 570MM HEBEL LEVER 409.310.570.002
018| 2 TUIMELPLAAT BUITENZIJDE HEBEL LEVER 409.311.754.001
019 2 PARALLELSTANG (ACHTER) PARALLELSTANGE PARALLEL BAR 409.300.400.004
020 2 PARALLELSTANG VOOR (700 PARALLELSTANGE PARALLEL BAR 409.300.700.002
021 2 TUIMELPLAAT BINNENZIJDE HEBEL LEVER 409.311.754.002

INSTALLATIE - INSTALLATION - INSTALLATION
m- 3 HEF-/ KIPINSTALLATIE  LIFTING-/TILTING INSTALLATION Pagina 2
HEBE- / KIPANLAGE




WG 18D Pagina 3

012

®
®
8
®

@ @2

r =

N
@n

026) (002 @7

o

o

<0
N MmN

sy IS
T &
T
T

K-K

017 002) (026

DW4000 BladZA




HEBE- / KIPANLAGE

WG 18D  Tekeningnummer: DW-40-00 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
001] 12 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 25 KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.010.025
002 10 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 30 KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.012.030
003| 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M.16X 35 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.016.035
004 2 BORGSCHIJF VOOR PEN 60MM SICHERUNGSSCHEIBE PREV. TORQUE NUT 023.019.084.001
005 2 BORGSCHIJF VOOR PEN 70MM SICHERUNGSSCHEIBE PREV. TORQUE NUT 023.019.100.001
006 2 BORGSCHIJF VOOR PEN 90MM SICHERUNGSSCHEIBE PREV. TORQUE NUT 023.019.130.001
007 12 VEERRING STAAL M.10 FEDERRING SPRING WASHER 025.011.010.000
008 | 34 SLUITRING STAAL M.12 SCHEIBE WASHER 025.004.012.000
010 12 RUBBER V-RING V-100.A GUMMI V-RING RUBBER V-RING 057.002.100.090
012 8 RUBBER V-RING V-140.A GUMMI V-RING RUBBER V-RING 057.002.140.105
013| 4 LAGER PEL 70X 80X 80 | LAGER BEARING 061.201.070.080
014 2 LAGER PEL 90X100X 80 LAGER BEARING 061.201.090.080
015 4 LAGER PEL 80X 90X 45 LAGER BEARING 061.201.080.045
016 2 LAGER PEL 90X100X100 LAGER BEARING 061.201.090.100
017 12 SMEERNIPPEL 180 G 1/8' SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE 210.001.120.002
018 | 2 PEN + SMEERGROEF 70X255 BOLZEN PIN 242.070.255.001
019 2 PEN + SMEERGROEF 90X255 BOLZEN PIN 242.090.255.001
020 2 PEN + SMEERGR. + Ml16 60X BOLZEN PIN 409.015.060.133
021 2 PEN + SMEERGR. + Ml6 70X BOLZEN PIN 409.015.070.133
022 2 PEN + SMEERGR. + M16 90X | BOLZEN PIN 409.015.090.132
023 4 BORGPLAAT SICHERUNGSPLATTE PREV. PLATE 409.051.140.008
024 4 LAGERFLENS LAGERFLANSCH BEARINGFLANGE 409.122.230.044
025 12 GEDEELDE FLENS FLANSCH FLANGE 409.123.230.012
026| 10 BORGBUSJE M12 SICHERUNGSBUSCHE PREV.BUSH 409.DW.41.31.00
027 24 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 35 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.012.035

INSTALLATIE - INSTALLATION - INSTALLATION
m- 3 HEF-/ KIPINSTALLATIE  LIFTING-/TILTING INSTALLATION Pagina 4




WG 18D Pagina 5

A-A
N
\Hj? | %
@ 004

DW4000 Blad3A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-40-00 blad 3A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

001 2 BAKPEN MET SMEERGROEF BOLZEN PIN 246.070.195.001
002 4 BORGBUSJE M12 BUCHSE BUSH 409.DW.41.31.00
003 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 30 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.012.030
004 2 SMEERNIPPEL 180 G 1/8" SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE 210.001.120.002
005 4 VULSCHIJF 71MM SCHEIBE WASHER 023.007.114.002
006 4 VULSCHIJF 71MM 3MMDIK SCHEIBE WASHER 023.007.114.003
007 2 BAKPEN BOLZEN PIN 244.070.195.001

LAADBAK - SCHAUFEL - BUCKET

WERKLUST [/

HEF- / KIPINSTALLATIE
HEBE- / KIPANLAGE

LIFTING-/TILTING INSTALLATION

Pagina 6




WG 18D

Pagina
B-B
Sw
Z
L
= 002)
03
A=A
q W
S |
N
\ I ;/
CE e S

DW4000 Blad4A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-40-00 blad 4A

HEBE- / KIPANLAGE

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

001| 2 BAKPEN MET SMEERGROEF BOLZEN PIN 246.070.195.001
002 4 BORGBUSJE M12 BUCHSE BUSH 409.DW.41.31.00
003 | 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 30 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.012.030
004 | 2 SMEERNIPPEL 180 G 1/8' | SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE 210.001.120.002
005| 4 VULSCHIJF 71MM SCHEIBE WASHER 023.007.114.002
006| 4 VULSCHIJF 71MM 3MMDIK SCHEIBE WASHER 023.007.114.003
007 2 BAKPEN BOLZEN PIN 244.070.195.001

COMBI-BAK - KOMBI-SCHAUFEL - COMBI-BUCKET
m- 3 HEF-/ KIPINSTALLATIE  LIFTING-/TILTING INSTALLATION Pagina 8




WG 18D

Pagina 9

Dw4000/5 Blad1A




HEBE- / KIPANLAGE

WG 18D  Tekeningnummer: DW-40-00/5 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
501 1 MONTAGEBORD WG18D MONTAGESCHILD MOUNTING BOARD 409.461.184.001
502 2 PEN MET SMEERGR. (SNELW. | BOLZEN PIN 242.070.230.002
503 2 PEN MET SMEERGR. (SNELW. | BOLZEN PIN 242.070.230.001
504 1 VERGRENDELING KPL SPERRUNG INTERLOCKING 409.C0.44.16.00
505 4 GLACIERLAGER SNELWISSEL. LAGER BEARING 409.465.018.001
506 2 ROL MET GELEIDING (70) LAGER BEARING 409.DH.44.10.00
507 4 VULSCHIJF 71MM SCHEIBE WASHER 023.007.114.002
508 | 8 ZK.BOUT 8.8 M.10X 40 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.010.040
509 ]| 12 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIRE SPRING WASHER 025.011.010.000
510 1 LUCHTCILINDER 80-25 SLA | LUFTZYLINDER ATRCYLINDER 350.108.408.001
511 1 ACHTERSCHARNIER MP2-80 SCHARNIER HINGE 350.108.902.201
512 1 ACHTERSCHARNIER MP4-80 SCHARNIER HINGE 350.108.902.401
514 4 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | MUTTER NUT 022.001.010.000
516 1 PEN V.VERGRENDELING KPL. | BOLZEN PIN 409.463.018.003
517 | 1 KLEMOOR LUCHTCILINDER KLEMMOHR FICTION EAR 409.DW.44.12.00
518 | 1 GAFFEL M20X1,5 - 20 TISO | GABEL FORK 350.108.901.201
519 2 B.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | BANJOKUPPLUNG BANJO COUPLING 045.004.008.004
520 7 2S-RING I, 8MM RING WASHER 701.48.05.008
521 7 WARTELMOER L 8MM MUTTER NUT 701.49.00.008
522 1 PREC. BUIS 1LG=120 MM | RORH TUBE 757.008.015.120
523| 2 R.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.008.004
524 2 STEKER SNELKOPP. 1/4"GDR | STECKER PLUG 048.999.001.204
525 2 HUIS SNELKOPP. 1/4"GDR GEHAUSE CASING 048.999.001.104
526 2 KNIEKOPP.L. 8- 1/4' GDR | KUPPLUNG OUPLING 042.005.008.004
527 2 SLANG PILOT 1/4"%X3200 | SCHLAUCH HOSE 03A04T06K06.320
528 | 1 PREC. BUIS 1LG=230 MM | RORH TUBE 757.008.015.230
529 1 BESCHERMING LUCHTCILINDE | SCHUTZ PROTECTING 409.DW.44.11.00
530 2 SET KAPPEN BEUGEL 12 MM | LEITUNGKLEMME PIPE CLAMP 250.021.002.012
531 4 C.K.METAALSCHR. M 6X 20 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.020
532 | 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.020
534 4 SMEERNIPPEL 180 G 1/8" SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE 210.001.120.002
535 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 30 | SECHSKANTSCHRAURBE HEX BOLT 020.004.012.030
537 4 BORGBUSJE M12 BUCHSE BUSH 409.DW.41.31.00
538 2 R.SCHOTKOPP.L 8MM PN315 | SCHEIDEKUPPLUNG PARITION COUPLING 046.000.008.008
539 | 3 INSTEEKHULS 8 MM EINSTECKHULSE CASE 049.200.001.008

SNELWISSELAAR (LUCHTBEDIEND) - SCHNELLWECHSLER (PNEUMATISCH) - QUICK CHANGER (PNEUMATIC)
m- 3 HEF-/ KIPINSTALLATIE  LIFTING-/TILTING INSTALLATION Pagina 10




WG 18D Pagina 11

4x “x
ix_ Ax_ 4x 2 2x ax 2 2 4x @ “x @
(630(E35/637) (502) 603 G0HE9GELY) @ 508 510 GEEE08)E14) (28) i
|

¥

. it '\ﬂl:"
S

|
¥

* A
L O

4x 4x 4x

Dw4000/5 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-40-00/5 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

540 1 MAGNEET 24V DC T-KUPPLUNG T-COUPLING 356.208.811.101
541 3 BANJOBOUT 1/8' GDR BANJOSCHRAUBE BANJOBOLT 045.065.002.008
542 3 BANJOKOPP. 8-1/8'GDR KST BANJOKUPPLUNG BANJO COUPLING 045.010.008.002
543 | 3 C.K.METAALSCHR. M 4X 30 METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.004.030
544 3 VEERRING STAAL M. 4 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.004.000
545| 1 STUURVENTIEL 5/2 VENTIL VALVE 356.208.515.001
546 | 0,750 | KUNSTSTOFLEIDING 8X1,0 LEITUNG PIPE 034.002.008.010
547| 1,500 | KUNSTSTOFLEIDING 8X1,0 LEITUNG PIPE 034.002.008.010
548 | 3,500 | KUNSTSTOFLEIDING 8X1,0 LEITUNG PIPE 034.002.008.010
549 | 2 AANSLAG ANSCHLAG STOP 409.DW.44.10.00
550 8 SLUITRING STAAL M.10 FOLGRING WASHER 025.004.010.000
551 4 VULSCHIJF 71MM 3MMDIK SCHEIBE WASHER 023.007.114.003
552 1 PEN SNELWISSELAAR (KORT) BOLZEN PIN 409.468.018.001
553| 1 PEN SNELWISSELAAR (LANG) BOLZEN PIN 409.464.018.001

SNELWISSELAAR (LUCHTBEDIEND) - SCHNELLWECHSLER (PNEUMATICSH) - QUICK CHANGER (PNEUMATIC)
m- 3 HEF-/ KIPINSTALLATIE  LIFTING-/TILTING INSTALLATION Pagina 12
HEBE- / KIPANLAGE







WG 18D

A

CARROSSERIE EN TANKS — KARROSSERIE UND BEHALTER — COACHWORK AND TANKS

Stickers (zwart bio)

Aufkleber (schwarz bio)

Stickers (black bio)

Tekening Zeichnung Drawing Pag.nr.
Spatborden en opstap Kotflugel und Auftritt Mudguards and step 1-2
Tanks Behalter Tanks 3-6
Motorkap coulissen Motorhaube Kulissen Bonnet links 7-10
Stoel Stuhl Chair 11-12
Cabine Fahrerhaus Cabin 13-20
Kantelcilinder Kantzylinder Cantcylinder 21-22
Bekleding cabine Verkleidung Fahrerhaus Upholstery cabin 23-24
Stickers (zwart) Aufkleber (schwarz) Stickers (black) 25-26
27 - 28

4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS
KARROSSERIE UND BEHALTER




WG 18D Pagina 1

DW1000/8 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-10-00/8 blad 1A
Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:
Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:
Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
801 1 ACHTERSPATBORD LINKS KPL | hinten kotflUgel links REAR MUDGUARD LEFT 409.DW.18.05.00
802 1 ACHTERSPATBORD RECHTS KP | hinten kotflUgel R. REAR MUDGUARD RIGHT 409.DW.18.06.00
803 | 1 VOORSPATBORD LINKS KPL. VORKOTFLUGEL LINKS FRONT MUDGUARD LEFT 409.DW.18.01.00
804 1 VOORSPATBORD RECHTS KPL. | VORKOTFLUGEL LINKS FRONT MUDGUARD RIGHT 409.DW.18.02.00
805| 1 OPSTAP LINKS CPL. AUFTRITT LINKS STEP LEFT 409.DW.18.50.00
806 | 1 OPSTAP RECHTS CPL AUFTRITT RECHTS STEP RIGHT 409.DW.18.51.00
807 | 2 STEUN VOORSPATBORD L+R KOTFLUGELSTUTZE L+R MUDGUARD SUPPORT L+R 409.DW.18.75.00
808 1 KOPLAMPSTEUN LINKS KPL. STUTZE SCHEINWERFER L SUPPORT HEADLIGHT L 409.DW.18.65.00
809 | 1 KOPLAMPSTEUN RECHTS KPL. | STUTZE SCHEINWERFER R SUPPORT HEADLIGHT R 409.DW.18.70.00
810 8 ZK.BOUT 8.8 M.12X 50 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.012.050
811 | 2 HANDGREEP ACHTER HANDGRIFF HANDGRIP 409.DW.18.83.00
812 | 2 SPARTBORDVERSTERKING ACH | KOTFLUGEL VERSTARKUNG MUDGUARD STIFFENING 409.DW.18.80.00
813| 8 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.020
814 | 12 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 30 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.030
815 | 44 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.025
81l6| 12 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 30 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.030
817 | 16 SLUITRING STAAL M.12 | SCHEIBE WASHER 025.004.012.000
818 | 32 SLUITRING STAAL M.10 | SCHEIBE WASHER 025.004.010.000
819 | 20 VEERRING STAAL M.12 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000
820 | 53 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
822 | 40 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | MUTTER NUT 022.001.010.000
823 40 CARROSSERIERING M 11 X 3 | SCHEIBE WASHER 025.007.011.035
824 | 20 SIER-MOERKAP M12 ZIERHAUBE NUT COVER 022.205.012.000
825 | 45 SIER-MOERKAP M10 ZIERHAUBE NUT COVER 022.205.010.000
826 2 ZK.BOUT 8.8 M. 8X 55 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.008.055
827 2 NIJLOC BORGMOER M. 8 | SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.101.008.000
828 4 AFDICHTSTOP D=28.6 KAPPE COVER 701.60.00.286
829 | 1 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 15 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.015
830 1 AANSLAGRUBBER 38655 | ANSCHLAG STOP 262.040.503.555
831 8 KALEI-MOER M12 MUTTER NUT 022.320.012.000
SPATBORDEN EN OPSTAP — KOTFLUGEL UND AUFTRITT - MUDGUARDS AND STEP
m- 4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 2
KARROSSERIE UND BEHALTER




Pagina 3

DwW5000/3 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-50-00/3 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
501 1 HYDRAULIEKTANK WG18D HYDRAULIK BEHALTER HYDRAULIC TANK 409.DW.53.01.00
502 1 ALUMINIUM DEKSEL 285 MM | DECKEL COVER 019.101.285.002
503| 1 RUBBERRING 285X235X 2,0 | GUMMI RING RUBBER RING 051.052.235.002
504 1 INSERTFILTER AGB-3V-390 | FILTER FILTER 121.000.001.390
505 | 4 ZESKANTMOER ST.S8 M 12 | MUTTER NUT 022.001.012.000
506 | 4 SLUITRING STAAL HV M.12 | SCHEIBE WASHER 025.006.012.000
507 4 TAPEIND 8.8 M.12X 30 | STIFTSCHRAUBE STUD BOLT 028.001.012.030
508 1 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 5X 10 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.005.010
509 | 1 BONDED SEAL M. 5 | BONDED SEAL BONDED SEAL 025.041.005.000
512 1 O-RING 132,95X 3,53 252 | O-RING O-RING 052.003.132.035
513 1 DEKSEL ROND 185 X 8 MM | DECKEL COVER 409.101.185.008
514 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.025
515 6 VEERRING STAAL M.10 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.010.000
516| 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.16X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.016.025
517 4 SLUITRING STAAL HV M.16 | SCHEIBE WASHER 025.006.016.000
518 1 PEILGLAS TEMP HOH 76 MM SCHAUGLASS GAUGE GLASS 101.002.076.001
519| 1 PEILGLAS HOH 76 MM SCHAUGLASS GAUGE GLASS 101.001.076.001
520 1 R.KOPP.42-11/2"GDR PN160 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.042.024
521 1 R.KOPP.35-11/4"GDR PN160 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.035.020
522 1 TRSLKL.22- 3/4"GDR 5BAR | RUCKSCHLAGVENTIL NON-RETURN VALVE 094.331.122.129
523 2 R.KOPP.22- 3/4"GDR PN160 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.022.012
524 1 R.KOPP.18- 3/4'GDR ND160 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.018.012
525| 1 KNIEKOPP. L 18MM  ND160 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.018.018
526 | 1 2S-RING L 18MM RING RING 201.48.05.018
527 1 WARTELMOER L 18MM UBERWURFMUTTER CAP NUT z01.49.00.018
528 1 KNIEKOPP. L 8MM  ND250 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.008.008
529 4 R.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.008.004
530 1 LEKLEIDING CPL. ROHR TUBE 409.178.181.132
531 1 L.KOPP. L 8MM PN315 | L.KUPPLING L COUPLING 044.030.008.008
532 1 B.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 045.004.008.004
533] 1 AFTAPPLUG M.30 X 1,5 | ABLABVERSCHLUR DRAIN PLUG 213.182.230.150
534 1 FILTER 40-10S S-340167 FILTER FILTER 121.000.011.002
535 1 ALUM. RING 31,9X26,3X2,0 | RING RING 051.011.026.020
536 | 1 ELEMENT TXW8A-GDL10 ELEMENT ELEMENT 122.213.310.390

TANKS - BEHALTER - TANKS
m- 4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 4
KARROSSERIE UND BEHALTER




Pagina 5

WG 18D

< <

° e}

DW5000/3 Blad1B




WG 18D  Tekeningnummer: DW-50-00/3 blad 1B
Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:
Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:
Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
501 2 HYDRAULIEKTANK CPL. hYDRAULIK BEHALTER HYDRAULIC TANK 409.DW.53.01.00
502 1 ALUMINIUM DEKSEL 285 MM | DECKEL COVER 019.101.285.003
503 1 O-RING 221,6 X 7,0 O-RING O-RING 052.002.221.070
504 1 INSERTFILTER AGB-3V-390 | FILTER FILTER 121.000.001.390
505 4 ZESKANTMOER ST.8 M 12 | MUTTER NUT 022.001.012.000
506 4 SLUITRING STAAL HV M.12 | SCHEIBE WASHER 025.006.012.000
507 4 TAPEIND 8.8 M.12X 30 | STIFTSCHRAUBE STUD BOLT 028.001.012.030
508 1 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 5X 10 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.005.010
509 1 BONDED SEAL M. 5 | BONDED SEAL BONDED SEAL 025.041.005.000
512 1 O-RING 132,95X 3,53 252 | O-RING O-RING 052.003.132.035
513 1 DEKSEL ROND 185 X 8 MM | DECKEL COVER 409.101.185.008
514 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.025
515 6 VEERRING STAAL M.10 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.010.000
516 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.16X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.016.025
517 4 SLUITRING STAAL HV M.16 | SCHEIBE WASHER 025.006.016.000
518 1 PEILGLAS TEMP HOH 76 MM SCHAUGLASS GAUGE GLASS 101.002.076.001
519 1 PEILGLAS HOH 76 MM SCHAUGLASS GAUGE GLASS 101.001.076.001
520 1 R.KOPP.42-11/2"GDR PN160 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.042.024
521 1 R.KOPP.35-11/4"GDR PN160 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.035.020
522 1 TRSLKL.22- 3/4"GDR 5BAR RUCKSCHLAGVENTIL NON-RETURN VALVE 094.331.122.129
523 2 R.KOPP.22- 3/4"GDR PN160 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.022.012
524 1 R.KOPP.18- 3/4'GDR ND160 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.018.012
525 1 KNIEKOPP. L 18MM ND160 | KLIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.018.018
526 1 2S-RING L 18MM RING RING z01.48.05.018
527 1 WARTELMOER L 18MM UBERWURFMUTTER CAP NUT z01.49.00.018
528 1 KNIEKOPP. L 8MM ND250 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.008.008
529 4 R.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.008.004
530 1 LEKLEIDING CPL. ROHR TUBE 409.178.181.132
531 1 L.KOPP. L 8MM PN315 | L.KOPPLUNG L.COUPLING 044.030.008.008
532 1 B.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 045.004.008.004
533 1 AFTAPPLUG M.30 X 1,5 | ABLABVERSCHLUR DRAIN PLUG 213.182.230.150
534 1 FILTER 40-10S S-340167 FILTER FILTER 121.000.011.002
535 1 ALUM. RING 31,9X26,3X2,0 | RING RING 051.011.026.020
536 1 ELEMENT TXW8A-GDL10 ELEMENT ELEMENT 122.213.310.390
TANKS - BEHALTER - TANKS

WERKLUST [/

CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS
KARROSSERIE UND BEHALTER

Pagina 6




WG 18D Pagina 7

@39

@@ 213 €
217

229

220 203

7
=0
RS
T 1
IS %\ y
N AL
=

m?@zx @ @ @@ @D

10x (247 950mm  2900mm  2700mm 3250mm
10x

10239 I dx 2x dx dx o dx o o 2x o 29G29@%) (B @)
G ED D CED), @26/22)(@D)208)222)

2%

=

2% _4x

204

DW6000/2 Blad1A




KARROSSERIE UND BEHALTER

WG 18D  Tekeningnummer: DW-60-00/2 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
201 1 MOTORKAP KPL MOTORHAUBE BONNET 409.DW.62.25.00
202 1 COULISSENHOUDER BOVEN WG | KULISSEN HALTER OBEN LINK HOLDER ABOVE 409.DW.62.10.00
203 1 COULISSENHOUDER ACHTER KULISSEN HALTER HINTEN LINK HOLDER BACK 409.DW.62.11.00
204 1 GASVEER 14-600-1300-25 | GASFEDER GAS DAMPER 024.1001300.250
205| 1 HOEKLIJN V. GASVEERBEVES | WINKELSTAHL ANGLE STEEL 409.DW.62.14.00
206 | 2 FLEXIBLE KAPTREKKER FLEXIBEL RIEGEL FLEXIBLE DRAW LATCH 395.006.001.001
207 2 HANDGREEP D-SERIES HANDGRIFF HANDLE 397.003.001.001
208 | 2 SCHARNIER ACHTERFRAME SCHARNIER HINGE 409.DW.62.01.00
209| 2,900 | AFDICHTRUBBER 1-3,5 MM ABDCHTUNGSGUMMI SEAL RUBBER STRIP 177.001.001.000
210| 3,250 | AFDICHTRUBBER 1-4,5 MM ABDCHTUNGSGUMMI SEAL RUBBER STRIP 177.001.004.000
211 | 4,600 | DEURRUBBER 1-4 MM TURGUMMI STREIFEN DOOR RUBBER STRIP 177.002.001.000
212 4 LAGERBUS PAP 2020 P10 | LAGERBUCHSE BEARING 061.502.020.020
213 1 STEENWOLPLAAT 458X270 MINERALFASERPLATTE ROCK WOOL PLATE 170.205.458.270
214 2 STEENWOLPLAAT 818X270 MINERALFASERPLATTE ROCK WOOL PLATE 170.205.818.270
215 1 STEENWOLPLAAT 710X270 MINERALFASERPLATTE ROCK WOOL PLATE 170.205.710.270
217 1 STEENWOLPLAAT 458X270 MINERALFASERPLATTE ROCK WOOL PLATE 170.210.458.270
219 1 STEENWOLPLAAT 710X270 MINERALFASERPLATTE ROCK WOOL PLATE 170.210.710.270
220 7 STEENWOLPLAAT 818X270 MINERALFASERPLATTE ROCK WOOL PLATE 170.210.818.270
222 2 ZK.BOUT 8.8 M.20X160 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.020.160
223 4 ZK.BOUT 8.8 M.12X 45 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.012.045
224 4 VEERRING STAAL M.12 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000
225| 4 SLUITRING STAAL M.12 | SCHEIBE WASHER 025.004.012.000
226 2 NIJLOC BORGMOER M.20 | SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.101.020.000
2271 2 SLUITRING STAAL M.20 | SCHEIBE WASHER 025.004.020.000
228 | 22 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
229 12 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | MUTTER NUT 022.001.010.000
230 2 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
231 6 TAPEIND 8.8 M.10X 20 | STIFTSCHRAUBE STUD BOLT 028.001.010.020
232 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M. 6X 20 | ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEADCAP SCREW 020.021.006.020
233] 4 ZESKANTMOER ST.8 M 6 | MUTTER NUT 022.001.006.000
234 8 SLUITRING STAAL M. 6 | SCHEIBE WASHER 025.004.006.000
235| 8 VEERRING STAAL M. 6 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.006.000
236 | 8 SLUITRING KVP D9021A M6 | SCHEIBE WASHER 025.003.001.006
237 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 30 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.030
238 14 SLUITRING STAAL M.10 | SCHEIBE WASHER 025.004.010.000

MOTORKAP COULISSEN — MOTORHAUBE KULISSEN — BONNET LINKS
m- 4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 8




Pagina

WG 18D

237
@29 4 b 213 c
e Z— 217
229 \ —
kN
| %y 220 203
X\ 7] D
\ %
\ i 11N 2 @ [0
T p
; 215 |
/ | o
( I  —] B |
;_‘\ ™
|
‘ pe
|
@D @ @) @) @@ @D
10x (247) 950mm  2900mm  2700mm 3250mm
10x
10x(239) ix dx 2% dx hx 4x w ox 2x o 22902282380 (238 (@230
72X
T
F |

204

Lx  4x o 4x

DW6000/2 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-60-00/2 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

239 10 SIER-MOERKAP M10 ZIERHAUBE NUT COVER 022.205.010.000
240 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M. 6X 10 | ZYL. SCHR. M. I.S.K. HEX SOCKET HEADCAP SCR 020.021.006.010
241 10 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.025
242 | 10 CARROSSERIERING M 11 X 3 | SCHEIBE RING 025.007.011.035
245 1 ZIJPANEEL GVK LINKS SEITENPLATTE SIDE PLATE 409.DW62SP03.00
246 1 ZIJPANEEL GVK RECHTS SEITENPLATTE SIDE PLATE 409.DW62SP04.00
247 1 MOTORKAPSLUITING INCL. A | MOTORHAUBE.SCHLIEBUNG BONNET FASTENER 390.015.002.001
248 1 LIP VOOR MOTORKAPSLUITIN | AUSGUR LIP 409.DW.62.30.00
249 | 2 ZESKANTMOER ST.8 M 8 | MUTTER NUT 022.001.008.000

MOTORKAP COULISSEN — MOTORHAUBE KULISSEN — BONNET LINKS
m- 4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 10
KARROSSERIE UND BEHALTER




WG 18D

Pagina

11

4 4

X X

G ) B 6D 6D DD

DW6000/5 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-60-00/5 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

501 1 STOEL MECH.GEV. KAB 524P | STUHL CHAIR 183.200.100.001
502 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 16 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.016
503 4 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
504 4 ZESKANTMOER ST.S8 M 8 | MUTTER NUT 022.001.008.000
505 1 RUGHOES T4 GRIJS STOF VERKLEIDUNG RUCKEN FACING BACK 183.200.110.006
506 1 RUGVULLING T4 SCHAUM RUCKEN FOAM BACK 183.200.110.009
507 1 KNOP LENDESTEUN KNOPF KNOB 183.200.110.017
508 1 ZITHOES T4 GRIJS STOF SITZUBERZUG SEAT COATING 183.200.110.005
509 1 ZITVULLING T4 SITZFLACHE SEAT 183.200.110.008
510 1 BESCHERMKAP LINKS SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP 183.200.110.016
511 1 VINGERPROTECTIE KANTELV. | SCHUTZE PROTECTION 183.200.110.015
512 1 VINGERPROTECTIE VERING SCHUTZE PROTECTION 183.200.110.014
513 1 SCHOKBREKER VOOR KAB 524 | STORDAMPFER SHOCK ABSORBER 183.200.110.011
514 1 KNOP RUGBEDIENING KNOPF KNOB 183.200.110.013
515 1 KNOP GEWICHTSINSTEL. 52 KNOPF KNOB 183.200.110.012
516 1 ROLGORDEL KAB524P GURTELSATZ BELT SET 183.200.110.018
518 1 BEDIEN. CONSOLE RECHTS+B | KONSOLE CONSOLE 183.200.110.020

STOEL - STUHL — CHAIR
m- 4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 12
KARROSSERIE UND BEHALTER




Pagina 13

WG 18D

@

622

E
a14)628)619.

G /////// ~ 3
@ A =
5 kw S
& Dm y/%/
H

GDJEETN

PRSP

528

50) 2

&

€9E9660 =

{653) tg-300m
667
662

Y

D@D (e

PR
603

2

]

Lt
i

605X638)(6:

4l

L j £
_ 1]
l ©) 2 neon

]
=

679) (680633

HEDED

Q

)

ks

675,

o

2

DW6000/6 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-60-00/6 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
601 1 KABINE LASSAMENSTELLING FAHRERHAUS DRIVER’S CAB 409.DW.66.01.00
602 1 DEUR LINKS CPL. TUR COMPLETT L. DOOR COMPLTE L. 409.DW.66.25.00
603 | 1 VOORRUIT MIDDEN GELAAGD FRONTSCHEIBE FRONT WINDOW 160.700.000.001
604 1 VOORRUIT LINKS SEITENSCHEIBE VORNE L. SIDE WINDOW FRONT L. 160.700.000.002
605 1 VOORRUIT RECHTS SEITENSCHEIBE VORNE R. SIDE WINDOW FRONT R. 160.700.000.003
606 1 DEURRUIT TURSCHEIBE DOOR WINDOW 160.700.000.004
607 1 SCHUIFRAAM LINKS/RECHTS SCHIEBEFENSTER SLIDING WINDOW 160.900.006.001
608 1 ACHTERRUIT RECHTS SEITENSCHEIBE HINTEN R. SIDE WINDOW REAR R. 160.700.000.007
609 | 1 ACHTERRUIT LINKS SEITENSCHEIBE HINTEN L. SIDE WINDOW REAR L. 160.700.000.006
610 1 ACHTERRUIT MIDDEN HINTENSCHEIBE REAR WINDOW 160.700.000.005
611 1 RUITRUBBERKADER T.B.V. D | SCHEIBE GUMMI DOOR RUBBER 161.005.002.001
612 | 5,500 | DEURRUBBER 1-4 MM TUR GUMMI DOOR RUBBER 177.002.001.000
613 | 1 KAP DEURSTIJL RECHTS VOO | KAPPE TURSAULE R. VORNE COVER FOR DOORPOST R. FRONT 385.001.002.002
614 1 KAP DEURSTIJL RECHTS ACH | KAPPE TURSAULE R. HINTEN | COVER FOR DOORPOST R. REAR 385.001.002.004
615 1 KAP DEURSTIJL LINKS VOOR | KAPPE TURSAULE L. VORNE COVER FOR DOORPOST L. FRONT 385.001.002.001
616 | 1 KAP DEURSTIJL LINKS ACHT | KAPPE TURSAULE I. HINTEN | COVER FOR DOORPOST L. REAR 385.001.002.003
617 1 HEMELBEKLEDING MIDDEN DECKE VERKLEIDUNG MITTE COVERING FOR CEILING MIDDLE 385.001.001.001
618 1 HEMELBEKLEDING VOOR DECKE VERKLEIDUNG VORNE COVERING FOR CEILING FRONT 385.001.001.002
619 | 1 DASHBOARD RECHTS ARMATURENBRETT RECHTS DASHBOARD RIGHT 385.001.001.004
620 1 DASHBOARD VOOR ARMATURENBRETT VORNE DASHBOARD FRONT 385.001.001.003
621 1 KAP VOOR RUITEWISSERMOTO | KAPPE FUR WISHERMOTOR COVER FOR WIPER MOTOR 385.001.001.006
622 1 ACHTERPLAAT MET LUIKJE HINTEN WAND REAR PANEL 385.001.001.007
623 1 DEURPANEEL TURVERKLEIDUNG DOOR PANEL 385.001.001.008
624 1 LUCHTFILTERKAP KPL. LUFTFILTERKAPPE AIR FILTER COVER 409.DW66SP50.00
625] 1 DAK KABINE KPL DECKE ROOF 409.DW66SP10.00
626 | 1 KAP VOOR AIRCO-UNIT KAPPE FUR AIRCO-UNIT COVER FOR AIRCO-UNIT 385.001.001.005
627 1 LUCHTFILTER LUFTFILTER AIR FILTER 121.000.050.010
628 | 0,300 | ABSORBEL S20 PU ABSORBEL S20 PU ABSORBEL S20 PU 170.011.140.100
630 1 PREC. BUIS LG= 10 MM | ROHR PIPE 757.022.020.010
631 1 PREC. BUIS LG= 23 MM | ROHR PIPE 757.012.020.023
632 1 ZK.BOUT 8.8 M. 6X 45 | SECHSKANTSCRAUBE HEX BOLT 020.001.006.045
633 9 VEERRING STAAL M. 6 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.006.000
634 9 SLUITRING STAAL M. 6 | SCHEIBE WASHER 025.004.006.000
636 | 1 JASHAAK KUNSTSTOF KLEIDERHAKEN CLOTHING HOOK 182.000.002.001
637 3 C.K.METAALSCHR. M 5X 16 | METALLSCHRAUBE METALSCREW 021.104.005.016

CABINE - FAHRERHAUS - CABIN
m- 4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 14
KARROSSERIE UND BEHALTER




Pagina 15

WG 18D

300300mm
GREDED

2

615) (733)(706,
e

g

617616

607

608)

L5

653) a=300m

604)

1
2
)
=
1 g{g@
=i

605)(638)637X636
|
=5
4
7
|
|
=
L
]
l @) s o |
Q
D6
2

2

@ E@E

LX)

647
i
4

X o

—

=

=
@

I
@

DW6000/6 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-60-00/6 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
638 1 BINNENSPIEGEL MET STEUN DRINNENSPIEGEL INSIDE MIRROR 182.002.001.002
639 | 2 HANDGREEP LG= 300 MM HANDGRIFF HANDLE 182.005.003.001
640 | 16 C.K.METAALSCHR. M 6X 20 | METALLSCHRAUBE METALSCREW 021.104.006.020
641 1 ZONNESCHERM ZW 562.A1.51 | MARKISE SUNBLIND 185.010.001.003
642 | 2 VEERRING STAAL M. 5 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.005.000
643] 2 HOEKSTUKJE ECKSTUCK CORNER PIECE 189.002.002.002
644 1 SPROEIKOP 3-VOUDIG | SPRUHDUSE SPRINKLEHEAD 189.002.001.002
645 1 SPROEIKOP 9X2,5 4-VOUDIG | SPRUHDUSE SPRINKLEHEAD 189.002.001.003
646 1,500 | GUMMI-SLANG GUMMI SCHLUACH RUBBER HOSE 189.004.002.001
647 | 2 SLANGKLEM 12X4MM LG=120 | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP 189.005.001.001
648 1 SLANGKLEM 9X3MM LG=150 | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP 189.005.001.002
649 1 WISSERARM PAR.SET 680MM SCHEIBENWISHER WIPER 180.002.001.680
650 1 WISSERARM LG = 350 | SCHEIBENWISHER WIPER 180.002.002.350
651 1 WISBLAD LG = 450 | SCHEIBENWISHERBLAD WIPER BLADE 180.004.001.450
652 1 WISBLAD LG = 800 | SCHEIBENWISHERBLAD WIPER BLADE 180.004.001.800
653 | 0,300 | BINNENKABEL 1,5MM OP ROL | DRINNENKABEL INNER CABLE 191.100.015.000
654 4 PL.K.METAALSCHR. M6 X 25 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.114.006.025
655| 4 ZESKANTMOER ST.8 M 6 | MUTTER NUT 022.001.006.000
656 | 2 SCHROEFNIPPEL 8 X 9 MM | NIPPEL NIPPLE 210.550.008.009
657 1 STRIPJE VOOR SLOT STREIFEN FUR SCHLOR STRIP FOR LOCK 809.CS.66.94.00
658 4 C.K.METAALSCHR. M 4X 16 | METALSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.004.016
659 | 2 ZESKANTMOER ST.8 M 4 | MUTTER NUT 022.001.004.000
660 12 VEERRING STAAL M. 4 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.004.000
661 1 DEURHANDGREEP HANDGRIFF HANDLE 390.020.005.001
662 1 STRIPJE VOOR SLOT STREIFEN FUR SCHLOR STRIP FOR LOCK 809.CS.66.57.00
664 1 DEURVANGER 90 GRADEN TURVERRIEGLUNG DOOR FASTENING 409.DW.66.95.00
666 | 4 ULTRABUS KABINE 60 SHORE | SCHWINGUNGSDAMPFER VIBRATION ISOLATOR 261.004.106.004
667 4 BORGPEN KABINE SCHERUNGSTIFT LOCKING PIN 409.DW.66.90.00
668 8 BORGVEER 25X 5 MM | FEDERKLEMME SPRING CLIP 024.021.025.005
669 | 4 VLEUGELSCHROEF DIN 316 FLUGELSCHRAUBE WING SCREW 022.510.008.030
670 1 KAP KABINERUBBERS LI KPL | KAPPE COVER 409.DW.67.20.00
671 1 KAP KABINERUBBERS RE KPL | KAPPE COVER 409.DW.67.21.00
673 6 PLAATSCHROEF VERZ.KK 2.9 | BLECHSCHRAUBE SHEET METAL SCREW 027.003.029.130
674 1 KLITTEBAND 25 MM KLETTBAND VELCRO 179.300.001.002
675| 1 DASHBOARDSLOT MET LIP 23 | SCHLOR LOCK 390.015.001.001

CABINE - FAHRERHAUS - CABIN
m- 4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 16
KARROSSERIE UND BEHALTER




Pagina 17

WG 18D

&)

D300
614)628)(619
et

2

613) (733)(704,
e

g

617)616
2%

608

700,

627,

&
S

owsone? euam

PP

(653) la-%0mm

2

2

et

2

2

2

674X707)(694)687, 695
G P

DW300D/7 BLADZA

< DW3000/7 BLADZA

\

2

2

697
i

689) ©90)
7

%,
4

(668 869 (@79
@87
@D

ZPNN

%

/

Z

e

& )

BBPDDDHED

:

I

X

i

|

B

prerm|
==y

l @) -2 eon

Q

@ E@E

2

TEDED
-

@

Lx

DW6000/6 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-60-00/6 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
676 | 1 SLOTPEN SCHLOBRSTIFT LOCKPIN 390.020.003.001
677 1 SLOTPENPLAATJE SCHLORSTIFT BLECH LOCKPIN PLATE 390.020.010.001
678 1 VEILIGHEIDSBEUGEL SLOTPE | SICHERUNGSBUGEL SAFETY BRACE 390.020.011.001
679 1 STEUN ZWAAILICHT RUNDUM-KENNLEUCHTSTUTZE WARNING LAMP SUPPORT 409.042.601.001
680 7 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.006.025
681 8 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.020
682 | 10 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
683 | 8 SLUITRING STAAL M.10 | SCHEIBE WASHER 025.004.010.000
684 1 SCHARNIER ONDER (MALE) SCHARNIER HINGE 409.DW.66.32.00
685 1 SCHARNIER BOVEN (MALE) SCHARNIER HINGE 409.DW.66.85.00
686 | 1 B.Z.K.BOUT 8.8 M. 8X 10 | ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.021.008.010
687119 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
688 | 11 SLUITRING STAAL M. 8 | SCHEIBE WASHER 025.004.008.000
689 4 ZK.BOUT 8.8 M. 8X 50 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.008.050
690 4 BL.GEL.BUIS LG= 22 MM | ROHR PIPE 760.016.020.022
691 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M.10X 25 | ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.021.010.025
692 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 16 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.016
693 6 ZESKANTMOER ST.8 M 8 | MUTTER NUT 022.001.008.000
694 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.025
695 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.020
696 | 1 MONTAGEPL. RUITENSPROEIE | MONT.PL.SCHEIBENWASH. BEH.| ASSY PL. WINSCR.WASH.TANK 409.DW.66.44.00
697 1 PIJPKLEM MET RUBBER 45 M | ROHRKLAMMER HOSE CLAMP 253.000.045.000
698 1 KAP ORBITROL KAPPE COVER 409.DW.66.55.00
699 | 1 HANDGREEP+SPIEGELSTEUN L | HANDGRIFF+SPIEGELSTUTZE L.| HANDGRIP+MIRRORSUPPORT L. 409.DW.66.75.00
700 1 HANDGREEP+SPIEGELSTEUN R | HANDGRIFF+SPIEGELSTUTZE R.| HANDGRIP+MIRRORSUPPORT R. 409.DW.66.80.00
701 1 MONTAGESTEUN DASHBOARD MONTAGESTUTZE MOUNTING SUPPORT 409.DW.66.83.00
702 6 SIER-MOERKAP M 6 ZIERHAUBE DECORATIVE CAP 022.205.006.000
703 | 8 SIER-MOERKAP M 8 ZIERHAUBE DECORATIVE CAP 022.205.008.000
704 8 SIER-MOERKAP M10 ZIERHAUBE DECORATIVE CAP 022.205.010.000
705] 1 DEKSEL STEKKERDOORVOER DECKEL COVER 409.DW.66.62.00
706 | 2 BUITENSPIEGEL AURENSPIEGEL OUTSIDE MIRROR 182.003.006.001
707 1 MONTAGEPLAAT BIJRIJDERST | MONT.PL. BEIFAHRERSTUHL ASSY PL. PASSENGER CHAIR 409.DW66SP20.00
708 | 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.025
709 1 GASVEER 08-200-485- 100N | GASDAMPFER GAS DAMPER 024.101.485.200
709 | 1 MONTAGESTEUN ZWAAILAMP RUNDUM-KENNLEUCHTSTUTZE WARNINGLAMP SUPPORT 184.001.001.001

CABINE - FAHRERHAUS - CABIN
m- 4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 18
KARROSSERIE UND BEHALTER




Pagina 19

WG 18D

&)

D300
614)628)(619
et

2

613) (733)(704,
e

g

617)616
2%

608

700,

627,

&
S

owsone? euam

PP

(653) la-%0mm

2

2

et

2

2

2

674X707)(694)687, 695
G P

DW300D/7 BLADZA

< DW3000/7 BLADZA

\

2

2

697
i

689) ©90)
7

%,
4

Lx

(668 869 (@79
@87
@D

ZPNN

%

/

Z

e

& )

BBPDDDHED

:

I

X

i

|

B

prerm|
==y

l @) -2 eon

Q

@ E@E

2

TEDED
-

@

DW6000/6 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-60-00/6 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

712 3 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 16 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.006.016
713 2 C.K.METAALSCHR. M 5X 30 | METALLSCRAUBE METAL SCREW 021.104.005.030
715| 0,180 | AFDICHTRUBBER 1-3,5 MM GUMMI RUBBER 177.001.001.000
716 | 16,50 | PVC-SLANG PVC SCHLAUCH PVC HOSE 189.004.001.001
717 2 TERUGSLAGVENTIEL RUCKSCHLAGVENTIL NON-RETURN VALVE 189.003.001.001
718 1 ZITKUSSEN WL CAB+GARNITU | SITZKISSEN HASSOCK 183.000.002.007
719 1 RUGLEUNING WL KABINE RUCKENLEHNE BACK SUPPORT 183.000.002.006
720 4 STRIP MET GAT ZIE 809.DM | SCHEIBE WASHER 409.DM.67.62.00
730 1 SLUITRING STAAL M. 5 | SCHEIBE WASHER 025.004.005.000
731 4 CARROSSERIERING M 8 X 30 | SCHEIBE WASHER 025.007.008.030
732 6 SLUITRING KVP D9021A M6 | SCHEIBE SCHEIBE 025.003.001.006

CABINE - FAHRERHAUS - CABIN
m- 4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 20
KARROSSERIE UND BEHALTER




WG 18D Pagina 21

602) (615) (603) (604
YOG

2x
2x

DW6000/6 BladZA




WG 18D  Tekeningnummer: DW-60-00/6 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

601 1 CILINDER 32-20 SLAG 330 ZYLINDER CYLINDER 320.014.001.001
602 2 PL.KOPS.B.Z. 8.8 M10X 20 PLATTKOPF SCHRAUBE FLAT HEAD BOLT 021.111.010.020
603 1 MONTAGEPLAAT HANDPOMP MONTAGEPLATTE HANDPUMPE | ASSY PLATE HAND PUMP 409.DW.66.93.00
604 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 30 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.030
605| 2 VEERRING STAAL M.10 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
606 1 HANDPOMP 4 CC HANDPUMPE HAND PUMP 320.014.005.001
607 2 SLANG PREN 857/1SC 1/4" SCHLAUCH HOSE 03F04R05R05.105
609 1 POMPHANDLE GRIJS LG=600 HANDPUMPE HEFT HAND PUMP LEVER 320.014.010.001
610 1 ZK.BOUT 8.8 M.16X 70 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.016.070
611 1 NIJLOC BORGMOER M.16 SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.101.016.000
612 1 ZK.BOUT 8.8 M.20X 70 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.020.070
613 1 NIJLOC BORGMOER M.20 SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.101.020.000
614 | 0,300 | FLEX.KANTBESCHERM. 6-8MM SEITENSCHUTZ SIDE PROTECTION 177.101.006.008
615| 2 KALEI-MOER M10 MUTTER NUT 022.320.010.000

KANTELCILINDER - KANTZYLINDER — CANTCYLINDER
m- 4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 22
KARROSSERIE UND BEHALTER




Pagina 23

WG 18D

ad’1A

DW6000/8 Bl




WG 18D  Tekeningnummer: DW-60-00/8 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

801 1 BEKLEDING ONDER KAB. REC VERKLEIDUNG UNTEN RECHTS | COVERING UNDER RIGHT 409.DW.68.07.00
802 1 BEKLEDING ONDER KAB. MID VERKLEIDUNG UNTEN MITTE COVERING UNDER MIDDLE 409.DW.68.09.00
803 1 BEKLEDING ONDER KAB. LIN VERKLEIDUNG UNTEN LINKS COVERING UNDER LEFT 409.DW.68.08.00
804 1 BEKLEDING VOORIN KAB. RE VERKLEIDUNG VORNE RECHTS | COVERING FRONT RIGHT 409.DW.68.06.00
805 1 BEKLEDING VOORIN KAB. LI VERKLEIDUNG VORNE LINKS COVERING FRONT LEFT 409.DW.68.05.00
806 1 VLOERMAT KANTELKABINE GR FURBODENBELAG FLOOR COVERING 409.DW.68.01.00

BEKLEDING KABINE — VERKLEIDUNG FAHRERHAUS — UPHOLSTERY CABIN
4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 24
KARROSSERIE UND BEHALTER




WG 18D

Pagina 25
W @@E@E@ B @ @ @ O @ g @ 6@ @@ @ @@ @
H - ”
7

! |
V2 SO
E () =
o) _ > t//
\S
926 517 503 (07 504 (09(03) (@03 52 (603 (03 Goz
DW6000/9 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-60-00/9 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
901 1 STICKER 'W' H=9 CM GEEL AUFKLEBER ‘W’ STICKER ‘W’ 301.009.001.002
902 4 STICKER'WERKLUST"55CM ZW AUFKLEBER ‘WERKLUST’ STICKER ‘WERKLUST’ 301.010.001.055
903 | 2 PICTOGRAM SET GEVAAR PIKTOGRAM SATZ PICTOGRAM SET 301.006.001.004
904 | 2 STICKER 250kPa/2,5bar GL AUFKLEBER 250kPa/2,5bar | STICKER 250kPa/2, 5bar 301.008.003.250
905| 1 STICKER ZEKERINGPRINT D- AUFKLEBER SICHERUNGSKAS | STICKER FUSE BOX 301.051.184.001
906 | 2 STICKER LASTCOMPENSATOR AUFKLEBER‘LASTCOMPENS.’ | STICKER ‘LASTCOMPENS. '’ 301.004.035.005
907 1 STICKER MACH.OPSCHRIFTEN AUFKLEBER STICKER 301.011.033.025
908 1 LUCHTFILTER INSTR. DONAL LUFTFILTER INSTRUKTION | AIRFILTER INSTRUCTION 301.005.309.002
909 | 2 MACH.DEC. 2100 X 150 MM MASCHINE DEKORATION MACHINE DECORATION 301.087.210.015
910| 2 STICKER WG18D 41X7 ZWAR AUFKLEBER WG18D STICKER WG18D 301.184.041.001
911 3 MACH.DEC. 1200 X 45 MM R MASCHINE DEKORATION MACHINE DECORATOIN 301.087.120.045
912 2 STICKER 200kPa/2,0bar GL AUFKLEBER 200KpA STICKER 200kPA 301.008.003.200
913| 1 STICKER GELUID LPA 75 AUFKLEBER LPA 75 STICKER LPA 75 301.003.002.075
914 1 NIVEAU-STICKER TOPTANK AUFKLEBER NIVEAU T.T. STICKER LEVEL TOPTANK 301.012.000.005
915 1 STICKER VULPROCEDURE WG4 AUFKLEBER FULL PROC. STICKER CHARGING PROC. 301.012.000.004
916 | 1 WAARSCHUWING HEFSYSTEEM WARNUNG HEBE SYSTEEM WARNING LIFTING SYSTEM 301.007.002.003
917 1 CE STICKER CE AUKLEBER CE STICKER 301.006.001.005
918 1 SMEERSCHEMA WG 18D CUMM. SCHMIERPLAN LUBRICATION CHART 301.615.184.101
921 1 STICKER'WERKLUST'55CM GL AUFKLEBER ‘WERKLUST' STICKER ‘WERKLUST’ 301.010.002.055
922 1 STICKER GELUID LwA 103 AUFKLEBER LWA 103 STICKER LWA 103 301.003.001.103
923 1 PICTOGRAM BAKBEDIENING D PIKTOGRAM SCHAUFEL BED. | PICTOGRAM SHOVEL OPERA 301.006.001.006
925| 1 WAARSCHUWING HOOFDZEKERI WARNUNG HAUPTSICHERUNG | WARNING MAINFUSE 301.007.002.001

STICKERS (ZWART ) — AUFKLEBER (SCHWARZ) - STICKERS (BLACK)
m- 4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 26
KARROSSERIE UND BEHALTER




WG 18D Pagina

@ @EPEDED @B @ G G @O G0 B @@@ GoDEoD) @09 G2 @) €2

7 @ G @) @ GBHED 6D &3 @ 63

Dw6000/9 BladzA




WG 18D  Tekeningnummer: DW-60-00/9 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
901 1 STICKER 'W' H=9 CM GEEL AUFKLEBER ‘W’ STICKER ‘W’ 301.009.001.002
902 4 STICKER'WERKLUST"55CM ZW | AUKLEBER ‘WERKLUST’ STICKER ‘WERKLUST’ 301.010.001.055
903 | 2 PICTOGRAM SET GEVAAR PIKTOGRAM SATZ PICTOGRAM SET 301.006.001.004
904 | 2 STICKER 250kPa/2,5bar GL | AUFKLEBER 250 kPa/2,5bar STICKER 250kPa/2,5bar 301.008.003.250
905| 1 STICKER ZEKERINGPRINT D- | AUFKLEBER SICHERUNGSKAST STICKER FUSE BOX 301.051.184.001
906 | 2 STICKER LASTCOMPENSATOR | AUFKLEBER ‘LASTCOMPENS.’ STICKER ‘LASTCOMPENS.’ 301.004.035.005
907 1 STICKER MACH.OPSCHRIFTEN | AUFKLEBER STICKER 301.011.033.025
908 1 LUCHTFILTER INSTR. DONAL | LUFTFILTER INSTRUKTION AIRFILTER INSTRUCTION 301.005.309.002
909 | 2 MACH.DEC. 2100 X 150 MM | MASCHINE DEKORATION MACHINE DECORATION 301.087.210.015
910| 2 STICKER WG18D 41X7 ZWAR | AUFKLEBER WG18D STICKER WG18D 301.184.041.001
911 3 MACH.DEC. 1200 X 45 MM R | MASCHINE DEKORATION MACHINE DECORATOIN 301.087.120.045
912 2 STICKER 200kPa/2,0bar GL | AUFKLEBER 200kPa STICKER kPa200 301.008.003.200
913| 1 STICKER GELUID LPA 75 | AUFKLEBER LPA75 STICKER LPA75 301.003.002.075
914 1 NIVEAU-STICKER TOPTANK AUFKLEBER NIVEAU T.T. STICKER LEVEL TOPTANK 301.012.000.005
915 1 STICKER VULPROCEDURE WG4 | AUFKLEBER FULL PROC. STICKER CHARGING PROC. 301.012.000.004
916 | 1 WAARSCHUWING HEFSYSTEEM | WARNUNG HEBE SYSTEEM WARNING LIFTING SYSTEM 301.007.002.003
917 1 CE STICKER CE AUKLEBER CE STICKER 301.006.001.005
918 1 SMEERSCH. BIO WG18D CUM. | SCHMIERPLAN LUBRICATION CHART 301.615.184.201
921 1 STICKER'WERKLUST'55CM GL | AUFKLEBER ‘WERKLUST' STICKER ‘WERKLUST'’ 301.010.002.055
922 1 STICKER GELUID LWA 103 | AUFKLEBER LWA 103 STICKER LWA 103 301.003.001.103
923 1 PICTOGRAM BAKBEDIENING D | PIKTOGRAM SCHAUFEL BED. PICTOGRAM SHOVEL OPERA 301.006.001.006
925| 1 WAARSCHUWING HOOFDZEKERI | WARNUNG HAUPTSICHERUNG WARNING MAINFUSE 301.007.002.001

STICKERS (ZWART BIO) - AUFKLEBER (SCHWARZ BIO) - STICKERS (BLACK BIO)
m- 4 CARROSSERIE EN TANKS COACHWORK AND TANKS Pagina 28
KARROSSERIE UND BEHALTER







WG 18D

S

AANDRIJVING — ANTRIEB — DRIVE SECTION

Tekening Zeichnung Drawing Pag.nr
Motor met luchtdroger Motor mit Lufttrockner Engine with air-dryer 1-4
Brandstofpompbediening Kraftstoffpumpebedienung Fuel pump control 5-6
Brandst.bed. + handbediening Kraftst.bed. + Handbedienung Fuel pump cont. + hand control 7-8
Transmissie Getriebe Transmission 9-10
Tussenassen Gelenkwellen Intermediate shafts 11-12
Koeling transmissie Kihlung Getriebe Cooling transmission 13-14
Koeling motor recovery tank Kihlung Motor ausg. Behalter Cooling motor recovery tank 15-18
Koeling motor / radiateur Kihlung Motor / Kih Cooling motor / rad 19-20
Brandstofleidingen Kraftstoffleitungen Fuel pipes 21-22
Uitlaat Auspuff Exhaust 23 -24
Luchtinlaat Lufteinlal3 Air inlet 25-26

5 AANDRIJVING
ANTRIEB

DRIVE SECTION




Pagina
(103
4x(104
101 (105 107
A D \
5 0 (ER dd 2]
,, il
aaaaaa 7;}#
tﬂg
[ = -
©
0° N
d@ ! i ,J
P |
u@] Fnogo
&
102
] 118) 2x
<103 17) (47)2
(104
"G DW1000/6 BLAD 1B POS 643

—s—=— DW5000/3

—— DW3000/4

164
115)2x

:ZX

DX3000/1 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/1 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
101 1 MOTORSTEUN (VLIEGW.RE.) MOTORSTUTZE ENGINE SUPPORT 409.041.301.064
102 1 MOTORSTEUNVLIEGWIELZIJDE MOTORSTUTZE ENGINE SUPPORT 409.041.301.054
103 8 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 35 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.035
104 | 17 VEERRING STAAL M.12 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000
105 1 SLANG 100R 1AT 1/4'X 900 SCHLAUCH HOSE 03C041061I06.090
106 1 LEIRING ROND 600X85 FURUNGSRING GUIDE RING 409.359.600.001
107 1 WINDTUNNEL CPL. WINDTUNNEL WIND TUNNEL 409.DX.34.01.00
108 3 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 30 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.030
109 3 VEERRING STAAL M.10 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
110 1 MONTAGESTEUN AIRCOCOMPR. GRUNDPLATTE BASE PLATE 409.CH.72.01.00
111 1 LEIRINGSTEUN BOVEN FURUNGSRINGSTUTZE OBEN | GUIDERING SUPPORT ABOVE 409.041.205.017
112 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 20 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.020
1131 12 VEERRING STAAL M. 8 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
114 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 25 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.025
115 4 C.K.METAALSCHR. M 6X 25 METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.025
116| 2 SET KAPPEN BEUGEL 18 MM LEITUNGKLEMME CAP FOR BRACE 250.021.003.018
117 1 HITTESCHILD 6BT(A)5,9C HITZESCHILD HEAT SCHIELD 809.CH.31.11.00
118 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 20 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.020
119 1 STEUN LEIR.L.ONDER WG18C FURUNGSRINGSTUTZE UNTER | GUIDERING SUPPORT BELOW 409.041.205.015
120 1 LUCHTDROGER EENKAMER LUFTTROCKNER AIR-DRYER 352.002.001.001
121 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 25 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.025
122 1 VERB.KOPP. L 18MM ND160 VERB.KUPPLUNG CONNECTION COUPLING 040.000.018.018
123 6 2S-RING L 18MM RING RING 701.48.05.018
124 6 WARTELMOER L 18MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 701.49.00.018
125 1 KNIEKOPP.18-M.22X1,5 VSS KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.107.018.022
126 1 DRUKRING VOOR M.22X1,5 DRUCKRING PRESSURE RING 051.100.022.000
127 1 RUBBERRING VOOR M.22X1,5 GUMMIRING RUBBER RING 051.051.022.000
128 4 C.K.METAALSCHR. M 6X 40 METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.040
129 2 SET KAPPEN BEUGEL 25 MM LEITUNGKLEMME CAP FOR BRACE 250.021.004.025
130 1 TRSLKL.0, 85BAR 8MM PB250 RUCKFLURSPERRE CHECK VALVE 094.311.008.002
131 1 KNIEKOPP. L 8MM  ND250 KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.008.008
132 1 R.VERL.KOPP. 8- 6 ND250 UBERGANGSVERBINDUNG REDUCED COUPLING 041.010.008.006
133 1 P.NIPP. 6- 1/8'NPT PN315 NIPPEL NIPPLE 047.002.006.002
134 1 LEIDING LUCHTDR. LI CPL BY-PASSLEITUNG BY-PASS PIPE 409.CH.31.15.00
135 3 KNIEKOPP. L 18MM  ND160 KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.018.018

MOTOR MET LUCHTDROGER - MOTOR MIT LUFTTROCKNER - ENGINE WITH AIR-DRYER
m- 5 AANDRIJVING DRIVE SECTION Pagina 2
ANTRIEB




Pagina
(103
4x(104
101 (105 107
A D \
5 0 (ER dd 2]
,, il
aaaaaa 7;}#
tﬂg
[ = -
©
0° N
d@ ! i ,J
P |
u@] Fnogo
&
102
] 118) 2x
<103 17) (47)2
(104
"G DW1000/6 BLAD 1B POS 643

—s—=— DW5000/3

—— DW3000/4

164
115)2x

:ZX

DX3000/1 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/1 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

136 1 R.KOPP.18- 1/2'NPT ND160 KUPPLUNG COUPLING 041.002.018.008
137] 1,380 | AFDICHTRUBBER 1-3,5 MM GUMMIDICHTUNG RUBBER STRIP 177.001.001.000
138| 2,100 | DEURRUBBER 1-4 MM GUMMISTREIFEN TUR RUBBER STRIP DOOR 177.002.001.000
139 1 VNTLTR 594 9 4ZR 30 25,4 VENTILATOR FAN 292.011.594.253
140 4 ZK.BOUT 8.8 M.10X110 SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.010.110
141 6 BORGRING NORD.LOCK M.10 SICHERUNGSRING SERURING RING 025.049.001.010
142 1 MOTORSTEUN (DISTR. ZIJDE MOTOR STUTZE ENGINE SUPPORT 409.041.301.065
143 4 ZK.BOUT 8.8 M.12X100 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.012.100
144 1 ZK.MOER M22X1,5 VOSS MUTTER NUT 022.018.022.150
145 2 LASPLAAT GR 04 NORMAFIX GRUNDPLATTE BASE PLATE 250.024.101.004
146 1 LEIDING LUCHTDR COMPR RE LEITUNG LUFTTROCKNER PIPE ATIR-DRYER 409.179.353.102
147 1 STEUN LEIR.R.ONDER WG18C FURUNGSRINGSTUTZE UNTER | GUIDERING SUPPORT BELOW 409.041.205.016
148 1 MOTOR 6BT 5.9-C 110KW MOTOR 6BTA 5.9-C ENGINE 6BTA 5.9-C 150.004.059.202
149 1 FLEX.KOPP. 3K030.152.126 GEWEBEGELENK FLEXIBLE COUPLING 134.002.230.003
151 8 BZK BOUT 12.9 UNC3/8X 32 ZYLINDERSCHRAUBE HEXSOCKET HEAD CAP SCREW 020.073.006.032
152 1 VERL.NIPP. 1/2'-1/4'NPTF NIPPEL NIPPLE 047.209.008.004
153 1 MEETAANSLUITING MEBANSCHLURNIPPEL MEASURECONNECT NIPPLE 359.001.001.000
157 1 MEETAANSLUITING MERANSCHLUBNIPPEL MEASURECONNECT NIPPLE 359.001.001.000
158 1 LUCHTDROGERSTEUN LUFTTROCKNERSTUTZE AIR-DRYER SUPPORT 409.CH.31.13.00
159 1 MEETAANSLUITNIPPEL MERANSCHLUBNIPPEL MEASURECONNECT NIPPLE 809.DM.16.05.00
160 1 AFTAPPLUG M.18 X 1.5 ABLARSCHRAUBE DRAIN PLUG 213.182.218.150
16l 1 DROOGFILTER WABCO FILTER FILTER 122.054.000.202
163 3 ZK.TAPB. 8.8 M12X1,5X35 SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.003.012.035
164 1 STEUN LUCHTDROGERLEIDING STUTZE LUFTTROCKNERL. SUPPORT AIR-DRYER PIPE 409.CH.31.17.00
165 1 R.KOPP.18-M.22X1,5 VOSS KUPPLUNG COUPLING 041.107.018.022
166 1 INSTEEKHULS 18 MM EINSTECKHULZE INSERTING COVER 049.200.001.018

MOTOR MET LUCHTDROGER - MOTOR MIT LUFTTROCKNER - ENGINE WITH AIR-DRYER

WERKLUST [/ B

AANDRIJVING
ANTRIEB

DRIVE SECTION

Pagina 4




WG 18D Pagina 5

DX3000/1 Blad3A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/1 blad 3A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
150 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 16 SECHSKANTSCHRAUBE BOLT 020.004.006.016
151 3 VEERRING STAAL M. 6 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.006.000
152 5 SLUITRING STAAL M. 6 SCHEIBE WASHER 025.004.006.000
153 1 BRANDSTOFPOMPHANDEL KRAFTSTOFFPUMPEHEBEL FUEL PUMP HANDLE 809.CT.31.15.00
154 1 ZESKANTMOER ST.8 M 6 MUTTER NUT 022.001.006.000
155 1 GASKABELSTEUN GASKABEL STUTZE GAS CABLE SUPPORT 809.Cv.31.10.00
156 1 GASKABEL MORSE LG.2700 GASKABEL GAS CABLE 191.001.270.000
157 1 SET KAPPEN BEUGEL 12 MM KLEMME CLAMP 250.021.002.012
158 2 C.K.METAALSCHR. M 6X 20 METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.020
159 1 GASPEDAAL MORSE 205720 GASPEDAL GAS PEDAL 191.000.001.000
160 3 ZK.BOUT 8.8 M. 6X 45 SECHSKANTSCHRAUBE BOLT 020.001.006.045
16l 3 PREC. BUIS LG= 22 MM ROHR TUBE 757.012.015.022
162 1 KOGELGEWRICHT M 6 X M 6 KUGELGELENK BALL JOINT 064.043.006.006
163 2 ZK.TAPB. 8.8 M12X1,5X25 KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.003.012.025
164 2 VEERRING STAAL M.12 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000
165 2 SLUITRING STAAL M.12 SCHEIBE WASHER 025.004.012.000

BRANDSTOFPOMPBEDIENING — KRAFTSTOFFPUMPBEDIENUNG - FUEL PUMP CONTROL
m- 5 AANDRIJVING DRIVE SECTION Pagina 6
ANTRIEB




WG 18D Pagina 7

3x 3x 3x

160) (152) (167)

s ———(159)
0

R0
300
QR0
300
R0
B! O
R

&

DX3000/1 Blad4A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/1 blad 4A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

150 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 16 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.006.016
151 3 VEERRING STAAL M. 6 FEDERRING SPRING WASHER 025.011.006.000
152 5 SLUITRING STAAL M. 6 SCHEIBE WASHER 025.004.006.000
153 1 BRANDSTOFPOMPHANDEL KRAFTSTOFFPUMPEHEBEL FUEL PUMP HANDLE 809.CT.31.15.00
154 1 ZESKANTMOER ST.8 M 6 MUTTER NUT 022.001.006.000
155 1 GASKABELSTEUN GAKABEL STUTZE GAS CABLE SUPPORT 809.Cv.31.10.00
156 1 GASKABEL MORSE LG.2700 GASKABEL GAS CABLE 191.001.270.000
157 1 SET KAPPEN BEUGEL 12 MM KLEMME CLAMP 250.021.002.012
158 2 C.K.METAALSCHR. M 6X 20 METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.020
159 1 GASPEDAAL VOOR HANDGAS GASPEDAL GAS PEDAL 191.000.001.003
160 3 ZK.BOUT 8.8 M. 6X 45 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.006.045
16l 3 PREC. BUIS LG= 22 MM ROHR TUBE 757.012.015.022
162 1 KOGELGEWRICHT M 6 X M 6 KUGELGELENK BALL JOINT 064.043.006.006
163 2 ZK.TAPB. 8.8 M12X1,5X25 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.003.012.025
164 2 VEERRING STAAL M.12 FEDERRING SPRING WASHER 025.011.012.000
165 2 SLUITRING STAAL M.12 SCHEIBE WASHER 025.004.012.000
166 1 HANDGASSET FIJNINSTEL. HANDGAS FEINEINSTELLUNG | HAND GAS FINE ADJUSTMENT 191.005.000.001

BRANDSTOFPOMPBEDIENING + HANDBEDIENING — KRAFTSTOFFPUMPBEDIENUNG + HANDBEDIENUNG — FUEL PUMP CONTROL + HAND CONTROL

WERKLUST [/ B

AANDRIJVING
ANTRIEB

DRIVE SECTION

Pagina 8




Pagina 9

2x
2x
4x

03) 2

&

@
223; 2x
2

229
204
205
206
207
208
209
@~
@
@
213) 2x
@~

D
mm_m =

EEearl

s Ty

DX3000/4 BLADIA POS?

DX3000/4 BLAD1A POS?

DW5000 BLAD3A POS?

DW1000/7 BLAD1A POS 758 CF
DW1000/7 BLAD1A POS 745 EF

DW1000/7 BLAD1A POS 759 LS

DW1000 BLAD1A PQS 744 PP

DW1000/7 BLAD1A PQS 757 P

WG 18D

DX3000/7 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/2 blad 1A
Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:
Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:
Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
201 1 TRANSMISSIESTEUN ONDER GETRIEBE STUTZE UNTER| TRANSM. SUPPORT BELOW 409.042.001.023
202 1 TRANSMISSIESTEUN BOVEN GETRIEBE STUTZE OBEN | TRANSM. SUPPORT ABOVE 409.042.001.024
203 2 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
204 1 ZK.BOUT 8.8 M. 8X 55 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.008.055
205 3 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
206 1 ZESKANTMOER ST.8 M 8 | MUTTER NUT 022.001.008.000
207 1 STUURPOMP 45 CM3 HYDRAULIKPUMPE HYDRAULIC PUMP 320.316.045.102
208 1 HEFPOMP 71CM3 HYDRAULIKPUMPE HYDRAULIC PUMP 320.316.071.102
209 1 TRANSMISSIE 4-WG 160 | GETRIEBE TRANSMISSION 140.211.160.401
210 4 ZK.BOUT 8.8 M.16X110 | SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.016.110
211 5 VEERRING STAAL M.20 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.020.000
212 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.20X 40 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.020.040
213 4 ONDERSCHIJF R.D. 7718007 | UNTERSCHEIBE WASHER 261.101.002.001
214 4 NIJLOC BORGMOER M.16 | SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.101.016.000
215 1 ZK.TAPBOUT 8.8 M.20X 30 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.020.030
217 1 PRIOR.VENTIEL OLS 80 7 | PRIORITATSVENTIL PRIORITY VALVE 361.305.361.082
218 1 STEUN PRIORITEITSVENTIEL | STUTZE PR.VENTIL SUPPORT PR. VALVE 409.DW.32.30.00
219 1 PEILSTOK CPL PEILSTOCK DIPSTICK 409.381.541.000
221 1 PAKKING PACKUNG GASKET 141.4642.331216
222 1 VULLEIDING TRANSMISSIE AUFFULLROHR FILLER PIPE TRANSMISSION 409.180.028.003
223 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M.16X 40 | SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.016.040
224 2 TANDVEERRING STAAL M 16 SPANNSCHEIBE SPRING WASHER 025.002.016.000
225 2 B.Z.K.BOUT 8.8 M.10X 35| zYL. SCHR. M. I.S. HEX SOCKET HEADCAP SCR 020.021.010.035
227 4 VEERRING STAAL M.16 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.016.000
228 1 AFTAPPLUG M.38 X 1,5 | ABLARSCHRAUBE DRAIN PLUG 213.182.238.150
229 1 O-RING SAE-B 104 X 3,0 O-RING O-RING 141.0634.313179
230 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.025
231 2 ZK.BOUT 8.8 M.10X 50 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.010.050
232 2 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | MUTTER NUT 022.001.010.000
TRANSMISSIE — GETRIEBE — TRANSMISSION

WERKLUST [/

AANDRIJVING
ANTRIEB

DRIVE SECTION

Pagina 10




WG 18D Pagina 11

MOTOR

TRANSMISSIE

KNIKPUNT

VOORAS

302

DX3000/3 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/3 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
301 1 TUSSENAS 150/150 LG. 137 | ANTRIEBWELLE SHAFT 131.816.544.001
302 1 TUSSENAS 150/150 LG. 383 | ANTRIEBWELLE SHAFT 131.815.144.003
303 1 TUSSENAS 120/120 LG. 46 | ANTRIEBWELLE SHAFT 131.814.133.101
304 | 12 BORGRING NORD.LOCK M.10 | SICHERUNGSRING LOCK WASHER 025.049.001.010
305 | 24 BORGRING NORD.LOCK M.12 | SICHERUNGSRING LOCH WASHER 025.049.001.012
306 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 45 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.045
307 16 ZESKANTMOER ST.8 M 12 | MUTTER NUT 022.001.012.000
308 4 ZK.BOUT 8.8 M.12X 45 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.012.045
309 4 ZK.BOUT 8.8 M.10X 40 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.010.040
310 4 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | MUTTER NUT 022.001.010.000
311 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 30 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.030

TUSSENASSEN — GELENKWELLEN - INTERMEDIATE SHAFTS
m- 5 AANDRIJVING DRIVE SECTION Pagina 12
ANTRIEB




415

Pagina 13

WG 18D

=

OOO;J& >

L0LY403

402) 412

e
A\

DX3000/4 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/4 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

401 1 VERLOOP G1"BI-G1'BU LG=8 | REDUZIERUNG REDUCTION 409.DW.32.25.00
402 1 VERLOOP G1"BI-G1"BU LG=1 | REDUZIERUNG REDUCTION 409.DW.32.26.00
403 2 R.KOPP.28-1" GDR PN160 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.028.016
404 3 KNIEKOPP. L 28MM PN160 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.028.028
405 2 T.KOPP. L 28MM PN160 | KUPPLUNG COUPLING 044.031.028.028
406 2 R.KOPP.28-15/16"UN PN160 | KUPPLUNG COUPLING 041.008.028.021
407 2 2S-RING L 28MM RING RING z01.48.05.028
408 2 WARTELMOER L 28MM UBERWURFMUTTER CAP NUT Zz01.49.00.028
409 1 TRSLKL. 3,0BAR 28MM PB10 | RUCKSCHLAGVENTIL NON-RETURN VALVE 094.311.028.005
410 1 TRSLKL. 0,2BAR 28MM PB10 | RUCKSCHLAGVENTIL NON-RETURN VALVE 094.311.028.000
411 1 PREC. BUIS LG= 82 MM | ROHR TUBE 757.028.020.082
412 2 KOP.RING 33X39X2MM SCHEIBE WASHER 051.001.033.039
415 1 SLANG 100R 1AT 1" X 27 | SCHLAUCH HOSE 03C16I28K28.270
416 1 SLANG 100R 1AT 1" X 19 | SCHLAUCH HOSE 03C16I28K28.190
417 1 SLANG 100R 1AT 1" X 7 | SCHLAUCH HOSE 03C16I28K28.070
418 1 SLANG 100R 1AT 1" X 5| SCHLAUCH HOSE 03C16I28K28.053

KOELING TRANSMISSIE - KUHLUNG GETRIEBE — COOLINGTRANSMISSION

WERKLUST [/ B

ANTRIEB

AANDRIJVING

DRIVE SECTION

Pagina 14




Pagina 15

WG 18D

xxxxxx
222222

x
2

%

@
D@D D@ @

% %@@@ m

2x
&)

2x

///////

& O

& @ |

1g=700

DX3000/4 BladZA




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/4 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
401 1 COMBIKOELER KOMBI KUHLER COMBI COOLER 291.102.001.002
402 1 DICHTE DOP KAPPE CAP 287.002.002.001
403 1 RECOVERYTANK AUSGANGSBEHALTERN RECOVERY TANK 409.DX.34.15.00
404 1 RADIATEURDOP 0,5 BAR KUHLERKAPPE RADIATOR CAP 287.002.001.001
405| 2 RADIATEURSTEUN WG18D KUHLUNGSSTUTZE RADIATOR SUPPORT 409.041.801.033
406 1 RADIATEURSLANG BOVEN KUHLERCHLAUCH OBEN RADIATOR HOSE ABOVE 031.015.045.003
407 1 ZUIGSLANG MET MAKE-UP SAUGSCHLAUCH SUCTION HOSE 031.015.058.005
408 | 0,550 | BRANDSTOFSL 3106-4 6,4MM | KRAFTSTOFFSCHLAUCH MOTOR GAS HOSE 032.001.064.000
409| 1,100 | PVC SLANG TRANSP. INW 8 | PVC SCHLAUCH PVC HOSE 035.001.008.000
410 2 SLANGKLEM 50- 70/13 ZKS | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP 252.006.050.070
411 2 SLANGKLEM 40- 60/13 ZKS | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP 252.006.040.060
412 1 SLANGKLEM 16- 25/ 9 ZKS | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP 252.001.016.025
413 2 PIJPKLEM MET RUBBER 10MM | RORHKLAMMER MIT GUMMI | PIPE VICE WITH RUBBER 254.000.010.000
414 2 PIJPKLEM Z. RUBB. 30 MM | ROHRKLAMMER PIPE VICE 254.001.030.000
415 1 VERL.NIPP. 1/2'-1/4'NPTF | NIPPEL NIPPLE 047.209.008.004
416| 2 INSCHUIFKOPP 1/4'NPTF-04 | KUPPLUNG COUPLING 047.555.004.004
417 1 AFTAPPLUG G 1/4" ABLARSCHRAUBE DRAIN PLUG 213.182.100.004
418 1 PEILGLAS G1" SCHAUGLAS WATER GAUGE 101.003.016.000
420 2 CILINDR.BUFFER C 45 SH | SCHWINGUNGSDAMPFER VIBRATION ISOLATOR 261.004.102.045
421 2 CILINDR.BUFFER B 45 SH | SCHWINGUNGSDAMPFER VIBRATION ISOLATOR 261.004.103.045
422 2 DUBBEL-U-ELEMENT 60 SH | DOPPEL U-ELEMENT DOUBLE U-ELEMENT 261.004.202.060
425 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.16X 30 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.016.030
426 4 SLUITRING STAAL HV M.16 | FOLGRING WASHER 025.006.016.000
427 4 VEERRING STAAL M.12 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000
428 4 SLUITRING STAAL M.12 | FOLGRING WASHER 025.004.012.000
429 2 ZESKANTMOER ST.8 M 12 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 022.001.012.000
430 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.020
431 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.025
432 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 12 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.012
4331 18 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
434 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.025
4351 10 SLUITRING STAAL M. 8 | FOLGRING WASHER 025.004.008.000
436 | 10 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.020
437 2 SLANGKLEM 8- 16/ 9 ZKS | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP 252.001.008.016
438 | 0,270 | BRANDSTOFSLANG 8.0 MM | KRAFTSTOFFSCHLAUCH MOTOR GAS HOSE 032.002.080.000

KOELING MOTOR RECOVERY TANK - KULUNG MOT. AUSGANGS BEHALTERN — COOLING ENGINE RECOVERY TANK
m- 5 AANDRIJVING DRIVE SECTION Pagina 16
ANTRIEB




Pagina 17

WG 18D

1g-270

xxxxxx %
222222 &

% %@@@ m 4@@@ |

@
DE@DB@D @

2x

2x
&)

2x
D@ B

& o | -
o off o

1g-700

DX3000/4 BladzA




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/4 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving:
Pos: | Anzahl:

Beschreibung:

Artikelnummer:
Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

440 2 R.KOPP.10- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.010.004
441 2 2S5-RING L 10MM RING RING z01.48.05.010
442 2 WARTELMOER L 10MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 7201.49.00.010
443 2 PIJPEIND 10 57290-10-06 | ROHREND PIPE SECTION 047.501.010.006
4441 0,700 | BRANDSTOFSL 3106-6 9,5MM | KRAFTSTOFFSCHLAUCH MOTOR GAS HOSE 032.001.095.000
445 1 KNIEKOPP. L 10MM ND250 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.010.010

KOELING MOTOR RECOVERY TANK — KULUNG MOT. AUSGANGS BEHALTERN — COOLING ENGINE RECOVERY TANK

WERKLUST [/ B

AANDRIJVING
ANTRIEB

DRIVE SECTION

Pagina 18




2%

@ 409) 1g-2100

Pagina 19

WG 18D

2x
408)1g=600 (411 @

DX3000/4 BladZB




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/4 blad 2B

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
401 1 COMBIKOELER WG18D INCL. KOMBI KUHLER COMBI COOLER 291.102.001.002
402 1 RADIATEURDOP 0,5 BAR KUHLERKAPPE RADIATOR CAP 287.002.001.001
405| 2 RADIATEURSTEUN WG18D KUHLERSTUTZE RADIATOR SUPPORT 409.041.801.033
406 1 RADIATEURSLANG BOVEN KUHLERSCHLAUCH OBEN | RADIATOR HOSE ABOVE 031.015.045.003
407 1 ZUIGSLANG MET MAKE-UP SAUGSCHLAUCH SUCTION HOSE 031.015.058.005
408 | 0,600 | BRANDSTOFSL 3106-4 6,4MM | KRAFTSTOFFSCHLAUCH MOTOR GAS HOSE 032.001.064.000
409| 1,100 | PVC SLANG TRANSP. INW 8 | PVC SCHLAUCH PVC HOSE 035.001.008.000
410 2 SLANGKLEM 50- 70/13 ZKS | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP 252.006.050.070
411 2 SLANGKLEM 40- 60/13 ZKS | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP 252.006.040.060
412 1 SLANGKLEM 16- 25/ 9 ZKS | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP 252.001.016.025
413 2 PIJPKLEM MET RUBBER 10MM | RORHKLAMMER PIPE VICE 254.000.010.000
414 2 PIJPKLEM Z. RUBB. 30 MM | ROHRKLAMMER PIPE VICE 254.001.030.000
415 1 VERL.NIPP. 1/2'-1/4'NPTF | NIPPEL NIPPLE 047.209.008.004
416 2 INSCHUIFKOPP 1/4'NPTF-04 | KUPPLUNG COUPLING 047.555.004.004
417 1 AFTAPPLUG G 1/4" ABLARSCHRAUBE DRAIN PLUG 213.182.100.004
420 2 CILINDR.BUFFER C 45 SH | SCHWINGUNGSDAMPFER VIBRATION ISOLATOR 261.004.102.045
421 2 CILINDR.BUFFER B 45 SH | SCHWINGUNGSDAMPFER VIBRATION ISOLATOR 261.004.103.045
422 2 DUBBEL-U-ELEMENT 60 SH | DOPPEL U-ELEMENT DOUBLE U-ELEMENT 261.004.202.060
425 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.16X 30 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.016.030
426 4 SLUITRING STAAL HV M.16 | FOLGRING WASHER 025.006.016.000
427 4 VEERRING STAAL M.12 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000
428 4 SLUITRING STAAL M.12 | FOLGRING WASHER 025.004.012.000
4291 2 ZESKANTMOER ST.8 M 12 | SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 022.001.012.000
430 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.020
431 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.025
432 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 12 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.012
433 16 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
434 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.025
435 10 SLUITRING STAAL M. 8 | FOLGRING WASHER 025.004.008.000
436 10 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.020

KOELING MOTOR / RADIATEUR - KULUNG MOT./ KUH — COOLING ENGINE / RAD.
m- 5 AANDRIJVING DRIVE SECTION Pagina 20
ANTRIEB




WG 18D Pagina 21

;‘(/
PN
/ Y
| | 4 ..
5% (507 ‘ / /
DX3000/1BLAD1A / Ig= 701
> 0] ! R &1 7omm
503 ’ o)/
512)1g- 1250mm
512)1g- 850mm
520) 2«
ox (502
\ 523)2x
(305 } 522) 2
508
/ 52]
507
508 [ Q
509
520
510 {
51)
Ig- 700mm (512
519
518
507)608)
509
DX3000/5 BladiA




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/5 blad 1A
Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:
Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:
Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
501 5 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 5X 15 | SECHSKANTSCHRAURBE HEX BOLT 020.004.005.015
502 5 BONDED SEAL M. 5 | BONDED SEAL BONDED SEAL 025.041.005.000
503 1 BUISVLOTTER 54 LG=372.5M | ROHR VLOTTER TUBE FLOAT 112.006.003.001
504 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 30 | SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.030
505 6 VEERRING STAAL M.12 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000
506 1 B.KOPP.10- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 045.004.010.004
507 2 WARTELMOER L 10MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 701.49.00.010
508 2 2S-RING L 10MM RING RING 701.48.05.010
509 2 PIJPEIND 10 57290-10-06 | ROHREND PIPE SECTION 047.501.010.006
510 1 DEKSEL DECKEL COVER 409.DW.12.52.00
511 1 O-RING 304,39X 3,53 278 | O-RING O-RING 052.003.304.035
5121 2,870 | BRANDSTOFSL 3106-6 9,5MM | KRAFTSTOFSCHLAUCH MOTOR GAS HOSE 032.001.095.000
513 1 BI.ZESK.PLUG ST. M30X1,5 | VERSCHLUBR M. I.S.K. PLUG W. HEX SOCKET 213.028.030.150
514 1 DEKSEL ROND 185 X 8 MM | DECKEL COVER 409.101.185.008
515 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 25 | SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.025
516 6 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
517 1 O-RING 132,95X 3,53 252 | O-RING O-RING 052.003.132.035
518 1 R.KOPP.10- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.010.004
519 1 ZESK.PLUG STAAL 3/4'GDR | VERSCHLUB PLUG W. HEX SOCKET 213.024.012.000
520 1 FILTER MESSING 80 MM | FILTER FILTER 123.008.080.120
521 1 TANKD.BE-ONTL.SLOT 80 MM | TANKVERSCHLUR TANK COVER 123.009.080.002
522 2 WARTELMOER L 12MM UBERWURFMUTTER CAP NUT z01.49.00.012
523 2 2S-RING L 12MM RING RING 7Z01.48.05.012
524 2 SLANGPILAAR 6 - M18 SCHLAUCH SAULE HOSE PILLAR 255.006.006.018
527 1 BR.STOF GROFFILTER.5079 GROBFILTER COARSEFILTER 121.003.005.079
529 4 SLANGKLEM 8- 16/ 9 ZKS | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP 252.001.008.016
BRANDSTOFLEIDINGEN — KRAFSTOFFLEITUNGEN - FUEL PIPES

WERKLUST [/ B

AANDRIJVING
ANTRIEB

DRIVE SECTION

Pagina 22




WG 18D

Pagina 23

DX3000/9BLAD1A

A

809) 4x

DX3000/8 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/8 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

801 1 UITLAATVENTURI WG18D AUSPUFFVENTURI EXHAUST 409.415.101.001
802 1 LEIDINGKLEM PIJP 99 MM. | ROHRKLAMME PIPECLAMP 251.040.250.299
803 1 ABSORPTIEDEMPER WG18D DAMPFER SILENCER 409.DX.38.01.00
804 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.020
805 2 BORGRING NORD.LOCK M.10 | SICHERUNGSRING SECURING RING 025.049.001.010
806 1 UITLAATKLEM AUSPUFF KLAMME EXHAUST CLAMP 159.003.903.652
807 1 FLEXIBEL UITLAATST.WG18D | FLEXIBEL AUSPUFF FLEXIBLE EXHAUST 409.418.076.003
808 1 LEIDINGKLEM PIJP 75 MM. | ROHRKLAMME PIPECLAMP 251.040.250.275
809 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.025
810 4 VEERRING STAAL M.12 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000

UITLAAT — AUSPUFF — EXHAUST

WERKLUST [/

AANDRIJVING
ANTRIEB

DRIVE SECTION

Pagina 24




WG 18D Pagina 25

6
2x
Go) G200 (602 503 504) (905

= DX3000/8BLADIA

DX3000/7BLAD7A

) 512 Glo 6

DX3000/9 bladia




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/9 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

901 1 LUCHTFILTER ELB 12-026 | LUFTFILTER CLEANER 121.101.205.120
902 1 LUCHTFILTERPIJP KPL. LUFTFILTER ROHR CLEANER PIPE 409.DX.39.02.00
903 1 VOORFILTER PLHO0-1308 | VORFILTER PRECLEANER 125.550.004.101
904 2 SLANGKLEM 40- 60/13 ZKS | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP 252.006.040.060
905 1 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 30 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.030
906 6 SLUITRING STAAL M.10 | FOLGRING WASHER 025.004.010.000
907 5 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIDE SPRING WASHER 025.011.010.000
908 5 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 022.001.010.000
909 1 EJECTOR SLANG 32MM LG=10 | SCHLAUCH HOSE 121.101.532.000
911 1 FILTERELEMENT P77-152 | FILTERELEMENT FILTER ELEMENT 121.000.057.101
912 1 FILTERELEMENT P77-067 | FILTERELEMENT FILTER ELEMENT 121.000.057.102
913 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.025
914 2 MONTAGEBAND AAHO00-0349 | MONTAGEBAND ASSEMBLY CONVEYOR 125.550.002.003
915 1 SLANGKLEM SUPER 140-148 | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP 252.005.140.148
916 1 SLANGKLEM SUPER 113-121 | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP 252.005.113.121
917 1 LUCHTINLAATSL.+ZUIGL.COM | LUFTEINLAR SCHLAUCH AIR INPUT HOSE 031.022.102.004
918 1 SLANGKLEM 20- 32/13 ZKS | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP 252.006.020.032
919 1 INDICATOR REX77-0050 | INDIKATOR FILTER INDICATOR 124.002.001.004
920 1 SLANGKLEM SUPER 131-139 | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMB 252.005.131.139

LUCHTINLAAT — LUFTEINLAR — AIR INPUT

WERKLUST [/

AANDRIJVING
ANTRIEB

DRIVE SECTION

Pagina 26







WG 18D

HYDRAULISCHE INSTALLATIE - HYDRAULIKANLAGE — HYDRAULIC INSTALLATIO

6

Tekening Zeichnung Drawing Pag.nr.
Besturing Lenkanlage Steering system 1-6
Pers- en retourleiding Druck- und Ruckleitung Pressure and return pipe 7-8
Prioriteitsventiel Prioritatsventil Priority valve 9-10
Zuig- en lekleiding Saug- und Leckleitung Suction and leak-off pipe 11-12
Hydrauliek Hydraulik Hydraulic 13-18
Servo ergo-handle Servo Ergo-Handgriff Servo ergo-handle 19-20
Servo V/R handle Servo V/R Handgriff Servo V/R handle 21 - 22
Derde sectie (normaal) Dritten Sektion (normal) Third section (normal) 23 -24
Derde sectie (driewegkraan) Dritten Sektion (dreiwegehahn) | Third section (three-way cock) 25 - 26
Derde sectie (keuzeventiel) Dritten Sektion (wahlventil) Third section (selector valve) 27 - 30
Smeersysteem Schmiersystem Lubrication system 31-32
Hefcilinder Hubzylinder Lifting cylinder 33-36
Kipcilinder Kippzylinder Tilting cylinder 37-40
Stuurcilinder Lenkzylinder Steering cylinder 41 - 44

6 HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION




WG 18D

Pagina

N
&

262X 2X 4X

787187 718719792735

X

727729729

732)774)
(@28 @922

~
@
=)

789

N
s

)
[eN N
oo,

N
2

~
[=N
W

g g
1N

~Y~
ol|o
NS

~
o
~

~
o
)

~
o~
o

~
o
=y

uurpomp

2

x 2x
723)(717) (718

2x 2x
@y @ @

o [T & |

/]

2x 2x
@20 @9 @29

ﬁ

EDADIDD)

740) (741 (742

fank ) ‘

t L

DwW5000 BL3A-POS 070

R

@D @RI\ TW0 709

24790

(797

@82

TR @D @ @D G
@

Dw1000/7 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-10-00/7 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
701 1 VL.S.NIP. 1' - 3/4'GDR | REDUZIERNIPPEL ADAPTER NIPPLE 216.002.016.012
702 1 R.KOPP.20- 3/4"GDR PB400 | KUPPLUNG COUPLING 041.005.020.012
703 1 SLANG 100R 2AT 5/8"X 650 | SCHLAUCH HOSE 03G10P20R20.065
704 1 AANSLUITBLOK 1/4" ROND 2 | ANSCHLUBRBLOCK CONNECTING BLOCK 409.DW.17.10.00
705 4 WARTELMOER S 20MM UBERWURFMUTTER CAP NUT Zz01.49.01.020
706 4 2S-RING S 20MM RING RING Z201.48.06.020
707 1 VERB.KOPP. S 20MM PN400 | KUPPLUNG COUPLING 040.001.020.020
708 9 R.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.008.004
709 3 L.KOPP. L 8MM PN315 | KUPPLUNG COUPLING 044.030.008.008
710 1 KNIEKOPP. L 8MM ND250 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.008.008
711 1 LEIDING T ORBITROL ROHR PIPE 409.179.184.701
712 1 LEIDING R ORBITROL ROHR PIPE 409.179.184.707
713 1 LEIDING L ORBITROL ROHR PIPE 409.179.184.706
714 1 LEIDING P ORBITROL ROHR PIPE 409.179.184.703
716 1 KNIEKOPP. S 16MM PN400 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.031.016.016
717 4 WARTELMOER S 16MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 701.49.01.016
718 4 2S-RING S 1leMM RING RING z01.48.06.016
719 6 R.KOPP.16- 1/2"GDR PB400 | KUPPLUNG COUPLING 041.005.016.008
720 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M.10X 25| ZYL.SCHR. M. I.S.K.| HEX SOCKET HEADCAP SCHR 020.021.010.025
721 1 SLANG 100R 2AT 1/2"X1770 | SCHLAUCH HOSE 03GO8P16R16.177
722 1 B.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 045.004.008.004
723 1 KLEM ORBITROLLEIDINGEN KLAMMER CLAMP 409.DW.17.05.00
724 2 STUURCIL. 63/40 SLAG 370 | LENKZYLINDER STEERING CYLINDER 51.186.0509.001
726 1 SLANG 100R 2AT 1/2"X1250 | SCHLAUCH HOSE 03G08P16Q16.125
727 1 STUURKOLOM VERSTELBAAR LENKSAULE STEERING COLUMN 192.003.002.600
728 1 STUURWIEL 400 LENKRAD STEERING WHEEL 192.004.001.002
729 1 STUURKNOP PUR LENKRADKNOPF STEERING WHEEL KNOB 192.004.002.002
730 1 AFDEKPLAATJE A 50.0/1 | ABDECKPLATTE COVER PLATE 192.004.003.001
732 1 SLANG 100R 2AT 1/4"X1420 | SCHLAUCH HOSE 03G04I06K06.142
734 2 T.KOPP. S 16MM PN400 | KUPPLUNG COUPLING 044.001.016.016
735 1 STUUREENHEIDSCOMBINATIE LENKE. COMBINATION | STEERINGUNIT COMBINATION 361.405.520.001
736 1 SLANG 100R 2AT 5/8"X 920 | SCHLAUCH HOSE 03G10P20T20.092
737 2 B.KOPP.16- 1/2"GDR PB400 | KUPPLUNG COUPLING 045.005.016.008
738 1 SLANG 100R 2A 1/2'X 760 | SCHLAUCH HOSE 03E08I13113.076
740 1 R.KOPP.18- 3/4'GDR ND160 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.018.012

BESTURING — LENKANLAGE - STEERING SYSTEM

WERKLUST [/

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 2




WG 18D

Pagina

N
&

262X 2X 4X

787187 718719792735

X

727729729

732)774)
(@28 @922

~
@
=)

789

N
s

)
[eN N
oo,

N
2

~
[=N
W

g g
1N

~Y~
ol|o
NS

~
o
~

~
o
)

~
o~
o

~
o
=y

uurpomp

2

x 2x
723)(717) (718

2x 2x
@y @ @

o [T & |

/]

2x 2x
@20 @9 @29

ﬁ

EDADIDD)

740) (741 (742

fank ) ‘

t L

DwW5000 BL3A-POS 070

R

@D @RI\ TW0 709

24790

(797

@82

TR @D @ @D G
@

Dw1000/7 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-10-00/7 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
741 1 SLANG 100R 1AT 3/4"x1080| SCHLAUCH HOSE 03C12122J22.108
742 1 TRSLKL.22- 3/4"GDR 5BAR RUCKSCHLAGVENTIL NON-RETURN VALVE 094.331.122.129
743 1 P.NIPP.22- 3/4'GDR ND160| NIPPEL NIPPLE 047.004.022.012
744 1 SLANG 100R 2AT 1/4"X 650| SCHLAUCH HOSE 03G04I06K06.065
745 1 VL.S.NIP. 1/2'- 3/4'GDR| REDUZIERNIPPEL ADAPTER NIPPLE 216.002.008.012
746 | 1 2S-RING L 18MM RING RING 701.48.05.018
748 1 R.KOPP.22- 1/2'GDR ND160| KUPPLING COUPLING 041.004.022.008
749 1 KNIEKOPP. L 18MM ND160| KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.018.018
750 1 SLANG 100R 2AT 1/2"X2300| SCHLAUCH HOSE 03G08P16R16.230
751 1 SLANG 100R 2AT 1/2"X1430| SCHLAUCH HOSE 03G08P16R16.143
752 1 SLANG 100R 2AT 1/2"x1900| SCHLAUCH HOSE 03G08P16Q16.190
753] 1 T.KOPP. I, 22MM_ND160| KUPPLUNG COUPLING 044.000.022.022
754 1 R.VERL.KOPP. 12- 8 ND250| REDUZIERNIPPEL ADAPTER NIPPLE 041.010.012.008
755 1 R.VERL.KOPP. 22-12 ND160| REDUZIERNIPPEL ADAPTER NIPPLE 041.010.022.012
756 | 1 R.KOPP.16-M.22X1,5 PN400| KUPPLING COUPLING 041.007.016.022
757 1 SLANG 100R 2AT 1/2"X 840| SCHLAUCH HOSE 03G08P16R16.084
759 | 1 SLANG PREN 857/1SC 1/4"| SCHLAUCH HOSE 03F04T06K06.037
760 1 PRIOR.VENTIEL OLS 80 7| PRIORITATS VENTIL PRIORITY VALVE 361.305.361.082
761 1 LEKLEIDING CPL. LECKLEITUNG LEAK-OFF PIPE 409.178.181.132
762 1 SLANG PREN 857/1SC 1/4"| SCHLAUCH HOSE 03F04T06K06.049
763 3 KNIEKOPP. S 20MM PN400| KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.031.020.020
764 | 1 1.KOPP. S 20MM PN400| KUPPLING COUPLING 044.033.020.020
765 1 R.VERL.KOPP. 20-16 ND400| REDUZIERKUPPLUNG ADAPTER COUPLING 041.011.020.016
766 1 TERUGSLAGKLEP 20MM PB400| RUCKSCHLAGVENTIL NON-RETURN VALVE 094.312.020.001
767 1 P.NIPP.16- 1/2'GDR ND NIPPEL NIPPLE 047.005.016.008
768 1 VL.S.NIPP. 3/8'- 1/2'GDR| REDUZIERNIPPEL ADAPTER NIPPLE 216.002.006.008
769 1 MONTAGEBLOK G3/8" MONTAGE BLOCK ASSEMBLY BLOCK 368.116.806.001
770 1 INSCHROEF VEILIGHEID 130| SCHRAUBEN SICHERHEIT SCREW SAFETY 368.116.113.001
771 1 R.KOPP.15- 3/8'GDR ND250| KUPPLUNG COUPLING 041.004.015.0006
772 1 L.KOPP. L 22MM PN160| KUPPLUNG COUPLING 044.030.022.022
773 1 R.VERL.KOPP. 22-15 ND160| REDUZIERNIPPEL ADPATER NIPPLE 041.010.022.015
774| 1 R.KOPP. 8- 7/16'UN ND250| KUPPLUNG COUPLING 041.008.008.007
775 1 SLANG 100R 1AT 3/4'X 750| SCHLAUCH HOSE 03C12122122.075
776 1 FLENS HAAKS SAE 1" -G1" FLANSCH FLANGE 200.004.016.016
777 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M.10X 35| ZYL.SCHR. M. I.S.K. HEX SOCKET HEADCAP SR 020.021.010.035

BESTURING — LENKANLAGE — STEERING SYSTEM
m- 6 HYDRAULISCHE INSTALLATIE HYDRAULIC INSTALLATION Pagina 4
HYDRAULIKANLAGE




WG 18D

Pagina

N
&

262X 2X 4X

787187 718719792735

X

727729729

732)774)
(@28 @922

~
@
=)

789

N
s

)
[eN N
oo,

N
2

~
[=N
W

g g
1N

~Y~
ol|o
NS

~
o
~

~
o
)

~
o~
o

~
o
=y

uurpomp

2

x 2x
723)(717) (718

2x 2x
@y @ @

o [T & |

/]

2x 2x
@20 @9 @29

ﬁ

EDADIDD)

740) (741 (742

fank ) ‘

t L

DwW5000 BL3A-POS 070

R

@D @RI\ TW0 709

24790

(797

@82

TR @D @ @D G
@

Dw1000/7 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-10-00/7 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

779 1 WARTELMOER L 18MM UBERWURFMUTTER CAP NUT z01.49.00.018
781 1 T.KOPP S 16MM PN400 | KUPPLUNG COUPLING 044.032.016.016
782 2 KNIEKOPP. L 22MM ND160 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.000.022.022
783 2 DROSSEL ROND8-RONDO . 8MM DROSSEL THROTTLE 409.DW.51.34.00
784 1 SLANG 100R 1AT 3/4"X 79 | SCHLAUCH HOSE 03C12I22K22.079
785 1 SLANG PREN 857/1SC 1/4" | SCHLAUCH HOSE 03F04T06K06.070
786 1 O-RING 32,92X 3,53 219 | RING RING 052.003.032.035
787 1 R.KOPP.22- 1/2'GDR ND160 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.022.008
788 2 2S-RING L 22MM RING RING z01.48.05.022
789 2 WARTELMOER L 22MM UBERWURFMUTTER CAP NUT Z201.49.00.022
790 2 ZK.BOUT 8.8 M.10X 40 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.010.040
791 2 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
792 1 O-RING 19,45X 3,18 O-RING O-RING 052.003.019.031

BESTURING — LENKANLAGE - STEERING SYSTEM

WERKLUST [/

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 6




WG 18D Pagina 7

8X
023 029 025 (023) 029 027 014 028) (014) 003015 ©17) ©3) 032 029 030

Q ==
(@ =D

|

N

S|
=
=

ul

[

DW 2000/2

T |

4

©0) (002003 (©0d) ©09(00e)(008) @04 (003 010 B 020 ©3)
©07) 2

Dw5000 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-50-00 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

001 1 RETOURLEINDING STUURVENT | RUCKLEITUNG RETURN PIPE 409.178.184.110
002 1 R.KOPP.30-1" GDR PB250 | KUPPLUNG COUPLING 041.005.030.016
003 2 2S-RING S 30MM RING RING Z201.48.06.030
004 2 WARTELMOER S 30MM UBERWURFMUTTER CAP NUT Zz01.49.01.030
005 1 PERSLEIDING STUURVENTIEL | DRUCKLEITUNG PRESUURE PIPE 409.178.184.109
006 1 ZK.BOUT 8.8 M.12X 50 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.012.050
007 1 VEERRING STAAL M.12 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000
008 1 KLEM VOOR PERS/RETOUR KLEMME CLAMP 409.DW.51.22.00
010 1 SLANG 4SH " X1130 | SCHLAUCH HOSE 03Y16E20T30.113
011 1 MINIMESS KOPP. 8MM. VOSS | PRUFVENTIL TESTING NIPPLE 041.116.686.226
012 1 WARTELMOER L 8MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 701.49.00.008
013 1 2S-RING L 8MM RING RING z01.48.05.008
014 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M.10X 30 | ZYL.SCHR. M. I.S.K. HEX SOCKET HEADCAP SCR 020.021.010.030
015 2 AANSLUITFLENS SAE 11/4' ANSCHLUBKLEMME CONNECTING FLANGE 409.DH.51.15.00
016 | 24 B.Z.K.BOUT 8.8 M.12X 35 | ZYL.SCH. M.I.S.K. HEX SOCKET HEADCAP SCHR 020.021.012.035
017 4 SET SPLITFLENS SAE 11/4' FLANSCH FLANGE 59HS04.000.0.00
018 1 R.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.008.004
019 1 L.KOPP. L 8MM PN315 | KUPPLUNG COUPLING 044.030.008.008
020 1 SLANG 4SH I X1120 | SCHLAUCH HOSE 03Y16D20E16.112
023 2 WARTELMOER L 35MM UBERWURFMUTTER CAP NUT Zz01.49.00.035
024 1 R.KOPP.35-1" GDR ND100O | KUPPLUNG COUPLING 041.004.035.016
025 2 2S-RING L 35MM RING RING z01.48.05.035
027 1 SLANG 100RIAT 11/4"X1060 | SCHLAUCH HOSE 03C20E20S835.106
028 1 SET SPLITFLENS SAE 1' FLANSCH FLANGE 59HS03.000.0.00
029 1 SLANG 100RIAT 11/4"X 700 | SCHLAUCH HOSE 03C20D20I35.070
030 1 R.KOPP.35-11/4"GDR PN160 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.035.020
031 4 O-RING 37,69X 3,53 222 | RING RING 052.003.037.035
032 1 O-RING 32,92X 3,53 219 | RING RING 052.003.032.035
033 1 ZESK.PLUG STAAL 1/4'GDR | SECHSKANT VERSCHLUB HEX PLUG 213.024.004.000

PERS- & RETOURLEIDING — DRUCK & RUCKROHR - PRESSURE PIPE

WERKLUST [/

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 8




WG 18D Pagina 9

o]

Hydr pamp

DW5000 BladZA




WG 18D  Tekeningnummer: DW-50-00 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

041 1 KNIEKOPP. L 8MM ND250 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.008.008
044 2 R.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.008.004
045 1 SLANG 100R 2AT 1/4"X1750 | SCHLAUCH HOSE 03G04106I06.175
046 2 R.KOPP. 8-M.14X1,5 PN315 | KUPPLUNG COUPLING 041.006.008.014
047 1 SLANG 100R 2AT 1/4"X 400 | SCHLAUCH HOSE 03G04I06K06.040

PRIORITEITSVENTIEL — PRIORITATSVENTIL — PRIORITY VALVE
6 HYDRAULISCHE INSTALLATIE HYDRAULIC INSTALLATION Pagina 10
HYDRAULIKANLAGE




Pagina 11

WG 18D

058

057

055

054

067

053

052

050

4x

4x

DW5000 Blad3A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-50-00 blad 3A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

050 1 ZUIGSLANG 76,2X 400 MM | SAUGSCHLAUCH SUCTION HOSE 033.001.762.040
051 1 ZUIGLEIDINGBOCHT TANK CP | SAUGLEITUNG SUCTION PIPE 409.178.184.112
052 1 R.KOPP.28-1" GDR PN160 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.028.016
053 1 SLANG 100R 1AT 1" X 94 | SCHLAUCH HOSE 03C16I28K28.094
054 1 ZUIGSLANG 76,2X 440 MM | SAUGSCHLAUCH SUCTION HOSE 033.001.762.044
055 1 SLANG 100R 1AT 11/2"X113 | SCHLAUCH HOSE 03C24D24T42.113
056| 4 SLANGKLEM SUPER 86- 91 | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP 252.005.086.091
057 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M.12X 50 | ZYL.SCHR. M. I.S.K. CAP NUT 020.021.012.050
058 1 ZUIGLEIDING KPL. SAUGSCHLAUCH SUCTION HOSE 409.178.184.111
059 | 1 R.KOPP.42-11/2"GDR PN160 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.042.024
060 2 R.KOPP.22- 3/4"GDR PN160 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.022.012
061 1 SLANG 100R I1AT 3/4"X1040 | SCHLAUCH HOSE 03C12I22K22.104
062 1 O-RING 56,74X 3,53 228 | O-RING O-RING 052.003.056.035
063 | 1 SLANG 100R 1AT 3/4"X113 | SCHLAUCH HOSE 03C121I22K22.113
064 1 O-RING 47,22X 3,53 225 | O-RING O-RING 052.003.047.035
065| 1 SPLITFLENS SAE 11/2' SET | FLANSCH FLANGE 59HS05.000.0.00
066 | 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M.12X 35| ZYL.SCHR. M. I.S.K HEX SOCKET HEADCAP SCH 020.021.012.035
067 1 R.KOPP.28-M.33X2 PN160 | KUPPLUNG COUPLING 041.006.028.033
068 | 2 R.KOPP.22- 7/8"UNF PN160 | KUPPLUNG COUPLING 041.008.022.014
069 1 L.KOPP. L 22MM PN160 | KUPPLUNG COUPLING 044.030.022.022

ZUIG- & LEKLEIDING — SAUG & LEKLEITUNG - SUCTION & LEAK-OFF PIPE
m- 6 HYDRAULISCHE INSTALLATIE HYDRAULIC INSTALLATION Pagina 12
HYDRAULIKANLAGE




WG 18D

Pagina 13

® GE®

-~
O
)

F
“@

SEREE

\@

o

2

(7211744

1159 13611781179

2><
S008I (U D145 144 (64) | (1771 : :
AN
o i N

4x - 8x

X 135) 2x

¥

A

=a

k_
@O @4 :J @“

N
I

&\

SIS

o
o

|

]

o]
=]

()
4x

@ | @

® @
X

~—5

@

T TN

@@ @
12x (3

PO0EEE

DW5000/1 Blad1A

~
¥

N
%

S
= £

sl k=]
o\~
T K
08




WG 18D Tekeningnummer: DW-50-00/1 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
101 1 03P10N20T20.131 LI+K.SPI | SCHLAUCH HOSE 03P10N20T20.131
102 1 SLANG 100R 1AT 1/2'X 370 | SCHLAUCH HOSE 03CO08I13K13.037
103 1 R.KOPP.16- 1/2"GDR PB400 | KUPPLUNG COUPLING 041.005.016.008
104 4 ZESK.PLUG STAAL 1' GDR | SECHK. VERSCHLUR HEX BOLT 213.024.016.000
105 1 SLANG 100R 9R 3/4"X 660 SCHLAUCH HOSE 03P12P25P25.066
106 5 R.KOPP.25-1" GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.005.025.016
107 1 T.KOPP. L 15MM PN315 | KUPPLUNG COUPLING 044.031.015.015
108 4 R.KOPP.25- 3/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.005.025.012
109 1 HEFLEID. STUURVENTIEL RE | LEITUNG PIPE 409.178.184.108
111 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.025
112 1 HEFLEID. STUURVENTIEL LI | LEITUNG PIPE 409.178.184.107
113 1 T.KOPP. S 25MM ND400 | KUPPLUNG COUPLING 044.001.025.025
114 1 LETIDING LASTCOMPENSATOR LETITUNG PIPE 409.178.184.701
115 3 R.KOPP.15- 1/2'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.015.008
117 1 STABILISATIE MODULE 100 STAB. MODUL STABILIZING MODULE 368.216.160.002
118 8 ZK.BOUT 8.8 M.10X 60 | SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.010.060
119 4 SET KAPPEN BEUGEL 30 MM | LEITUNGKLEMME PIPE CLAMP 250.023.002.030
121 1 HEFCILINDERLEIDING DEKSE | LEITUNG PIPE 409.178.184.117
122 2 KLEM VOOR HEFCIL.LEIDING | KLEMME CLAMP 409.DW.51.55.00
124 1 HEFCILINDERLEIDING BODEM | LEITUNG PIPE 409.178.184.115
126 1 ZESK.PLUG STAAL 1/2'GDR | SECHKANT VERSCHLUB HEX BOLT 213.024.008.000
128 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 35 | SECHSKANTSCHRAUBE TAP BOLT 020.004.012.035
129 1 SLANG 100R 9R 3/4"X 450 SCHLAUCH HOSE 03P12P25R25.045
130 1 KIPLEIDING STUURVENTIEL LEITUNG PIPE 409.178.184.101
131 2 KIPCIL. 90/50 SL. 950 ZYLINDER CYLINDER 51.175.1311.001
133 2 BLOK VOOR ACCUMULATOREN BLOCK FUR AKKUM. BLOCK FOR ACCUMULATOR 409.DW.57.01.00
135 1 KIPCILINDERLEID. LINKS LEITUNG PIPE 409.178.184.113
136 1 03P10N20T20.131 RECHTS SCHLAUCH HOSE 03P10N20T20.131
139 8 B.KOPP.20- 3/4'GDR ND400 | KUPPLUNG COUPLING 045.005.020.012
142 1 KIPLEIDING VOORFRAME LO LETTUNG PIPE 409.178.184.105
143 1 DRUKSCHAKELAAR 0-50 BAR DRUCKSCHALTER PRESSURE SWITCH 368.316.310.001
144 1 SLANG PREN 857/1SC 1/4" | SCHLAUCH HOSE 03F04106106.065
145 2 T.KOPP. 20-25-20 PN40 | KUPPLUNG COUPLING 044.021.020.025
146 4 R.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.008.004
147 2 L.KOPP. L 8MM PN315 | KUPPLUNG COUPLING 044.030.008.008

HYDRAULIEK - HYDRAULIK - HYDRAULIC

WERKLUST [/

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 14




WG 18D

Pagina 15

® GE®

-~
O
)

F
“@

SEREE

\@

o

2

(7211744

1159 13611781179

2><
S008I (U D145 144 (64) | (1771 : :
AN
o i N

4x - 8x

X 135) 2x

¥

A

=a

k_
@O @4 :J @“

N
I

&\

SIS

o
o

|

]

o]
=]

()
4x

@ | @

® @
X

~—5

@

T TN

@@ @
12x (3

PO0EEE

DW5000/1 Blad1A

~
¥

N
%

S
= £

sl k=]
o\~
T K
08




WG 18D  Tekeningnummer: DW-50-00/1 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
148 1 KIPLEIDING VOORFRAME RO LEITUNG PIPE 409.178.184.106
149 1 STUURVENTIEL 3M6-15 VENTIL VALVE 365.416.161.302
151 1 KIPLEIDING VOORFRAME RB LETITUNG PIPE 409.178.184.104
152 1 SLANG PREN 857/1SC 1/4" | SCHLAUCH HOSE 03F04I06K06.040
157 1 KOGELKRAAN R1/2 KUGELVENTIL BALL VALVE 092.003.000.008
158 1 P.NIPP.16- 1/2'GDR ND NIPPEL NIPPLE 047.005.016.008
159 4 R.VERL.KOPP. 25-20 ND250 | REDUZIERVENTIL REDUCING VALVE 040.011.025.020
160 4 ZK.BOUT 8.8 M.10X 65 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.010.065
161 2 SET KAPPEN BEUGEL 25 MM | LEITUNGKLEMME PIPE CLAMP 250.023.002.025
162 1 STEUN HEFLEIDING STUTZE SUPPORT 409.DW.51.16.00
163 1 03P10N20T20.131 RE+K.SPI | SCHLAUCH HOSE 03P10N20T20.131
164 1 KIPLEIDING VOORFRAME 1B LETTUNG PIPE 409.178.184.103
165 1 HEFCILINDERLEIDING BODEM | LEITUNG PIPE 409.178.184.116
166 1 HEFCILINDERLEIDING DEKSE | LEITUNG PIPE 409.178.184.118
167 2 HEFCIL. 90/63 SL. 950 ZYLINDER CYLINDER 51.125.1314.001
168 1 KIPCILINDERLEID. RECHTS LETITUNG PIPE 409.178.184.114
169 1 MONT. STEUN KIPCILLEID. | MONTAGE STUTZE ASSEMBLY SUPPORT 409.DW.51.42.00
170 1 MONT. STEUN KIPCILLEID. MONTAGE STUTZE ASSEMBLY SUPPORT 409.DW.51.43.00
171 1 KIPLEIDING STUURVENTIEL LEITUNG PIPE 409.178.184.102
172 | 20 WARTELMOER S 20MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 7Z01.49.01.020
174] 20 2S-RING S 20MM RING RING 701.48.06.020
175 1 03P10N20T20.131 LINKS SCHLAUCH HOSE 03P10N20T20.131
176 | 14 2S-RING S 25MM RING RING 7Z01.48.06.025
177 14 WARTELMOER S 25MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 7Z01.49.01.025
178 2 SET KAPPEN BEUGEL 20 MM | LEITUNGKLEMME PIPE CLAMP 250.021.004.020
179 8 ZK.BOUT 8.8 M.10X 60 | SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.010.060
180 6 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
181 2 SLUITRING STAAL M.10 | SCHEIBE WASHER 025.004.010.000
182 4 ZK.BOUT 8.8 M.10X 40 | SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.010.040
183 4 C.K.METAALSCHR. M 6X 30 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.030
184 4 VEERRING STAAL M.12 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000
185 1 PREC. BUIS LG= 275 MM | ROHR TUBE 757.025.030.275
186 4 SET KAPPEN BEUGEL 30 MM | LEITUNGKLEMME PIPE CLAMP 250.023.002.030
187 5 DEKPLAAT GR 02 MAXIFIX | DECKPLATTE COVER PLATE 250.025.301.002
188 10 VERB.KOPP. S 20MM PN400 | KUPPLUNG COUPLING 040.001.020.020

HYDRAULIEK - HYDRAULIK - HYDRAULIC

WERKLUST [/

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 16




WG 18D

Pagina 17

® GE®

-~
O
)

F
“@

SEREE

\@

o

2

(7211744

1159 13611781179

2><
S008I (U D145 144 (64) | (1771 : :
AN
o i N

4x - 8x

X 135) 2x

¥

A

=a

k_
@O @4 :J @“

N
I

&\

SIS

o
o

|

]

o]
=]

()
4x

@ | @

® @
X

~—5

@

T TN

@@ @
12x (3

PO0EEE

DW5000/1 Blad1A

~
¥

N
%

S
= £

sl k=]
o\~
T K
08




WG 18D  Tekeningnummer: DW-50-00/1 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
189 1 LASPLAAT GR 02 MAXTIFIX SCHWEIBPLATTE WELDING STRIP 250.024.301.002
190 6 ACCUMULATOR SBO 0,75-2 AKKUMULATOR ACCUMULATOR 366.117.076.170

HYDRAULIEK - HYDRAULIK - HYDRAULIC

HYDRAULISCHE INSTALLATIE HYDRAULIC INSTALLATION
HYDRAULIKANLAGE

Pagina 18




WG 18D

Pagina 19

(4x)  (4x) (2x) (2x)
06) G003 20HED) EIEDE) @

=
=
Rt oo
R
[

@ @ @@

p—

99
9

ONDERZIIDE }
|

2x)
@ @@
== DW5000 BLAD1A
Tank @ ©_©
< W (S sl
|
|
|
- |
|
|
|
H |
|
8 |
5

o

[ B0

(4x)

@

@

(6x)

223) wx

@D w

222

@

DW1000/7

Dw5000/2 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-50-00/2 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

201 1 ZESKANTMOER ST.8 M 12 MUTTER NUT 022.001.012.000
202 1 KEUZEHANDEL ERGO-II WG18 GRIFF HANDLE 141.0501.209869
203 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M. 6X 20 ZYL.SCHR. M. I.S.K. HEX SOCKET HEADCAP SCR 020.021.006.020
204 4 SLUITRING STAAL M. 6 SCHEIBE WASHER 025.004.006.000
205 1 STRDR. HANDGEVER 4THF6Z VORSTEUERGERAT PILOTVALVE 364.216.100.061
206 | 16 R.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 KUPPLUNG COUPLING 041.004.008.004
207 4 KNIEKOPP. L 8MM ND250 KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.008.008
208 1 SLANG 100R 2AT 1/4"X 500 SCHLAUCH HOSE 03G04I06K06.050
209 1 ACCUMULATOR 0.32 L AKKUMULATOR ACCUMULATOR 1449.0029800909
210 1 STUURDRUKREGELVENTIEL MH VENTIL VALVE 364.116.100.351
212 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 25 SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.025
214 1 SLANG 100R 2AT 1/4"X 440 SCHLAUCH HOSE 03G04TI06K06.044
215 4 L.KOPP. L 8MM PN315 KUPPLUNG COUPLING 044.030.008.008
217 1 MINIMESS KOPP. 8MM. VOSS PRUFEFNIPPEL TESTING NIPPLE 041.116.686.226
220 14 R.KOPP.8-1/8"'GDR ND250 KUPPLUNG COUPLING 041.004.008.002
221 1 PVC SLANG FLEX INW. 60MM PVC SCHLAUCH PVS HOSE 035.003.060.070
222 1 SLANG PREN 857/1SC 1/4" SCHLAUCH HOSE 03F04I06K06.088
223 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 16 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.016
224 8 VEERRING STAAL M. 8 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
225 8 ZESK.PLUG STAAL 1/8'GDR SECHKANT VERSCHLUR HEX PLUG 213.024.002.000
226 6 SLANG PILOT 1/4"X 900 SCHLAUCH HOSE 03A04106I06.090
227 1 BLOK V. SERVOAANSLUITING BLOCK FUR VERBINDUNG BLOCK FOR CONNECTION 409.DW.52.01.00
228 1 SLANG PREN 857/1SC 1/4" SCHLAUCH HOSE 03F04I06K06.037
229 4 SLANG PILOT 1/4"X2000 SCHLAUCH HOSE 03A04106106.200
230 1 SLANG PREN 857/1SC 1/4" SCHLAUCH HOSE 03F04I06K06.120

SERVO ERGO-HANDEL - SERVO ERGO-GRIFF - SERVO ERGO-HANDLE

WERKLUST [/

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 20




WG 18D Pagina 21

4x) 14 x) @0 2 2x @x)

202)(203) (200205 208 209210229 @12 @w @3 @D @) 215 (206
=SSt
0 ‘B’
") DW1000/7 \L
g‘: T 2 =0 Dw5000 BLAD1A
o O
i ] .

—
= |

==

4 j AR A~ LT
‘ PG C T i

~
S,
= 1
O Q,
e
JA% @M
Y
)
]

2% (215

i
-/

Dw1000/7

%

J

i

b

[

i

[r S

x) b (&x) DW5000/2BLADB




WG 18D  Tekeningnummer: DW-50-00/2 blad 1B

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

201 1 ZESKANTMOER ST.8 M 12 MUTTER NUT 022.001.012.000
202 1 SAMENSTELLING V/R HANDL GRIFF HANDLE 409.DW375P57.00
203 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M. 6X 20 ZYL.SCHR. M. I.S.K. HEX SOCKET HEADCAP SCR 020.021.006.020
204 4 SLUITRING STAAL M. 6 SCHEIBE WASHER 025.004.006.000
205 1 STRDR. HANDGEVER 4THF6Z VORSTEUERGERAT PILOTVALVE 364.216.100.061
206 | 16 R.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 KUPPLUNG COUPLING 041.004.008.004
207 4 KNIEKOPP. L 8MM ND250 KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.008.008
208 1 SLANG 100R 2AT 1/4"X 500 SCHLAUCH HOSE 03G04I06K06.050
209 1 ACCUMULATOR 0.32 L AKKUMULATOR ACCUMULATOR 1449.0029800909
210 1 STUURDRUKREGELVENTIEL MH VENTIL VALVE 364.116.100.351
212 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 25 SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.025
214 1 SLANG 100R 2AT 1/4"X 440 SCHLAUCH HOSE 03G04TI06K06.044
215 4 L.KOPP. L 8MM PN315 KUPPLUNG COUPLING 044.030.008.008
217 1 MINIMESS KOPP. 8MM. VOSS PRUFEFNIPPEL TESTING NIPPLE 041.116.686.226
220 14 R.KOPP.8-1/8"'GDR ND250 KUPPLUNG COUPLING 041.004.008.002
221 1 PVC SLANG FLEX INW. 60MM PVC SCHLAUCH PVS HOSE 035.003.060.070
222 1 SLANG PREN 857/1SC 1/4" SCHLAUCH HOSE 03F04I06K06.088
223 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 16 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.016
224 8 VEERRING STAAL M. 8 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
225 8 ZESK.PLUG STAAL 1/8'GDR SECHKANT VERSCHLUR HEX PLUG 213.024.002.000
226 6 SLANG PILOT 1/4"X 900 SCHLAUCH HOSE 03A04106I06.090
227 1 BLOK V. SERVOAANSLUITING BLOCK FUR VERBINDUNG BLOCK FOR CONNECTION 409.DW.52.01.00
228 1 SLANG PREN 857/1SC 1/4" SCHLAUCH HOSE 03F04I06K06.037
229 4 SLANG PILOT 1/4"X2000 SCHLAUCH HOSE 03A04106106.200
230 1 SLANG PREN 857/1SC 1/4" SCHLAUCH HOSE 03F04I06K06.120

SERVO V/R-HANDEL - SERVO V/R-GRIFF - SERVO V/R-HANDLE

WERKLUST [/

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 22




WG 18D Pagina 23

20 @0 2% @0 20 (2 (2% 2% (20 (2% (2x)

(20 (529) (529 (G0H)(E04 (50502503 Go&) (07
JE— |
[ I ! e
i I = = T
I I RECHTS
O@Uﬂmﬁm
C) o
T IR LINKS o
—n [T o — J— ]
i il]] i == ==
BOVENAANZICHT HEFARM + DERDE SECTE

2% @
20(530)

20(529

2x(528
20(527

20(526)

20(525

IZX)@

20(523

@1 (501
20(502)

3

i
o G

%{wn

DW5040/2

DW5000/2
—

&0 6D E® CEVED) EDEDED  CDED
@ @ 20 2320 @0 60 40

Dw5000/5 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-50-00/5 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
501| 8 2S-RING S 20MM RING RING 701.48.06.020
502 8 WARTELMOER S 20MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 701.49.01.020
504 2 SLANG 100R 9R 5/8'X1310 SCHLAUCH HOSE 03P10N20T20.131
507 2 R.SCHOTKOPP.S 20MM PN400 | KUPPLUNG COUPLING 046.001.020.020
508 1 STRDR. HANDGEVER 1-2TH6 | BEDIENUNGSHEREL CONTROL ARM 364.216.200.061
509 2 SLUITRING STAAL M. 6 | FOLGRING WASHER 025.004.006.000
510 2 B.Z.K.BOUT 8.8 M. 6X 20 | ZYL.SCHR. M. I.S.K. HEX SOCKET HEADCAP SCH 020.021.006.020
511 4 SLANG PILOT 1/4"X 900 | SCHLAUCH HOSE 03A04106I06.090
512 6 R.KOPP.8-1/8"'GDR ND250 KUPPLUNG COUPLING 041.004.008.002
513 2 SLANG PILOT 1/4"X2000 | SCHLAUCH HOSE 03A04106106.200
514 1 BLOK V. SERVOAANSLUITING | BLOCK FUR VERBINDUNG | BLOCK FOR CONNECTION 409.DW.52.01.00
515 1 DERDE SECTIE LEIDING LTI LETTUNG PIPE 409.178.184.501
516 2 R.KOPP.20- 3/4"GDR PB400 | KUPPLUNG COUPLING 041.005.020.012
517 1 DERDE SECTIE LEIDING RE LEITUNG PIPE 409.178.184.502
518 | 1 KNIEKOPP. L 8MM  ND250 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.008.008
519| 4 R.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.008.004
520 1 HEFARM 18D CPL. HEBELARM LIFTING ARM 409.DW.41.01.00
523 2 R.KOPP.20- 1/2'GDR ND400 | KUPPLUNG COUPLING 041.005.020.008
524 2 HUIS SNELKOPP. 1/2'GDR | GEHAUSE SCHNELL KUPP| QUICK DISC. COUPLING 048.004.001.008
525 2 KAP SNELKOPP. C 50 | KAPPE SCHNELL KUPP CAP Q.D. COUPLING 048.021.001.050
526 2 SET KAPPEN BEUGEL 35 MM | LEITUNGKLEMME PIPE CLAMP 250.023.003.035
527 2 DEKPLAAT GR 03 MAXIFIX | DECKPLATTE COVER PLATE 250.025.301.003
528 4 ZK.BOUT 8.8 M.10X 70 SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.010.070
529 2 DERDE-SECTIE-LEIDING HEF | LEITUNG PTPE 409.178.184.503
530 2 SET KAPPEN BEUGEL 20 MM | LEITUNGKLEMME PIPE CLAMP 250.021.004.020
531 4 C.K.METAALSCHR. M 6X 30 | METALL SCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.030
532| 2 B.KOPP. 8- 1/4'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 045.004.008.004

DERDE SECTIE (NORMAAL) - DRITTEN SEKTION (NORMAL) - THIRD SECTION (NORMAL)
m- 6 HYDRAULISCHE INSTALLATIE HYDRAULIC INSTALLATION Pagina 24
HYDRAULIKANLAGE




WG 18D Pagina 25

® Go31502) >

5

603

504) 2x
505) 4x

D
@Ax
(507) &x
(508) 2x

509) 4x
i 510) 4x
ISR 517) ex
= *”Q"““ @ 510) 4x
=

@ -
AN

S15) 2x

X 15) 2«

DW5000/5 BladZ2A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-50-00/5 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

501 4 WARTELMOER S 20MM UBERWURFMUTTER CAP NUT z01.49.01.020
502 4 2S5-RING S 20MM RING RING Z01.48.06.020
503| 2 3e SECTIELEID. HEFARM 3- | LEITUNG PIPE 409.178.184.505
504 | 2 SET KAPPEN BEUGEL 20 MM | LEITUNGKLEMME PIPE CLAMP 250.021.004.020
505 | 4 C.K.METAALSCHR. M 6X 30 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.030
506 | 4 DEKPLAAT GR 02 MAXIFIX | DECKPLATTE COVER PLATE 250.025.301.002
507 8 ZK.BOUT 8.8 M.10X 60 | SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.010.060
508 | 2 R.KOPP.20- 1/2'GDR ND400 | KUPPLUNG COUPLING 041.005.020.008
509 | 4 SET KAPPEN BEUGEL 30 MM | LEITUNGKLEMME PIPE CLAMP 250.023.002.030
510 4 P.NIPP.15- 1/2'GDR ND250 | NIPPEL NIPPLE 047.004.015.008
511 4 KNIEKOPP. L 15MM  ND250 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.015.015
512 4 R.KOPP.15- 1/2'GDR ND250 | KUPPLUNG COUP[LING 041.004.015.008
513| 4 HUIS SNELKOPP. 1/2'GDR | GEHAUSE SCHNELL KUPP | QUICK DISC. COUPLING 048.004.001.008
514 4 KAP SNELKOPP. C 50 | KAPPE SCHNELL KUPP CAP Q.D. COUPLING 048.021.001.050
515| 2 KOGELKRAAN 3-WEG 1/2'GDR | KUGELVENTIL BALL VALVE 092.004.000.008
516 | 2 LASPLAAT GR 02 MAXIFIX | SCHWNEIBPLATTE WELDING PLATE 250.024.301.002

DERDE SECTIE (DRIEWEGKRAAN) - DRITTEN SEKTION (DREIWEGEHAHN) - THIRD SECTION (THREE-WAY COCK)
m- 6 HYDRAULISCHE INSTALLATIE HYDRAULIC INSTALLATION Pagina 26
HYDRAULIKANLAGE




Pagina 27

WG 18D

&2 -

B =

522

2x

4x 4x
E0ED)
519

3x  3x

516

3Ix

9

Ore,

[y Yo
<

B
&0 >

et , S
‘! ,V,’\@Or

%,

e&

T

612 G13)
4x

4x

G
2x

©

\
\

G19)
3x

2x
2x

507
8

6 €

/

/

4x
4x
4x

2x

/
502
G09)

501

\i

DW5000/5 Blad3A




HYDRAULIKANLAGE

WG 18D  Tekeningnummer: DW-50-00/5 blad 3A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
501 2 3e SECTIELEID. HEFARM OM | LEITUNG PIPE 409.178.184.506
502 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 16 | SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.006.016
503 4 VEERRING STAAL M. 6 | FEDERSCHEIRE SPRING WASHER 025.011.006.000
504 4 SLUITRING STAAL M. 6 | FOLGRING WASHER 025.004.006.000
505 1 SELECTIEVENTIEL 24V. DC VENTIL VALVE 1457 .RV256A.024
506 1 BEV.PLAAT KEUZEVENTIEL BEFESTIGUNGSPLATTE FIXING PLATE 409.CF.58.02.00
507 | 1 PREC. BUIS LG= 50 MM | ROHR TUBE 757.018.020.050
508 2 WARTELMOER L 18MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 701.49.00.018
509 2 2S-RING L 18MM RING RING 701.48.05.018
510 3 R.KOPP.18- 1/2'GDR ND160 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.018.008
511 2 B.KOPP.18- 1/2'GDR ND100 | KUPPLUNG COUPLING 045.004.018.008
512 4 KAP SNELKOPP. C 50 | KAPPE SCHNELL KUPP CAP Q.D. COUPLING 048.021.001.050
513 4 HUIS SNELKOPP. 1/2'GDR | GEHAUSE SCHNELL KUPP | QUICK DISC. COUPLING 048.004.001.008
514 3 P.NIPP.18- 1/2'GDR ND160 | NIPPEL NIPPLE 047.004.018.008
515| 3 KNIEKOPP. L 18MM  ND160 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.018.018
516 3 ZK.BOUT 8.8 M.10X 90 | SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.010.090
517 3 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
518 3 SLUITRING STAAL M.10 | FOLGRING WASHER 025.004.010.000
519 2 R.KOPP.20- 1/2'GDR ND400 | KUPPLUNG COUPLING 041.005.020.008
520 4 WARTELMOER S 20MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 701.49.01.020
521 4 2S-RING S 20MM RING RING 701.48.06.020
522 1 BESCHERMKAP KEUZEVENTIEL | SCHUTZKAPPE VENTIL PROTECTING CAP VALVE 409.CF.58.01.00
523 2 SET KAPPEN BEUGEL 20 MM | LEITUNGKLEMME PIPE CLAMP 250.021.004.020
524 4 C.K.METAALSCHR. M 6X 30 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.030

DERDE SECTIE (KEUZEVENTIEL) - DRITTEN SEKTION (WAHLVENTIL) - THIRD SECTION (SELECTOR VALVE)
m- 6 HYDRAULISCHE INSTALLATIE HYDRAULIC INSTALLATION Pagina 28




WG 18D

Pagina

29

" G0) x(502)(505)(G06)(E07)(G08)
«(503) 3x

2x 4
4x

524) 2x

Dw5000/5 Blad3B




WG 18D  Tekeningnummer: DW-50-00/5 Blad 3B

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
501 2 3e SECTIELEID. HEFARM OM | LEITUNG PIPE 409.178.184.506
502 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 16 | SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.006.016
503 4 VEERRING STAAL M. 6 | FEDERSCHEIRE SPRING WASHER 025.011.006.000
504 4 SLUITRING STAAL M. 6 | FOLGRING WASHER 025.004.006.000
505 1 BEV.PLAAT KEUZEVENTIEL G | BEFESTIGUNGSPLATTE FIXING PLATE 409.DW555P03.00
506 1 6/2 STUURVENTIEL GENG VENTIL VALVE 365.218.141.001
507 3 KNIEKOPP. L 18MM ND160 | KNIEKUPPLUNG COUPLING 042.030.018.018
508 3 P.NIPP.18- 1/2'GDR ND160 | NIPPEL NIPPLE 047.004.018.008
509 4 HUIS SNELKOPP. 1/2'GDR | GEHAUSE SCHNELL KUPP| QUICK DISC. COUPLING 048.004.001.008
510 4 KAP SNELKOPP. C 50 | KAPPE SCHNELL KUPP CAP Q.D. COUPLING 048.021.001.050
511 2 B.KOPP.18- 1/2'GDR ND100 | KUPPLUNG COUPLING 045.004.018.008
512| 3 R.KOPP.18- 1/2'GDR ND160 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.018.008
513 1 PREC. BUIS LG= 50 MM | ROHR TUBE 757.018.020.050
514 2 WARTELMOER L 18MM UBERWURFMUTTER CAP NUT Zz01.49.00.018
515| 2 2S-RING L 18MM RING RING 701.48.05.018
516 2 ZK.BOUT 8.8 M. 8X 80 | SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.008.080
517 2 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
518 2 SLUITRING STAAL M. 8 | FOLGRING WASHER 025.004.008.000
519 2 R.KOPP.20- 1/2'GDR ND400 | KUPPLUNG COUPLING 041.005.020.008
520 4 WARTELMOER S 20MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 201.49.01.020
521 4 2S-RING S 20MM RING RING 701.48.06.020
523 1 BESCHERMKAP KEUZEVENTIEL | SCHUTZKAPPE VENTIL PROTECTING CAP VALVE 409.DW55SP04.00
524 2 SET KAPPEN BEUGEL 20 MM | LEITUNGKLEMME PIPE CLAMP 250.021.004.020
525 4 C.K.METAALSCHR. M 6X 30 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.030

DERDE SECTIE (KEUZEVENTIEL) - DRITTEN SEKTION (WAHLVENTIL) - THIRD SECTION (SELECTOR VALVE)
m- 6 HYDRAULISCHE INSTALLATIE HYDRAULIC INSTALLATION Pagina 30
HYDRAULIKANLAGE




WG 18D

Pagina

31

!

2x 2x

404 @
AZ ii DX 1000 BLAD 2A

7z
A

LDX 1000 BLAD 1A (2x)

s

Dw 1000 BLAD 2A (2x)

Dw5000/4 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-50-00/4 Blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

401 2 KUNSTSTOFSLANG 6X 650 | SCHLAUCH HOSE 034.001.006.065
402 1 KUNSTSTOFSLANG 6X1350 | SCHLAUCH HOSE 034.001.006.135
403 3 KUNSTSTOFSLANG 6X1200 | SCHLAUCH HOSE 034.001.006.120
404 3 KNIEKOPP.L. 6- 1/8' GDR | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.005.006.002
405 9 R.KOPP. 6- 1/8'GDR ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.004.006.002
406 | 7 VERL.NIPP. 1/8'- 1/8'GDR | REDUZIERNIPPEL ADAPTER NIPPLE 047.114.002.002
407 6 SMEERNIPPEL 180 G 1/8' | SCHMIERNIPPEL GREASENIPPLE 210.001.120.002
408 | 2 SWIVEL INW1/8"BSP-UITW1/ | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 046.850.002.002

SMEERSYSTEEM - SCHMIERSYSTEM - LUBRICATION SYSTEM
m- 6 HYDRAULISCHE INSTALLATIE HYDRAULIC INSTALLATION Pagina 32
HYDRAULIKANLAGE




WG 18D

©
®
©
%
®
®
©
S
®
©
®
:
®
®

(7N
(U
e
@
N
p
T,

A-75-53-01 BladZA




WG 18D  Tekeningnummer: A-25-53-01 Blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
01 1 ZUIGERSTANG MET OOG HEF KOLBENSTANGE PISTON ROD CYLINDER 52.153.0014.001
02 1 LAGER PEL 70X 80X 90 | LAGER BEARING 061.203.070.090
03] 11 B.Z.K.BOUT 12.9 M.12X 45 | ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEADCAP SCR 020.022.012.045
04 1 AFSTRIJKER 63X 73X10 MM | ABSTREICHER STRIPPER 054.004.063.010
05| 1 STANGAFD. 63X 78X 12,5 | DECKEL COVER 053.042.063.125
06| 1 DEKSEL HEFCIL. 90/63 WGl | DECKEL COVER 52.182.1314.001
07 1 STEUNRING 100X 94,4X1,4 | RING RING 055.314.100.001
08 1 O-RING 91,67X 3,53 239 | O-RING O-RING 052.003.091.035
09| 3 GELEIDERING-STANG 63 | RING RING 053.411.115.063
10 1 HEFCILINDERMANTEL KPL. W | MANTEL HUBZYLINDER CASING LIFTINGCYLINDER 52.112.1300.001
11 2 LAGER LAGER BEARING 061.110.070.045
12 1 SMEERNIPPEL 180 G 1/8' | SCHMIERNIPPEL GREASE NIPPLE 210.001.120.002
131 1 ZUIGER HEF/KIPCILINDER W | KOLBEN PISTON 52.171.1314.001
14 1 GELEIDERING-ZUIGER 85 | RING RING 053.411.115.085
15 1 ZUIGERAFD. 90X 74,5 X6,3 | DECKEL COVER 053.033.090.063
16 1 O-RING 39,69X 3,53 O-RING O-RING 052.003.039.035
17 1 GELEIDERING-ZUIGER 85 | RING RING 053.411.120.085
18| 2 STEUNRING 40X 45,6X1,4 | RING RING 055.114.040.004
19| 1 NIJLOC BORGMOER  M.36X3 | SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.102.036.003

HEFCILINDER - HUBZYLINDER - LIFTING CYLINDER
m- 6 HYDRAULISCHE INSTALLATIE HYDRAULIC INSTALLATION Pagina 34
HYDRAULIKANLAGE




WG 18D

Pagina 35
1
i T
T
1500 Nm N
2 @0® DO DEEEEB D) ® ® @ @10 Nn
i 7 g
, [/ [E — @ @
) e o) =
W N J/ & Y —
© 53125 1314 001
Vanaf chassisnr 18218000
Ab Chassisnr 18218000
As from chassisno- 18218000




WG 18D  Tekeningnummer: 53.125.1314.001

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
01 1 MANTEL HEFCILINDER WG18D | MANTEL HUBZYLINDER CASING LIFTINGCYLINDER 54.112.1300.001
02 1 ZUIGER HEFCILINDER WG18D | KOLBEN PISTON 54.171.1314.002
08 1 MONTAGESET HEFCILINDER W | MONTAGE SATZ ASSEMBLY KIT 053.455.184.002
09 1 DEKSEL HEFCILINDER WG18D | DECKEL COVER 54.182.1314.001
11 1 SMEERNIPPEL 180 G 1/8" SCHIERNIPPEL GREASE NIPPEL 210.001.120.002
22 1 STANG HEFCILINDER WG18D KOLBENSTANGE PISTON ROD CYLINDER 54.153.0014.001
23 1 LAGER PEL 70X 80X 90 | LAGER BEARING 061.201.070.090
24 1 LAGER LAGER BEARING 061.110.070.045
25 1 B.Z.K.BOUT 12.9 M.12X 50 | ZYL.SCHR. M. I.S.K. HEX SOCKET HEADCAP SCR 020.022.012.050

HEFCILINDER (vanaf chassisnr. 18218000) - HUBZYLINDER (ab chassisnr. 18218000) - LIFTING CYLINDER (as from chassisnr. 18218000)

WERKLUST [/

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 36




=
N




WG 18D  Tekeningnummer: A-75-52-01 Blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving:
Pos: | Anzahl: Beschreibung:

Artikelnummer:
Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
01 1 ZUIGERSTANG KPL. KIP WGl | KOLBENSTANGE PISTON ROD CYLINDER 52.153.0011.001
02 2 LAGER PEL 60X 70X 80 | LAGER BEARING 061.201.060.080
03] 11 B.Z.K.BOUT 12.9 M.12X 45 | ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEADCAP SCR 020.022.012.045
04 1 AFSTRIJKER 50X 58X 8 MM | ABSTREICHER STRIPPER 054.004.050.008
05 1 STANGAFD. 50X 65X 12,5 | DECKEL COVER 053.042.050.125
06 1 DEKSEL KIPCILINDER WG18D | DECKEL COVER 52.182.1311.001
07 1 STEUNRING 100X 94,4X1,4 | RING RING 055.314.100.001
08| 1 O-RING 91,67X 3,53 239 | O-RING 0-RING 052.003.091.035
09 3 GELEIDERING-STANG 50 | RING RING 053.411.115.050
10 1 KIPCIL.MANTEL KPL. WG18D | MANTEL HUBZYLINDER CASING LIFTINGCYLINDER 52.117.1300.001
11 1 ZUIGER HEF/KIPCILINDER W | KOLBEN PISTON 52.171.1314.001
12 1 GELEIDERING-ZUIGER 85 | RING RING 053.411.115.085
13 1 ZUIGERAFD. 90X 74,5 X6,3 | DECKEL COVER 053.033.090.063
14 1 O-RING 39,69X 3,53 O-RING O-RING 052.003.039.035
15 1 GELEIDERING-ZUIGER 85 | RING RING 053.411.120.085
16 2 STEUNRING 40X 45,6X1,4 | RING RING 055.114.040.004
17 1 NIJLOC BORGMOER M.36X3 | SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.102.036.003
KIPCILINDER - KIPPZYLINDER - TILTING CYLINDER
m- 6 HYDRAULISCHE INSTALLATIE HYDRAULIC INSTALLATION Pagina 38
HYDRAULIKANLAGE




WG 18D Pagina 39

® ® 1800 Nn ® (@ @@ DRREERAR®) @ @

| |

[

8\
)

A
G

@) (9 70 Nm.

53.1751311.001

Vanaf chassisnr: 18218000
AD Chassisnr: 18218000
As from chassisno 18218000




WG 18D  Tekeningnummer: 53.175.1311.001

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
01 1 MANTEL KIPCILINDER WG18D | MANTEL HUBZYLINDER CASING LIFTINGCYLINDER 54.117.1300.001
02 1 STANG KIPCILINDER WG18D KOLBENSTANGE PISTON ROD CYLINDER 54.153.0011.001
08 1 MONTAGESET KIPCILINDER W | MONTAGE SATZ ASSEMBLY KIT 053.460.184.002
09 1 DEKSEL KIPCILINDER WG18D | DECKEL COVER 54.182.1311.001
10 1 B.Z.K.BOUT 12.9 M.12X 50 | zYL. SCHR. M. I.S.K.| HEX SOCKET HEADCAP SCR 020.022.012.050
19 1 ZUIGER KIPCILINDER WG18D | KOLBEN PISTON 54.171.1314.001
20 1 LAGER PEL 60X 70X 80 | LAGER BEARING 061.201.060.080

KIPCILINDER (vanaf chassisnr. 18218000) - KIPPZYLINDER (ab chassisnr. 18218000) - TILTING CYLINDER (as from chassisnr. 18218000)

WERKLUST [/

HYDRAULISCHE INSTALLATIE
HYDRAULIKANLAGE

HYDRAULIC INSTALLATION

Pagina 40




WG 18D Pagina 41
@ ©@ © @ 05080 ©® @ 19 ®W @ B Wl O @ @

N

N\
-y ]

NV=E]

o

-

[
)
NN
VAT

()
N,

A-86-18-01 BladZA




WG 18D  Tekeningnummer: A-86-18-01 Blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
01| 2 SEEGERRING GAT 62 | NUTRING RETAININGRING 025.052.062.000
02| 2 KOGELGEWR.LAGER 62X 40 | KUGELGELENK LAGER BALL JOINT BEARING 062.014.062.040
03] 11 B.Z.K.BOUT 12.9 M.10X 35 | ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEADCAP SCR 020.022.010.035
04 1 AFSTRIJKER 40X 48X 8 M | ABSTREICHER STRIPPER 054.004.040.008
05| 1 STANGAFD. 40X 50X 8.0 | DECKEL COVER 053.042.040.008
06 1 STEUNRING 70X 64,4X1,4 | DECKEL RING 055.314.070.001
07 1 O-RING 63,09X 3,53 230 | O-RING O-RING 052.003.063.035
08 3 GELEIDERING-STANG 40 RING RING 053.411.109.040
09| 1 DEKSEL STUURCILINDER WGl | DECKEL COVER 52.182.0509.001
10 1 STUURCIL. MANTEL MET BOD | MANTEL HUBZYLINDER CASING LIFTINGCYLINDER 52.118.0500.001
11 1 ZUIGERSTANG MET OOG STUU | STANGE ROD 52.154.0090.001
12 1 ZUIGER STUURCILINDER 63M | KOLBEN PISTON 52.171.0509.001
13| 2 GELEIDERING-ZUIGER 63 | RING RING 053.411.209.063
14 1 O-RING 26,57X 3,53 215 | O-RING O-RING 052.003.026.035
15 2 STEUNRING 31.6X 25.4X1.5 | RING RING 055.515.031.001
16 1 ZUIGERAFD. 63X 47.5X 6.3 | DECKEL COVER 053.033.063.063
17 1 NIJLOC BORGMOER  M.24X2 | SICHERUNGSMUTTER SECURING NUT 022.102.024.002

STUURCILINDER - LENKZYLINDER - STEERING CYLINDER
m- 6 HYDRAULISCHE INSTALLATIE HYDRAULIC INSTALLATION Pagina 42
HYDRAULIKANLAGE




WG 18D Pagina 43

© 75 Nm @)
Ve
N
PR ERPEROE) O @
4
EN

53186 0509 001

Vanaf chassisnr 16218000
Ab Cassisnr 18218000
As from chassisno: 18218000




WG 18D  Tekeningnummer: 53.186.0509.001

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
01 1 MANTEL STUURCILINDER WGl | MANTEL HUBZYLINDER CASING LIFTINGCYLINDER 54.118.0500.001
02 1 ZUIGER STUURCILINDER WGl | KOLBEN PISTON 54.171.0509.001
08 1 MONTAGESET STUURCILINDER | MONTAGE SATZ ASSEMBLY KIT 053.450.184.002
11 1 DEKSEL STUURCILINDER WGl | DECKEL COVER 54.182.0509.001
12 1 B.Z.K.BOUT 12.9 M.10X 40 | zYL. SCHR. M. I.S.K.| HEX SOCKET HEADCAP SCR 020.022.010.040
20 1 STANG STUURCILINDER WG18 | KOLBENSTANGE PISTON ROD 54.154.0090.001
21 1 KOGELGEWR.LAGER 62X 40 | KUGELGELENK LAGER BALL JOINT BEARING 062.014.062.040
22 1 SEEGERRING GAT 62 | NUTRING RETAININGRING 025.052.062.000

STUURCILINDER (vanaf chassisnr. 18218000) - LENKZYLINDER (ab chassisnr. 18218000) - STEERING CYLINDER (as from chassisnr. 18218000)

WERKLUST [/

HYDRAULISCHE INSTALLATIE HYDRAULIC INSTALLATION
HYDRAULIKANLAGE

Pagina 44







0

] & 2\ < W
X (D) (O
L

WG 18D
REMSYSTEEM — BREMSANLAGE — BRAKE SYSTEM
Tekening Zeichnung Drawing Pag.nr.
Remsysteem luchtdroger Bremsanlage Lufttrockner Brake system air-dryer 1-4
Remsysteem hydraulisch Bremsanlage Hydraulik Brake system hydraulic 5-6
Handrem Handbremse Hand brake -8
7 REMSYSTEEM BRAKE SYSTEM
BREMSANLAGE




WG 18D Pagina

Lg - 3500

’,
[la]
o
o
=1

(e16)

:;E;E: - 350

(606

653

an

©12)
2>< @ Lg = 1300
2 (608 (610) La - 295

DX1000/6 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-10-00/6 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
601 4 ZK.BOUT 8.8 M. 8X 50 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.001.008.050
602 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.020
603 | 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 25 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.025
606 8 ZK.MOER M22X1,5 VOSS | MUTTER NUT 022.018.022.150
607 4 SLUITRING STAAL M. 8 | FOLGRING WASHER 025.004.008.000
608 2 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
609 | 2 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
610 |11, 645 | KUNSTSTOFLEIDING 12X1,5 | ROHR HOSE 034.002.012.015
612 | 0,420 | KUNSTSTOFLEIDING 18X2,0 | ROHR HOSE 034.002.018.020
613 1 SLANG PREN 857/1SC 3/8" | SCHLAUCH HOSE 03F06I10I10.285
616 | 4,800 | KUNSTSTOFLEIDING 8X1,0 | ROHR HOSE 034.002.008.010
617 2 R.KOPP.12-M.14X1,5 PN315 | KUPPLUNG COUPLING 041.006.012.014
618 7 R.KOPP.12-M.16X1,5 PN315 | KUPPLUNG COUPLING 041.006.012.016
619 | 2 R.VERL.KOPP. 12- 8 ND250 | REDUZIER KUPPLUNG ADAPTER COUPLING 041.010.012.008
620 3 KNIEKOPP. L 12MM PN315 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.012.012
621 7 KNIEKOPP.12-M.22X1,5 VSS | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.107.012.022
624 3 INSTEEKHULS 8 MM EINSTECK HULSE INSERTING COVER 049.200.001.008
625 | 14 INSTEEKHULS 12 MM EINSTEKC HULSE INSERTING COVER 049.200.001.012
628 | 11 RUBBERRING VOOR M.22X1,5 | GUMMI RING RUBBER RING 051.051.022.000
629 11 DRUKRING VOOR M.22X1,5 | DICHTUNGSRING PRESSURE RING 051.100.022.000
630 1 DRUKSCH. NO/NC 0.5 BAR M | DRUCKSCHALTER PRESSURE SWITCH 112.215.001.005
631 2 DRUKGEVER M14X1,5 10BAR | DRUCK SENSOR DRUCKSENSOR 114.201.001.038
632 1 DRUKSCH. NC 3,0 BAR M10X | DRUCKSCHALTER PRESSURE SWITCH 112.215.002.030
633 1 ADAPTOR M16X1,5-M14X1,5 ADAPTER ADAPTER 114.205.116.014
634 1 REPSET REMPEDAAL REP SET BREMSPEDAL SERVICEKIT BRAKE PED 142.461315.0052
635| 2 MEMBRAAN T16 DIEP MEMBRAM MEMBRANE 142.897120.5164
636 1 REMPEDAAL 461 317 005 0 | BREMSPEDAL BRAKE PEDAL 191.000.003.001
637 1 ZESKANTPLUG M 16X 1,5 | STOPSEL PLUG 213.040.001.016
638 4 ZESKANTPLUG M 22X 1,5 | STOPSEL PLUG 213.040.001.022
639 | 2 VLS.NIP. M16X1,5/M10X1,0 | REDUZIERNIPPEL ADAPTER NIPPLE 216.008.016.010
640 1 LUCHTTANK 4,5 LTR. LUFTBEHALTER AIR TANK 351.001.005.002
641 2 LUCHTTANK 10 LITER LUFTBEHALTER AIR TANK 351.001.010.000
642 5 LUCHTTANKBEUGEL 206 MM | LUFTBEHALTERGRIFFE AIR TANK BRACE 351.002.206.001
643 1 4-KR.BEV.VENTIEL 6,5 BAR | VENTIL VALVE 353.014.003.001
646 | 2 LUCHTREMCILINDER TYPE 14 | FLUGELBREMSE ZYLINDER| ATR BRAKE CYLINDER 371.002.423.060

REMSYSTEEM LUCHTDROGER - BREMSANLAGE LUFTTROCKNER - BRAKE SYSTEM AIR-DRYER
m- 7 REMSYSTEEM BRAKE SYSTEM Pagina 2
BREMSANLAGE




WG 18D

Pagina

DW1000/6 BLADIA POS 6718

Lg = 2700

613

Lg = 3300

616

4x

23\q@
e [
| T .

Lg = 3500

l i i:i!_
i@l :

P>

= 350

@ Lg = 1300
@ Lg - 295

DX1000/6 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-10-00/6 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

647 1 MEETAANSLUITING MERANSCHLUB MEASURE CONNECTION 359.001.001.000
648 1 MEETAANSLUITNIPPEL MERANSCHLUBNIPPEL MEASURE C. NIPPLE 809.DM.16.05.00
649 | 14 2S-RING L 12MM RING RING 701.48.05.012
651 3 WARTELMOER L 8MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 701.49.00.008
652 | 14 WARTELMOER L 12MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 7z01.49.00.012
653 1 KNIEKOPP.18-M.22X1,5 VSS | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.107.018.022
658 1 L.KOPP. L 18MM PN315 | KUPPLUNG COUPLING 044.030.018.018
659 2 INSTEEKHULS 18 MM EINSTECK HULSE INSERTING COVER 049.200.001.018
660 3 ONTWATERINGSVENTIEL ENTWASSERUNGS VENTIL | DE-WATERING VALVE 359.002.001.000
661 1 VERLOOP M16BU/M14BI ABLAUF REDUCTION 409.CF.16.15.00
662 3 2S-RING L 8MM RING RING z01.48.05.008
663 3 2S-RING L 18MM RING RING 701.48.05.018
664 3 WARTELMOER L 18MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 701.49.00.018
665 4 BL.GEL.BUIS LG= 22 MM | ROHR TUBE 760.016.020.022
666 1 R.KOPP.18-M.22X1,5 VOSS | KUPPLUNG COUPLING 041.107.018.022
667 2 KNIEKOPP. L 18MM ND160 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.018.018
668 1 R.KOPP. 8-M.12X1,5 ND250 | KUPPLUNG COUPLING 041.006.008.012
669 1 LUCHTTANK 5 LITER LUFTBEHALTER ATIR TANK 351.001.005.001

REMSYSTEEM LUCHTDROGER - BREMSANLAGE LUFTTROCKNER - BRAKE SYSTEM AIR-DRYER

WERKLUST [\

REMSYSTEEM
BREMSANLAGE

BRAKE SYSTEM

Pagina 4




WG 18D

Pagina 5

Aanzicht 'R’

Aanzicht P

DwW1000/6 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DW-10-00/6 blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

601 6 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 30 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.030
602 8 C.K.METAALSCHR. M 6X 20 | METALLSCHRAUBE METALL SCREW 021.104.006.020
603 6 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
604 1 SLANG 100R 1AT 3/8"X 750 | SCHLAUCH HOSE 03C06I10I10.075
605 1 SLANG 100R 1AT 3/8"X 460 | SCHLAUCH HOSE 03C06I10K10.046
606 1 SLANG 100R I1AT 3/8"X1500 | SCHLAUCH HOSE 03C06I10K10.150
607 2 R.KOPP.12-M.14X1,5 PN315 | KUPPLUNG COUPLING 041.006.012.014
608 4 R.KOPP.12-M.16X1,5 PN315 | KUPPLUNG COUPLING 041.006.012.016
609 1 KNIEKOPP. L 12MM PN315 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.000.012.012
610 1 KNIEKOPP. L 12MM PN315 | KNIEKUPPLUNG ELBOW COUPLING 042.030.012.012
611 2 T.KOPP. L 12MM PN315 | T. KUPPLUNG COUPLING 044.000.012.012
612 1 H.SCHOTKOPP.L 12MM ND250 | KUPPLUNG COUPLING 046.060.012.012
614 2 RUBBERRING VOOR M.22X1,5 | GUMMIRING RUBBER RING 051.051.022.000
615 2 DRUKRING VOOR M.22X1,5 | DRUCKRING PRESSURE RING 051.100.022.000
616 4 SET KAPPEN BEUGEL 12 MM | LEITUNGKLEMME PIPE CLAMP 250.021.002.012
617 2 REMVLOEISTOFTANK MA 0831 | BREMSFL.BEHALTER BRAKE FLUID RESERVOIR 369.001.080.500
618 2 HOOFDREMCIL MH3 3872100 HAUPTBREMSZYLINDER MASTER BRAKE CYLINDER 371.038.721.003
619 2 REMLEIDINGSTEUN AP-R775 STUTZE BREMSLEITUNG BRAKE LINE SUPPORT 409.DW.16.17.00
620 1 REMLEIDINGSTEUN AP-407CK | STUTZE BREMSLEITUNG BRAKE LINE SUPPORT 409.DW.16.12.00
621 1 REMLEIDING MIDDEN AP-R77 | BREMSLEITUNG BRAKE LINE 409.179.184.604
622 2 REMLEIDING L+R AP-R775 BREMSLEITUNG BRAKE LINE 409.179.184.603
623 1 REMLEIDING LINKS AP-407C | BREMSLEITUNG BRAKE LINE 409.179.184.601
624 1 REMLEIDING RECHTS AP-407 | BREMSLEITUNG BRAKE LINE 409.179.184.602
625 10 2S-RING L 12MM RING RING 7Z01.48.05.012
626 10 WARTELMOER L 12MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 7Z01.49.00.012
627 1 REMCUP MM 380 U BREMS ABDICHTUNG BRAKE SEAL 053.600.013.903
628 1 REMCUP MH 38307 BREMS ABDICHTUNG BRAKE SEAL 053.600.013.904
629 1 DEKSEL REMVLOEIST.MAO0140 | DECKEL COVER 369.002.080.001

REMSYSTEEM HYDR. - BREMSYSTEM HYDR. - BRAKE SYSTEM HYDR.

WERKLUST [\

REMSYSTEEM
BREMSANLAGE

BRAKE SYSTEM

Pagina 6




WG 18D Pagina

Aanzicht P

DW1000/6 BladZA




WG 18D  Tekeningnummer: DW-10-00/6 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
601 1 GAFFEL DIN M 8 - 8MM | GABEL FORK 236.013.008.008
602 1 HANDREM KPL HANDBREMSZUGHEBE HAND BRAKE CABLE 409.DW663P24.00
603 1 REMLICHTSCHAKELAAR 4955 | BREMSLICHTSCHALTER BRAKE LIGHT SWITCH 112.214.002.001
604 1 HANDREMKABELSTEUN HANDBREMSKABELSTUTZE | HAND BRAKE CABLE SUPPORT 409.CS.66.03.00
605 1 TREKSTANG ROND 2 MM | ZUGSTANGE TIE 409.022.002.110
606 2 C.K.METAALSCHR. M 4X 16 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.004.016
607 2 VEERRING STAAL M. 4 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.004.000
608 1 ZK.BOUT 8.8 M. 8X 35 | KOPFSCHRAUBE TAP BOLT 020.001.008.035
609 1 NIJLOC BORGMOER M. 8 | SICHERUNGS MUTTER LOCK NUT 022.101.008.000
610 1 HANDREMKABEL LG.1530 MM | HANDBREMSKABEL HAND BRAKE CABLE 191.003.090.153
611 1 STANGOOG M8 - 8MM STANGENOSE ROD EYE 236.020.008.008
612 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 20 | SECHSKANT SCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.020
614 1 SLUITRING STAAL M. 8 | SCHEIBE WASHER 025.004.008.000
615 4 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERRING SPRING WASHER 025.011.008.000
616 6 ZESKANTMOER ST.8 M 8 | MUTTER NUT 022.001.008.000
618 1 HANREMKABELSTEUN HANDBREMKABELSTUTZE HAND BRAKE CABLE SUPPORT 409.DW.16.02.00
619 1 HANDREMBALG SCHUTZHAUBE PROTECTIVE COVER 409.DW66SP35.00
620 1 TREKVEER 88.6-21.8-2.2-5 | ZUGFEDER DRAW SPRING 024.011.088.022
621 1 BEV.HOEKLIJN V. VEER BEFESTIGUNGS PROFIL MOUNTING STEEL 409.DW.32.35.00

HANDREM - HANDBREMSE - HAND BRAKE
m- 7 REMSYSTEEM BRAKE SYSTEM Pagina 8
BREMSANLAGE







WG 18D

8

ELECTRISCHE INSTALLATIE — ELEKTRISCHE ANLAGE — ELECTRIC INSTALLATION

ZF kabelboom

ZF Drahtbiindel

ZF cable tree

Tekening Zeichnung Drawing Pag.nr.
Kabelboom dashboard Drahtblindel Armaturenbrett Cable tree dashboard 1-4
Kabelboom zijpaneel Drahtbiindel Seitenflugel Cable tree side panel 5-8
Kabelboom printplaat Drahtbiundel Leiterplatte Cable tree printed circuit-board 9-10
Kabelboom boven kabine Drahtbiindel Fahrerhaus oben Cable tree cabin above 1-14
Kabelboom onder kabine Drahtbiindel Fahrerhaus unten Cable tree under cabin 15-18
Kabelboom voorframe Drahtbilindel VVorderrahmen Cable tree front frame 19-22
Kabelboom achterframe Drathbiindel Hintenrahmen Cable tree rear frame 23-30
Massastrippen Massestreifen Mass strip 31-32
33-36

8 ELECTRISCHE INSTALLATIE
ELEKTRISCHE ANLAGE

ELECTRIC INSTALLATION




WG 18D Pagina 1

IS Soinll £y —
dr 091 / dr 091d

g:i dr 059 ———
dr 618 bn / dr 619 bn

‘:‘:@ dr 0bl ———
ar 091f —————————
dr 049 ——————————————

‘Z‘:'E: dr 619 bn / dr 620 bn

e SN F 7 Fryrreyem—
dr 613 bn / dr 616 bn

——————dr 082 >
o 09% / dr 09%d

dr 089

o 09% / dr 091
dr 042

ar 09%e / dr 091f
052

g ==
J =3
[—ar 620 Dﬂ/drgrﬂbﬂﬂ:j i}j
3 ==

DX3000/7BLAD2A
0

B d 1
[— dr 616 bn / dr 617 bn

018 _geem 52
972 _efm 50a

017 _om 30

CONTACTSLOT

LAMPMODULE

DX3000/7BLAD2A

DX3000/7 BLAD1A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/7 blad 1A

Pos: |[Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

701 1 KABELBOOM DASHBOARD (TEM | DRAHTBUNDEL ARMATURENB. DRAHTBUNDEL 108.400.000.022
702 1 RUITENSPROEIERRESERVOIR RESERVOIR RESERVOIR 189.001.003.001
703 1 MASTER INSTRUMENT 8 FUNC | MASTER INSTRUMENT MASTER INSTRUMENT 114.120.002.002
704 1 SIGARETTENAANSTEKER 24 V | FEUERZEUG CIGARET LIGHTER 119.002.001.001
705 1 STUURKOLOMSCHAKELAAR LIN | STEUERSAULE SCHALTER STEERING COLLUMN SWITCH 112.005.002.001
706 1 AANPASS. RUITEW.MOTOR VO | WISCHERMOTOR WIPER MOTOR 409.DW.37.71.00
708 1 DISPLAY SET WG18D ANZEIGE DISPLAY 141.6007.203236
709 1 GLOEI-STARTSCHAKELAAR GLUHANLASSCHALTER GLOW - STARTER SWITCH 112.002.001.003
710 | 10 LAMP/FITTING 24V MODUL/C | LAMPE / FITTING SOCKET OUTLET 114.150.002.006
711 1 MODULCOCKPIT 24V/8 MOTOM | MODULCOCKPIT MODULE COCKPIT 114.151.001.001
713 2 POMP 24 V. PUMPE PUMP 189.001.004.001
714 1 C.K.METAALSCHR. M 4X 10 | METALLSCHRAUBE METALSCREW 021.104.004.010
715 1 VEERRING STAAL M. 4 | FEDERSCHEIRE SPRINGWASHER 025.011.004.000
716 1 DISPLAY AANGEPAST WG18D | ANZEIGE DISPLAY 409.DW.37.82.00

KABELBOOM DASHBOARD — DRATHBUNDEL ARMATURENBRETT — CABLE TREE DASHBOARD

WERKLUST "/

ELECTRISCHE INSTALLATIE
ELEKTRISCHE ANLAGE

ELECTRIC INSTALLATION

Pagina 2




WG 18D

Pagina 3

(e
5
o
o
o
o
o
o
0
o
o
o
o

[

O@g

AANSTEKER

DX3000/7 BLADZ2B (702

710

—————g—r1 =)
ar 091c / dr 091G
L aom
ar 0910 / dr 091 D :E:';
s
ar 09% / o 091 0=
L s
[=or 620 bn / o 62160

DX3000/7BLADSB

ZF. DISPLAY

\

CONTACTSLOT

b au0
I dr 616 bn / or 617 bn D ;E:b

LAMPMODULE

DX3000/7BLADZB

710

S ar 075 —————
dr 09%a / dr 091
= drosg ——————
dr 618 bn / dr 619 bn
ar 044 ——
@C‘E; dr 09tf —————————————
Bl 1 ypr—
dr 619 b / dr 620 bn
ar 39—
(:C‘E: ar 615 bn / dr 616 bn

DX3000/7 bladib

Vanaf chassisnr: 18418001
Ab Chassisnr 18418001
As from chassisno: 18418001




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/7 blad 1B

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

701 1 KABELBOOM DASHBOARD (TEM | DRAHTBUNDEL ARMATURENB. DRAHTBUNDEL 108.400.000.022
702 1 RUITENSPROEIERRESERVOIR RESERVOIR RESERVOIR 189.001.003.001
703 1 MASTER INSTRUMENT 8 FUNC | MASTER INSTRUMENT MASTER INSTRUMENT 114.120.002.002
704 1 SIGARETTENAANSTEKER 24 V | FEUERZEUG CIGARET LIGHTER 119.002.001.001
705 1 FAHRSCHALTER DW-3 WG18D | STEUERSAULE SCHALTER STEERING COLLUMN SWITCH 141.0501.210702
706 1 AANPASS. RUITEW.MOTOR VO | WISCHERMOTOR WIPER MOTOR 409.DW.37.71.00
708 1 DISPLAY SET WG18D ANZEIGE DISPLAY 141.6007.203236
709 1 GLOETI-STARTSCHAKELAAR GLUHANLASSCHALTER GLOW - STARTER SWITCH 112.002.001.003
710 | 10 LAMP/FITTING 24V MODUL/C | LAMPE / FITTING SOCKET OUTLET 114.150.002.006
711 1 MODULCOCKPIT 24V/8 MOTOM | MODULCOCKPIT MODULE COCKPIT 114.151.001.001
713 2 POMP 24 V. PUMPE PUMP 189.001.004.001
714 1 C.K.METAALSCHR. M 4X 10 | METALLSCHRAUBE METALSCREW 021.104.004.010
715 1 VEERRING STAAL M. 4 | FEDERSCHEIBE SPRINGWASHER 025.011.004.000
716 1 DISPLAY AANGEPAST WG18D | ANZEIGE DISPLAY 409.DW.37.82.00
717 1 STUURKOLOMSCHAKELAAR REC | STEUERSAULE SCHALTER R STEERING COLUMN SWITCH 112.005.001.001

KABELBOOM DASHBOARD (vanaf ch.nr. 18418001) - DRATHBUNDEL ARMATURENBRETT (ab ch.nr. 18418001) — CABLE TREE DASHBOARD (as from ch.nr. 18418001)

WERKLUST "/

ELECTRISCHE INSTALLATIE
ELEKTRISCHE ANLAGE

ELECTRIC INSTALLATION

Pagina 4




WG 18D

DX3000/7BLAD1A

DX3000/7/BLAD1A

DX3000/7/BLAD3A S

/ ®BOOOS0
@ e

WEET o

MEMBRAAN

700 Y0 CoO——=@

90 Yo ——=n

H<=—c3—Bn
M<=—o—Rd
kachel
L=—oc3al
==Zw

AN

/ 6/9 =— ]

ug—oJ

ACHE

BRO-AR| (Optie)
TEMP-REGELING

ARCO-TEMP

|

DX7000/3/BLAD1A
FODS 329

DWSD00/2 BLAD1A

DGV,

DX3000/7 BLADSA

DX3000/7 BLADSA

WATERKLEP

=
:Qﬁ

712

DX7000/3/BLAD1A
PGS 321

optie 4e sectie
DX3000/7BLADSA

DX3000/7BLAD7A

4x  4x

O
G
O

%,
000
)
2
&
0,
£
D
&
&,/
()
2.
%,
m
=
o
o
@
@
g
3
3
&
i
o
4
&
ES
<
&
&
g
2
3
: = o
H =2 DX3000/7BLADSA
E = @)
o
=
o]
<

[WISSER]
O

Q071—=@ 24V

>
S

Ee
3
&
3
W
=
z
S
=
=
=}

663—=3 massa

(R,

00z2—=3A +12V

DX3000/7BLAD3A

DX3000/7BLAD2A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/7 blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

701 1 KABELBOOM KABINE (KLIM.R | DRAHTBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.021
702 1 KABELB. STUURKOLOMHANDEL | DRAHTBUNDEL STEUERSAULE | CABLE TREE STEERINCOLLUMN 108.400.000.009
703 1 PROC. MEMB. MST18D06 CHIP CHIP 113.400.018.006
704 1 KABELBOOM SERIEELE VERBI | DRATHBUNDEL CABLE TREE 409.DW.37.86.00
705 1 SAMENST. MEMBRAAN EN PRI | LEITERPLATTE PRINTED CIRCUIT BOARD 409.DW.37.81.00
707 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M. 3X 16 | ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.021.003.016
708 4 SLUITRING STAAL M. 3 | SCHEIBE WASHER 025.004.003.000
709 1 DRAAISCHAKELAAR BLOWER/F | DREHSCHALTER ROTARY SWITCH 282.015.002.001
710 1 THERMOST. DIGITAAL 24V E | THERMOSTAAT THERMOSTAT 283.041.005.002
712 1 KABELBOOM ERGO/4E SECTIE | DRATHBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.013
713 1 AANGEPAST RUITEWISSERMOT | WISCHERMOTOR WIPER MOTOR 409.DW.37.69.00
714 1 OMVORMER 24V-12V 20 AMP UMFORMER CONVERTER 119.006.003.020
715 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M. 4X 20 | ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.021.004.020
716 1 KABELBOOM ELIWELL TEMP.R | DRATHBUNDEL CABLE TREE 409.DW.37.88.00
717 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M. 4X 20 | ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.021.004.020
718 4 SLUITRING STAAL M. 4 | SCHEIBE WASHER 025.004.004.000
719 4 C.K.METAALSCHR. M 5X 16 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.005.016
720 4 SLUITRING STAAL M. 5 | SCHEIBE WASHER 025.004.005.000
721 4 VEERRING STAAL M. 5 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.005.000
722 1 ATRCO-SCHAKELAAR D-SERIE | SCHALTER SWITCH 409.DW.37.92.00
723 1 LAMPJE 24V T.B.V. 112.21 | LAMPE BULB-LIGHT 111.218.001.001
725 1 DIODE UNIVERSEEL 3 AMP | DIODE DIODE 116.500.001.030
726 2 KONTAKTTONG 6, 3X0, 8 KONTAKT ZUNGE CONTACT TONGUE 116.045.004.638

KABELBOOM ZIJPANEEL — DRAHTBUNDEL SEITENFLUGEL — CABLE TREE SIDE PANEL

WERKLUST "/

ELECTRISCHE INSTALLATIE
ELEKTRISCHE ANLAGE

ELECTRIC INSTALLATION

Pagina 6




WG 18D

Pagina

DX3000/7/BLAD'B

700 ¥0—CA——==w
9.0 Yyg-—Co—=n

H<—=——Bn
M Rd kachel
L=—c3al

= Zw

ug—c \

/ srg=—  >—

TEMP-REGELING

DX3000/7BLAD1B

)

QD@07

=

=ipay

712

optie 4e seclie

DX3000/7BLADSA

DOX3000/7BLAD7A

]
=
o
i
[l

o
3
S
<]
&
]

ONDERKABINE

i E DX3000/7BLADSB

(zF]

ACHTERFRAME

[WISSER]
O

0071—==® +24V

>
a

3
3
S
o
i
=
&
&
g
=
&

663—8 massa

I

002—==m +12V

DX3000/7BLAD3B

DX3000/7 blad2b

Vanaf chassisnr: 18418001
Ab Chassisnr 18418001
As from chassisno: 18418001




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/7 blad 2B

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

701 1 KABELBOOM KABINE GSS (KL | DRAHTBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.027
702 1 KABELB. STUURKOLOMHANDEL | DRAHTBUNDEL STEUERSAULE | CABLE TREE STEERINCOLLUMN 108.400.000.032
703 1 PROC. MEMB. MST18D06 CHIP CHIP 113.400.018.006
704 1 KABELBOOM SERIEELE VERBI | DRATHBUNDEL CABLE TREE 409.DW.37.86.00
705 1 SAMENST. MEMBRAAN EN PRI | LEITERPLATTE PRINTED CIRCUIT BOARD 409.DW.37.81.00
707 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M. 3X 16 | ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.021.003.016
708 4 SLUITRING STAAL M. 3 | SCHEIBE WASHER 025.004.003.000
709 1 DRAAISCHAKELAAR BLOWER/F | DREHSCHALTER ROTARY SWITCH 282.015.002.001
710 1 THERMOST. DIGITAAL 24V E | THERMOSTAAT THERMOSTAT 283.041.005.002
712 1 KABELBOOM ERGO/4E SECTIE | DRATHBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.013
713 1 AANGEPAST RUITEWISSERMOT | WISCHERMOTOR WIPER MOTOR 409.DW.37.69.00
714 1 OMVORMER 24V-12V 20 AMP UMFORMER CONVERTER 119.006.003.020
715 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M. 4X 20 | ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.021.004.020
716 1 KABELBOOM ELIWELL TEMP.R | DRATHBUNDEL CABLE TREE 409.DW.37.88.00
717 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M. 4X 20 | ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.021.004.020
718 4 SLUITRING STAAL M. 4 | SCHEIBE WASHER 025.004.004.000
719 4 C.K.METAALSCHR. M 5X 16 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.005.016
720 4 SLUITRING STAAL M. 5 | SCHEIBE WASHER 025.004.005.000
721 4 VEERRING STAAL M. 5 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.005.000
722 1 ATRCO-SCHAKELAAR D-SERIE | SCHALTER SWITCH 409.DW.37.92.00
723 1 LAMPJE 24V T.B.V. 112.21 | LAMPE BULB-LIGHT 111.218.001.001
725 1 DIODE UNVERSEEL 3 AMP DIODE DIODE 116.500.001.030
726 1 KONTAKTTONG 6, 3X0, 8 KONTAKT ZUNGE CONTACT TONGUE 116.045.004.638

KABELBOOM ZIJPANEEL (vanaf chassisnr. 18418001) - DRAHTBUNDEL SEITENFLUGEL (ab chassisnr. 18418001) - CABLE TREE SIDE PANEL (as from chassisnr. 18418001)

WERKLUST "/

ELECTRISCHE INSTALLATIE
ELEKTRISCHE ANLAGE

ELECTRIC INSTALLATION

Pagina 8




WG 18D Pagina 9

DX3000/7BLAD2

L
O, Fe L
WERKLUST BV %l:]

w ]|
ummmmmm PO oy, =

mUrows 7

ntal

= = =

o

O CZ 21 22 23 26 = O 26 27 28 29 30 aoaz 33 3. 3

g;*;,_ o R e P P P P P O
D@ | | ]’ ==
52 Of - g

] ngé
Leech
4285
fsYs
(OW)
SrY
[ ]
[
[ 4
@

]
—

Aan J pos4
? van de stekker

DX3000/7BLADZ

DX3000/7BLAD3A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/7 blad 3A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

702 1 PRINTPLAAT ZEKERING WG35 | LEITERPLATTE PRINTED CIRCUIT-BOARD 113.150.001.019
703 | 16 OMSCHAKELRELAIS MICRO 2 | UMSCHALTRELAIS SWITCHING RELATS 112.101.011.001
704 12 OMSCHAKELRELAIS HELLA 24 | UMSCHALTRELAIS SWITCHING RELATIS 112.101.001.001
705 7 STEEKZEKERING 3 AMPERE | SICHERUNG FUSE 118.102.003.003
706 5 STEEKZEKERING 5 AMPERE | SICHERUNG FUSE 118.102.005.003
707 9 STEEKZEKERING 7.5 A SICHERUNG FUSE 118.102.075.003
708 3 STEEKZEKERING 10 AMPERE | SICHERUNG FUSE 118.102.010.003
709 1 STEEKZEKERING 15 AMPERE | SICHERUNG FUSE 118.102.015.003
710 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 10 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.006.010
711 4 VEERRING STAAL M. 6 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.006.000
712 34 HEYMAN 1/4 SLAG NYLATCH HEYMAN 1/4 SLAG NYLATCH HEYMAN 1/4 SLAG NYLATCH 022.360.001.001
713 4 TAILLE BUFFER B 55 SH | TAILLENPUFFER BUFFER 261.004.302.055
714 1 DRAAGPLAAT TRAGPLATTE SUPPORTINGPLATE 409.DW.37.01.00
715 1 ZESKANTMOER ST.8 M 8 | MUTTER NUT 022.001.008.000
716 1 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
717 1 SLUITRING STAAL M. 8 | SCHEIBE WASHER 025.004.008.000
718 1 KABELBOOM LASTCOMPENSATO | DRAHTBUNDEL CABLE TREE 409.DW37SP04.00

KABELBOOM PRINTPLAAT —- DRAHTBUNDEL LEITERPLATTE — CABLE TREE PRINTED CICUIT-BOARD

WERKLUST [/

8 ELECTRISCHE INSTALLATIE ELECTRIC INSTALLATION

ELEKTRISCHE ANLAGE

Pagina 10




Pagina 11

22— ﬁ
fe—, $ : . O o ®
. 1 - @
@ ® 7 $
< =
=
w
2
= S
1A/20/3A 2 =
2
1A12A/3A o
g
<<
1AI2A/3A =
7

3 Qo%

BOVENAgE

094
2 ng%
097
e é
s <
ST
5 =
l S g
Z g
: 2
: 3
<<
=
z
&
2
%
)
&,%
%
&
o
%
<
%
SE
S
& N
1 /
OJ
G H
i
. 0B

2 (717

DX3000/7 Blad4A




WG 18D Tekeningnummer: DX-30-00/7 blad 4A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

701 1 KABELBOOM BOVENKABINE DRAHTBUNDEIL, KABINE CABLE TREE 108.400.000.003
702 1 RADIO MET CASSETTE 12 V | RADIO RADIO 181.001.004.012
703 1 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
704 1 ZESKANTMOER ST.S8 M 8 | MUTTER NUT 022.001.008.000
705 2 WERKLAMP ULTRA BEAM FF O | WEITSTRAHLER FAR-BEAM LIGHT 113.004.003.001
706 1 SYMB.INLEGPL. LASTCOMP. EINLAGE SYMBOL LASTCOMP. | SYMBOL INLAY LASTCOMP. 112.230.593.280
707 1 AFDEKPLAAT ABDECKPLATTE COVER PLATE 112.230.596.273
708 1 INBOUWRAAM 3-VOUDIG EINBAURAHMEN BUILT-IN FRAME WORK 112.230.595.502
709 | 1 SCHAKELAAR 3-STANDEN DUB | SCHALTER SWITCH 112.231.511.094
710 1 SYMB.INLEGPL. AUTOMAAT EINLAGE SYMBOL AUTOMAT SYMBOL INLAY AUTOMATIC 112.230.596.182
711 1 SCHAKELAAR WISSEL LOCK G | SCHALTER SWITCH 112.231.511.239
712 2 SIGNAALLAMPJE MET SOCKE | SIGNAL LAMPE SIGNAL LIGHT 112.230.596.710
713 1 ZWAAILAMP ROTAFLEX RUNDUMKENNLEUCHT WARNING LIGHT 113.006.001.004
714 1 PLAFONIER INBOUW DECKENBELEUCHTUNG CEILING LIGHT 113.007.001.005
715 2 LAMP P21W 24 Vv/21 W | LAMPE BULB-LIGHT 111.101.024.021
716 | 1 DEURSCHAKELAAR BINNENVER | TURSCHALTER DOOR SWITCH 112.206.001.001
717 1 SET LUIDSPREKERS AL 100 | LAUDSPRECHER SATZ LOUD SPEAKER SET 181.002.004.001
718 2 PLAATSCHROEF CIL.KK 3.5X | BLECHSCHRAUBE SHEET METAL SCREW 027.002.035.095
719 1 SLUITRING STAAL M. 8 | SCHEIBE WASHER 025.004.008.000
720 2 LAMP H3 24 Vv/70 W | LAMPE BULB-LIGHT 111.101.024.070

KABELBOOM BOVEN KABINE - DRAHTBUNDEL FAHRERHAUS OBEN - CABLE TREE CABIN ABOVE
m- 8 ELECTRISCHE INSTALLATIE ELECTRIC INSTALLATION Pagina 12
ELEKTRISCHE ANLAGE




Pagina 13

WERKLAMP
LINKS
S1HI3d
dWYTHIIM
0
O
®
) ﬁ E:
®

ml
OPTIE WL

wrzarsa ] 9
<
= 2
ar2a38 ] 2
- H )
wrzarsa ] z
7
(]

EOVENKABE

b Gy
DX3000/7BLAD2B

E=—{win 06
E=—Iwin 04
E=—(win 01
i
i

4
=
s
[ZWAALAYP]
N
g

E=—fwin 02a
E=—Iwin 020

& i

i
4

z

DX3000/7 blad4b

Vanaf chassisnr: 18418001
Ab Chassisnr 18418001
As fram chassisno 18418001




WG 18D Tekeningnummer: DX-30-00/7 blad 4B

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

701 1 KABELBOOM BOVENKABINE GS | DRAHTBUNDEL KABINE CABLE TREE 108.400.000.028
702 1 RADIO MET CASSETTE 12 V | RADIO RADIO 181.001.004.012
703 1 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
704 1 ZESKANTMOER ST.8 M 8 | MUTTER NUT 022.001.008.000
705 2 WERKLAMP ULTRA BEAM FF O | WEITSTRAHLER FAR-BEAM LIGHT 113.004.003.001
706 1 SYMB.INLEGPL. LASTCOMP. EINLAGE SYMBOL LASTCOMP. SYMBOL INLAY LASTCOMP. 112.230.593.280
707 1 AFDEKPLAAT ABDECKPLATTE COVER PLATE 112.230.596.273
708 1 INBOUWRAAM 3-VOUDIG EINBAURAHMEN BUILT-IN FRAME WORK 112.230.595.502
709 1 SCHAKELAAR 3-STANDEN DUB | SCHALTER SWITCH 112.231.511.094
710 1 SYMB.INLEGPL. AUTOMAAT EINLAGE SYMBOL AUTOMAT SYMBOL INLAY AUTOMATIC 112.230.596.182
711 1 SCHAKELAAR WISSEL LOCK G | SCHALTER SWITCH 112.231.511.239
712 2 SIGNAALLAMPJE MET SOCKE | SIGNAL LAMPE SIGNAL LIGHT 112.230.596.710
713 1 ZWAAILAMP ROTAFLEX RUNDUMKENNLEUCHT WARNING LIGHT 113.006.001.004
714 1 PLAFONIER INBOUW DECKENBELEUCHTUNG CEILING LIGHT 113.007.001.005
715 2 LAMP P21W 24 Vv/21 W | LAMPE BULB-LIGHT 111.101.024.021
716 1 DEURSCHAKELAAR BINNENVER | TURSCHALTER DOOR SWITCH 112.206.001.001
717 1 SET LUIDSPREKERS AL 100 | LAUDSPRECHER SATZ LOUD SPEAKER SET 181.002.004.001
718 2 PLAATSCHROEF CIL.KK 3.5X | BLECHSCHRAUBE SHEET METAL SCREW 027.002.035.095
719 1 SLUITRING STAAL M. 8 | SCHEIBE WASHER 025.004.008.000
720 2 LAMP H3 24 Vv/70 W | LAMPE BULB-LIGHT 111.101.024.070

KABELBOOM BOVEN KABINE (vanaf ch.nr. 18418001) - DRAHTBUNDEL FAHRERHAUS OBEN (ab ch.nr. 18418001) — CABLE TREE CABIN ABOVE (as from ch.no. 18418001)

WERKLUST "/

ELECTRISCHE INSTALLATIE
ELEKTRISCHE ANLAGE

ELECTRIC INSTALLATION

Pagina 14




WG 18D

Pagina 15

© O

loal

DX3000/7BLAD6A

0on

ONDERKABINE

LUCHTDRUK 1
LUCHTDRUK 2

HANDREM

NOODSTUURPOMP

TRANSMISSIE
DRUK

)

=

DX3000/7BLAD2A

DX3000/7 Blad5A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/7 blad 5A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

701 1 KABELBOOM ONDERKABINE DRAHTBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.004
702 1 DRUKSCH. NC 3,0 BAR M10X | DRUCKSCHALTER PRESSURE SWITCH 112.215.002.030
703 2 AANSLUIT TAB M 4 STIFTSCHRAUBE STUD BOLT 116.041.045.004
704 1 DRUKGEVER 1/8'NPTF 25BAR | DRUCKMELDER PRESURE SENSOR 114.201.002.003
705 1 ADAPTOR M10X1,0-1/8'NPTF | ADAPTER ADAPTOR 114.205.210.002
706 1 TEMP.GEVER M14/150/LANG | TEMPERATUR MELDER TEMPERATURESENSOR 114.202.001.003
707 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M. 4X 20 | ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.021.004.020
708 4 SLUITRING STAAL M. 4 | SCHEIBE WASHER 025.004.004.000

KABELBOOM ONDER KABINE - DRAHTBUNDEL FAHRERHAUS UNTEN - CABLE TREE CABIN UNDER
m- 8 ELECTRISCHE INSTALLATIE ELECTRIC INSTALLATION Pagina 16
ELEKTRISCHE ANLAGE




WG 18D

Pagina 17
m
B
S
< @
- O g -
2 g
g g
o <
Py =]
NOODSTUURPOMP TRANSMISSIE
DRUK
TRANSMISSIE
TEMP 703
# 702 “/ 704
i
| %/ 705
©)
O[O,
O)@
o
(©) == Q
2 o)
S N ©
2 /113
=071
21 =058
=057
©o—Bn
n
o087
» ©1—Bn
©—088
= B L
2 P AL @ DX3000/7 bladsb
I @ @
i Vanaf chassisnr: 18418001
\Dz-

Ab Chassisnr

18418001

As from chassisno: 18418001




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/7 blad 5B

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

701 1 KABELBOOM ONDERKABINE GS | DRAHTBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.029
702 1 DRUKSCH. NC 3,0 BAR M10X | DRUCKSCHALTER PRESSURE SWITCH 112.215.002.030
703 2 AANSLUIT TAB M 4 STIFTSCHRAUBE STUD BOLT 116.041.045.004
704 1 DRUKGEVER 1/8'NPTF 25BAR | DRUCKMELDER PRESURE SENSOR 114.201.002.003
705 1 ADAPTOR M10X1,0-1/8'NPTF | ADAPTER ADAPTOR 114.205.210.002
706 1 TEMP.GEVER M14/150/LANG | TEMPERATUR MELDER TEMPERATURESENSOR 114.202.001.003
707 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M. 4X 20 | ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.021.004.020
708 4 SLUITRING STAAL M. 4 | SCHEIBE WASHER 025.004.004.000

KABELBOOM ONDER KABINE (vanaf ch.nr. 18418001) - DRAHTBUNDEL FAHRERHAUS UNTEN (ab ch.nr. 18418001) — CABLE TREE CABIN UNDER (as from ch.no. 18418001)

WERKLUST "/

ELECTRISCHE INSTALLATIE
ELEKTRISCHE ANLAGE

ELECTRIC INSTALLATION

Pagina 18




Pagina 19

WG 18D

vSOv184/000EXa

WY HH00A

[ETEY

J
)

AIINYHOAH

FLOAT STAND

VSSVW

Q

AN
2

SESIS
SR

3

DX3000/7BLAD6A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/7 blad 6A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

701 1 KABELBOOM VOORFRAME GSS DRAHTBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.030
702 1 ZESKANTMOER ST.8 M 8 | MUTTER NUT 022.001.008.000
703 1 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
704 1 CLAXON 100 MM 8 MM HUPE HORN 119.003.001.002
705 2 DUPLO H7 LAMP 24V 70W BILUXLAMPE DUAL FILAMENT LAMP 111.107.024.070
706 2 LAMP T4W 24 V/ 4 W | GLUHLAMPE T4W BULB-LIGHT 111.101.024.004
707 2 LAMP H3 24 Vv/70 W | LAMPE H3 BULB-LIGHT 111.101.024.070
708 1 KOPLAMP OPBOUW RECHTS AUFBAU SCHEINWERFER RECHTS| BUILDING KIT HEADL. R. 113.001.001.020
709 | 2 LAMP P21W 24 V/21 W | GLUHLAMPE P21W BULB-LIGHT 111.101.024.021
710 1 KABELBOOM HYDRAULIEK WG1 | DRAHTBUNDEL HYDRAULIK CABLE TREE HYRDAULIK 108.400.000.012
711 1 KOPLAMP OPBOUW LINKS AUFBAU SCHEINWERFER LINKS | BUILDING KIT HEADL. L. 113.001.001.019
712 1 SLUITRING STAAL M. 8 | SCHEIBE WASHER 025.004.008.000
713 4 SLANGBEVEST.CLIP NW 7 | SCHLAUCHKLEMME HOSE CLAMP 118.010.000.007
714 4 C.K.METAALSCHR. M 4X 16 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.004.016
715 1 43650-B PROFIEL AFDICHT | ABDICHTUNG SEAL 115.550.002.002

KABELBOOM VOORFRAME — DRAHTBUNDEL VORDERRAHMEN - CABLE TREE FRONT FRAME
m- 8 ELECTRISCHE INSTALLATIE ELECTRIC INSTALLATION Pagina 20
ELEKTRISCHE ANLAGE




Pagina 21

WG 18D

860V 18£/000EXA

O

—@)

WV HIH00A

3140

UJ

VSSYW

AFINYHAH

AFTNYHOAH

...@_a @
=

FLOAT STAND

DX3000/7 bladéb

18418001
18418001

As from chassisno. 18418001

Vanaf chassisnr

Ab Chassisnr




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/7 blad 6B

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

701 1 KABELBOOM VOORFRAME GSS DRAHTBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.030
702 1 ZESKANTMOER ST.8 M 8 | MUTTER NUT 022.001.008.000
703 1 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
704 1 CLAXON 100 MM 8 MM HUPE HORN 119.003.001.002
705 2 DUPLO H7 LAMP 24V 70W BILUXLAMPE DUAL FILAMENT LAMP 111.107.024.070
706 2 LAMP T4W 24 V/ 4 W | GLUHLAMPE T4W BULB-LIGHT 111.101.024.004
707 2 LAMP H3 24 Vv/70 W | LAMPE H3 BULB-LIGHT 111.101.024.070
708 1 KOPLAMP OPBOUW RECHTS AUFBAU SCHEINWERFER RECHTS| BUILDING KIT HEADL. R. 113.001.001.020
709 2 LAMP P21W 24 V/21 W | GLUHLAMPE P21W BULB-LIGHT 111.101.024.021
710 1 KABELBOOM HYDRAULIEK WG1 | DRAHTBUNDEL HYDRAULIK CABLE TREE HYRDAULIK 108.400.000.012
711 1 KOPLAMP OPBOUW LINKS AUFBAU SCHEINWERFER LINKS | BUILDING KIT HEADL. L. 113.001.001.019
712 1 SLUITRING STAAL M. 8 | SCHEIBE WASHER 025.004.008.000
713 4 SLANGBEVEST.CLIP NW 7 | SCHLAUCHKLEMME HOSE CLAMP 118.010.000.007
714 4 C.K.METAALSCHR. M 4X 16 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.004.016
715 1 43650-B PROFIEL AFDICHT | ABDICHTUNG SEAL 115.550.002.002

KABELBOOM VOORFRAME (vanaf ch.nr. 18418001) - DRAHTBUNDEL VORDERRAHMEN (ab ch.nr. 18418001) — CABLE TREE FRONT FRAME (as from ch.nr. 18418001)

WERKLUST "/

ELECTRISCHE INSTALLATIE
ELEKTRISCHE ANLAGE

ELECTRIC INSTALLATION

Pagina 22




WG 18D

Pagina 23

DX3000/7BLAD2A

STARTMOTOR

MOTORTEMP
LUCHTDROGER

DX3000/7BLADBA

MOTOR

]
H

MOTOR

ACHTERFRAME

B @%ﬁ@ 718
¢ 11T

4X 4X 4X

e

T

DX3000/7 Blad7A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/7 blad 7A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
701 1 STARTMOTOR WG 18 C STARTMOTOR STARTER MOTOR 159.003.916.854
702 1 RELAIS RELAIS RELAIS 159.003.916.302
703 1 KABELBOOM MOTOR WG18D/WG DRATHBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.024
704 1 BRUGCEL FASTON 35 AMP. BRUGCEL FASTON BRUGCEL FASTON 116.500.003.350
705 1 VEERRING STAAL M. 5 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.005.000
706 1 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 5X 20 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.005.020
707 1 DRUKGEVER 1/8'NPTF 5BAR DRUCKMELDER PRESURE SENSOR 114.201.001.004
709 1 KABELBOOM ACHTERFRAME DRATHBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.023
712 1 KABELBOOM PLUS ACCU (M10 DRAHTBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.015
713 1 KABELB. VERBINDING ACCU DRAHTBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.017
714 1 KABELB. ACCU / ZEKERING DRATHBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.020
715 2 SLUITRING STAAL M. 4 SCHEIBE CABLE TREE 025.004.004.000
716 2 VEERRING STAAL M. 4 FEDERSCHEIBE WASHER 025.011.004.000
717 1 ZEKERINGHOUDER MIDI SICHERUNGSHALTER SPRING WASHER 118.150.001.001
718 | 1 ZEKERING MIDI 60 AMPERE STICHERUNG FUSE HOLDER 118.151.060.001
719 1 MASSA LITZE ACHTERFRAME SICHERUNG FUSE 108.400.000.019
720 1 KABELBOOM MIN ACCU MASSAKABEL MASS CABLE 108.400.000.016
721 1 WISSELSTROOMDYNAMO WECHSELSTROMDYNOMO AC DYNAMO 159.003.935.530
722 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 16 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.006.016
723 2 VEERRING STAAL M. 6 FEDERSCHE IBE SPRING WASHER 025.011.006.000
724 2 ZESKANTMOER ST.8 M 6 MUTTER NUT 022.001.006.000
725 1 MASSASCHAKELAAR 250A/24V MASSASCHALTER MASS SCHALTER 112.009.001.001
726 1 ZESKANTMOER ST.8 M 10 MUTTER NUT 022.001.010.000
727 1 VEERRING STAAL M.10 FEDERSCHE IBE SPRING WASHER 025.011.010.000
728 1 VOORBEREIDING ACHTERLICH HECKLICHT VORB. TAIL LIGHT PREPARE 409.DW.37.84.00
729 2 WERKLAMP ULTRA BEAM FF I WEITSTRAHLER FAR-BEAM LIGHT 113.004.002.001
730 1 KABELBOOM WERKLAMPEN MOT DRAHTBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.008
731 1 ACHTERUITRIJLAMP/KNIPPER RUCKWARTSFAHR LAMPE| REVERSE LIGHT 113.011.003.001
732 2 ACHTERLICHT MET REFLECTO HECKLICHT REAR LIGHT 113.002.004.001
733| 4 LAMP P21W 24 V/21 W | GLUHLAMPE BULB-LIGHT 111.101.024.021
734 2 DUPLOLAMP 24 V/ 5-21 W BILUXLAMPE DUAL FILAMENT BULB-LAMP 111.103.024.021
735 1 VOORBEREIDING ACHTERLICH HECKLICHT VORB. TAIL LIGHT PREPARE 409.DW.37.85.00
737 7 VEERRING STAAL M. 8 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
738 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M. 8X 16 ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.021.008.016
740 1 MISTLAMP/KNIPPERLICHT AC NEBELLAMPE FOG LIGHT 113.008.003.001

KABELBOOM ACHTERFRAME — DRAHTBUNDEL HINTENRAHMEN — CABLE TREE REAR FRAME
m- 8 ELECTRISCHE INSTALLATIE ELECTRIC INSTALLATION Pagina 24
ELEKTRISCHE ANLAGE




WG 18D

Pagina 25

DX3000/7BLAD2A

STARTMOTOR

MOTORTEMP
LUCHTDROGER

DX3000/7BLADBA

MOTOR

]
H

MOTOR

ACHTERFRAME

B @%ﬁ@ 718
¢ 11T

4X 4X 4X

e

T

DX3000/7 Blad7A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/7 blad 7A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

741 4 RUBBERSTRIP 6X40 X 460MM | GUMMI STREIFEN RUBBER STRIP 179.103.040.006
742 2 ACCU 6EP10 12v 135 AH | BATTERIE BATTERY 117.001.135.001
743 1 ACCURAAM WG18B/WG45B BATTERIE RAHMEN BATTERY FRAME 409.CF.37.01.00
744 4 DRAADSTANG M. 8 X 180 | GEWINDE STANGE THREADED ROD 409.023.008.180
745 | 4 VLEUGELMOER DIN 315 M8 FLUGELMUTTER WING NUT 022.500.008.000
747 8 SLUITRING STAAL M. 8 | SCHEIBE WASHER 025.004.008.000
748 8 ZESKANTMOER ST.8 M 8 | MUTTER NUT 022.001.008.000
754 1 KNIE 45GR. 1/8'-1/8'NPTF | KNIEKUPPLUNG COUPLING 223.008.002.002
755 1 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 5X 10 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.005.010
757 2 LAMP H3 24 v/70 W | LAMPE H3 BULB-LIGHT H3 111.101.024.070
758 1 SYNCRO START 24V (WG18D) | SYNCRO START 24V SYNCRO START 24V 159.003.932.530
759 1 SLUITRING STAAL M.10 | SCHEIBE WASHER 025.004.010.000
760 1 STEKERPEN 4 MM ROOD | STECKERSTIFT PLUG PIN 116.050.001.004

KABELBOOM ACHTERFRAME — DRAHTBUNDEL HINTENRAHMEN — CABLE TREE REAR FRAME
m- 8 ELECTRISCHE INSTALLATIE ELECTRIC INSTALLATION Pagina 26
ELEKTRISCHE ANLAGE




WG 18D Pagina

>

e =5

767 MOTORTENMP
%(63)

@ed)

@69)

DX3000/7BLAD2A
-

ACHTERFRAME

0 P

DX3000/7 blad7b

Vanaf chassisnr 18418001
Ab Chassisnr 18418001
As from chassisno 18418001




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/7 blad 7B

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

701 1 STARTMOTOR WG 45C STARTMOTOR STARTER MOTOR 159.003.921.403
702 2 RELAIS RELAIS RELAIS 159.003.916.302
703 1 KABELBOOM MOTOR WG18D/WG DRATHBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.024
707 1 DRUKGEVER 1/8'NPTF 5BAR DRUCKMELDER PRESURE SENSOR 114.201.001.004
709 1 KABELBOOM ACHTERFRAME DRATHBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.023
712 1 KABELBOOM PLUS ACCU (M12 DRAHTBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.026
713 1 KABELB. VERBINDING ACCU DRAHTBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.017
714 1 KABELB. ACCU / ZEKERING DRATHBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.020
715 2 SLUITRING STAAL M. 4 SCHEIBE CABLE TREE 025.004.004.000
716 2 VEERRING STAAL M. 4 FEDERSCHEIBE WASHER 025.011.004.000
717 2 ZEKERINGHOUDER MIDI SICHERUNGSHALTER SPRING WASHER 118.150.001.001
718 1 ZEKERING MIDI 60 AMPERE SICHERUNG FUSE HOLDER 118.151.060.001
719 1 MASSA LITZE ACHTERFRAME SICHERUNG FUSE 108.400.000.019
720 1 KABELBOOM MIN ACCU MASSAKABEL MASS CABLE 108.400.000.016
721 1 WISSELSTROOMDYNAMO 70A WECHSELSTROMDYNOMO AC DYNAMO 159.003.935.530
722 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 16 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.006.016
723 2 VEERRING STAAL M. 6 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.006.000
724 2 ZESKANTMOER ST.8 M 6 | MUTTER NUT 022.001.006.000
725 1 MASSASCHAKELAAR 250A/24V | MASSASCHALTER MASS SCHALTER 112.009.001.001
726 1 ZESKANTMOER ST.8 M 10 MUTTER NUT 022.001.010.000
727 1 VEERRING STAAL M.10 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
728 1 VOORBEREIDING ACHTERLICH HECKLICHT VORB. TATL LIGHT PREPARE 409.DW.37.84.00
729 2 WERKLAMP ULTRA BEAM FF I WEITSTRAHLER FAR-BEAM LIGHT 113.004.002.001
730 1 KABELBOOM WERKLAMPEN MOT DRAHTBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.008
731 1 ACHTERUITRIJLAMP/KNIPPER RUCKWARTSFAHR LAMPE| REVERSE LIGHT 113.011.003.001
732 2 ACHTERLICHT MET REFLECTO HECKLICHT REAR LIGHT 113.002.004.001
733 4 LAMP P21W 24 V/21 W GLUHLAMPE BULB-LIGHT 111.101.024.021
734 2 DUPLOLAMP 24 v/ 5-21 W | BILUXLAMPE DUAL FILAMENT BULB-LAMP 111.103.024.021
735 1 VOORBEREIDING ACHTERLICH | HECKLICHT VORB. TAIL LIGHT PREPARE 409.DW.37.85.00
737 7 VEERRING STAAL M. 8 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
738 4 B.Z.K.BOUT 8.8 M. 8X 16 ZYLINDERSCHRAUBE HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 020.021.008.016
740 1 MISTLAMP/KNIPPERLICHT AC NEBELLAMPE FOG LIGHT 113.008.003.001
741 4 RUBBERSTRIP 6X40 X 460MM | GUMMI STREIFEN RUBBER STRIP 179.103.040.006
742 2 ACCU 6EP10 12v 135 AH | BATTERIE BATTERY 117.001.135.001
743 1 ACCURAAM WG18B/WG45B BATTERIE RAHMEN BATTERY FRAME 409.CF.37.01.00

KABELBOOM ACHTERFRAME (vanaf ch.nr. 18418001) - DRAHTBUNDEL HINTENRAHMEN (ab ch.nr. 18418001) - CABLE TREE REAR FRAME (as from ch.nr. 18418001)

WERKLUST "/

ELECTRISCHE INSTALLATIE
ELEKTRISCHE ANLAGE

ELECTRIC INSTALLATION

Pagina 28




WG 18D

Pagina

29

DX3000/7BLADZA

=t

-

© PEERe008

MOTORDRUK

LUCHTDROGER

MOTOR

DX3000/7BLADBA
7

ACHTERFRAME

8X

4X 4X 4X 4X 4X
m@%@???@
L ‘7

—

e

_

DX3000/7 blad7b

Vanaf chassisnr 18418001
Ab Chassisnr: 18418001
As from chassisno: 18418001




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/7 blad 7B

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

744 4 DRAADSTANG M. 8 X 180 GEWINDE STANGE THREADED ROD 409.023.008.180
745 4 VLEUGELMOER DIN 315 M8 FLUGELMUTTER WING NUT 022.500.008.000
747 8 SLUITRING STAAL M. 8 SCHEIBE WASHER 025.004.008.000
748 8 ZESKANTMOER ST.8 M 8 MUTTER NUT 022.001.008.000
751 1 ZESKANTMOER ST.8 M 4 MUTTER NUT 022.001.004.000
754 1 KNIE 45GR. 1/8'-1/8'NPTF KNIEKUPPLUNG COUPLING 223.008.002.002
755 1 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 5X 10 SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.005.010
757 2 LAMP H3 24 V/70 W LAMPE H3 BULB-LIGHT H3 111.101.024.070
758 1 SYNCRO START 24V (WG18D) SYNCRO START 24V SYNCRO START 24V 159.003.932.530
759 1 SLUITRING STAAL M.10 SCHEIBE WASHER 025.004.010.000
760 1 STEKERPEN 4 MM ROOD STECKERSTIFT PLUG PIN 116.050.001.004
761 1 STEUN VOOR RELAIS (2X) STUTZE SUPPORT 409.EB.31.15.00
762 2 VEERRING STAAL M.12 FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000
763 4 SLUITRING STAAL M.12 SCHEIEB WASHER 025.004.012.000
764 2 ZESKANTMOER ST.8 M 12 MUTTER NUT 022.001.012.000
765 1 KABELB. PLUS/START-STOP DRATHBUNDEL CABLE TREE 108.400.000.031
766 5 AFSCHERMING WHT302 ABSCHIRMUNG SHIELD 118.060.001.001
767 1 MONTAGE HULPSTARTRELAIS RELAIS (SATZ) RELAIS (ASSEMBLY) 409.DW37MD05.00
768 1 STRIPFUSE 30A DIN 7258/1 STRIP SICHERUNG STRIPFUSE 118.151.030.002
769 1 MFA10 DC-FILTER DC-FILTER DC-FILTER 114.114.002.001
770 1 MODIFICATIE BLUSDIODE T. DIODE DIODE 409.DW37MD04.00

KABELBOOM ACHTERFRAME (vanaf ch.nr. 18418001) - DRAHTBUNDEL HINTENRAHMEN (ab ch.nr. 18418001) - CABLE TREE REAR FRAME (as from ch.nr. 18418001)

WERKLUST [/

8

ELECTRISCHE INSTALLATIE
ELEKTRISCHE ANLAGE

ELECTRIC INSTALLATION

Pagina 30




WG 18D

Pagina 31

o
1=
O P T

>

. Ve
HIN\N

DX3000/7 Blad8A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/7 blad 8A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

701 6 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | MUTTER NUT 022.001.010.000
702 6 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
703 3 LITZE MASSAKABEL 25MM2 M | MASSAKABEL MASS CABLE 110.955.010.300
704 2 VEERRING STAAL M.12 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.012.000
705] 1 ZESKANTMOER ST.8 M 12 | MUTTER NUT 022.001.012.000
706 1 ZK.TAPBOUT 8.8 M.12X 16 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.012.016
707 1 MASSA LITZE MOTOR / ACHT | MASSAKABEL MASS CABLE 108.400.000.018
708 5 SLUITRING STAAL M.10 | SCHEIBE WASHER 025.004.010.000
710 1 SLUITRING STAAL M.12 | SCHEIBE WASHER 025.004.012.000

MASSASTRIPPEN — MASSESTREIFEN — MASS STRIP
m- 8 ELECTRISCHE INSTALLATIE ELECTRIC INSTALLATION Pagina 32
ELEKTRISCHE ANLAGE




WG 18D

Pagina

33

DW5000/2 BLADIA

@00

—

—= DX3000/7 BLAD2A

&ﬂ —— DX3000/7 BLADZA

A6/X6

DX3000/7 BLADIA 708

DX3000/7 BLAD2A 701

B15/X14

I T

BN/X7

A2/X2

A2/X3

MMELMM

A1XT

AS/X25

QPTIE

S10/XM

B1/X8

B3/X10

B2/X9

A3/X12

‘VDCIF artikelbeschrijving zie ZF-onderdelenboek

DX3000/7BLADIA




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/7 blad 9A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:
Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:
Pos: | Quantity: Description: Partnumber:

VOOR ARTIKELBESCHRIJVING [FUR ARTIKELBESCHREIBUNG FOR ARTICLE DESCRIPTION

ZIE ZF-ONDERDELENBOEK SIEHE ZF-ERSATZTEILKATALOG SEE ZF-PARTS CATALOG

ZF KABELBOOM (ERGO HANDLE) — ZF DRAHTBUNDEL (ERGO GRIFF) — ZF CABLE TREE (ERGO HANDLE)
8 ELECTRISCHE INSTALLATIE ELECTRIC INSTALLATION Pagina 34
ELEKTRISCHE ANLAGE




WG 18D

Pagina

35

DX5000/2 BLAD1B

DX3000/7 BLAD1B (708)

A6/X6

@

3 —= DX3000/7 BLAD 2B

DX3000/7 BLADZB (701

BN/X7

QPTIE

B15/X14

PMELMM

AX1
AT/X4

A5/X25

A2/X3
A2/X2
A3/X12
©
&
©
i
G
S |
= )CH-
o
BL4/X13
B3/X10
B2/X9
L
B1/X8

S10/XM

DX3000/7 bladSb

Vanaf chassisnr 18418001
Ab Chassisnr 18418001
As fram chassisna: 18418001




WG 18D  Tekeningnummer: DX-30-00/7 blad 9B

Pos: |Aantal:
Pos: |Anzahl:
Pos: | Quantity:

Beschrijving:

Beschreibung:

Description:

Artikelnummer:
Artikelnummer:
Partnumber:

701 1
702 1
703 1

STUUREENHEID DW-3/ EST-3
KABELBOOM V/R-HANDLE W
VERLENGKABEL WG18D

STEUER EINHEIT
DRAHTBUNDEL
VERLANGERUNGSKABEL

CONTROL UNIT
CABLE TREE
EXTENSION CABLE

141.6009.065255
108.400.000.033
141.6029.205416

VOOR ARTIKELBESCHRIJVING
ZIE ZF-ONDERDELENBOEK

FUR ARTIKELBESCHREIBUNG
SIEHE ZF-ERSATZTEILKATALOG

FOR ARTICLE DESCRIPTION
SEE ZF-PARTS CATALOG

ZF KABELBOOM (V/R HANDLE) (vanaf ch.nr. 18418001) — ZF DRAHTBUNDEL (V/R GRIFF) (ab ch.nr. 18418001) — ZF CABLE TREE (V/R HANDLE) (as from ch.nr. 18418001)

WERKLUST "/

ELECTRISCHE INSTALLATIE
ELEKTRISCHE ANLAGE

ELECTRIC INSTALLATION

Pagina 36







WG 18D

9

DIVERSEN — VERSCHIEDENES - MISCELLANEQOUS

Tekening Zeichnung Drawing Pag.nr.

Klimaatregeling Klimaregelung Air conditioner 1-8

9 DIVERSEN MISCELLANEOUS
VERSCHIEDENES




WG 18D

Pagina 1

DX7000/3 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-70-00/3 Blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
301| 0,150 | VERWARMINGSLANG 76 MM HEIZUNG SCHLAUCH HEATING HOSE 033.201.076.000
302 4 LUCHTMOND VERSTELBAAR RO | LUFTDUSE AIR NOZZLE 284.003.000.001
303 1 VERBINDINGSSTUK 90 GRAD. | KOPPELSTUCK CONNECTING PIECE 284.008.090.045
304 | 1,150 | VERWARMINGSSLANG 44.5 MM | HEIZUNG SCHLAUCH HEATING HOSE 033.201.045.000
305 2 VERLOOPSTUK 76-51 MM REDUZIERSTUCK ADAPTER PIECE 284.005.001.051
306| 1,200 | VERWARMINGSLANG 50.8 MM HEIZUNGSCHLAUCH HEATING SCHLAUCH 033.201.051.000
307 1 LUCHTMOND VERSTELBAAR RO | LUFTDUSE AIR NOZZLE 284.002.000.001
308 2 VERLOOPSTUK 2" - 2.5" REDUZIERSTUCK ADAPTER PIECE 284.006.051.063
309 1 Y-STUK 2.5" Y-STUCK Y-PIECE 284.007.001.063
310| 0,250 | VERWARMINGSLANG 80 MM HEIZUNGSTUCK HEATING PIECE 033.201.080.000
311| 0,850 | VERWARMINGSLANG 63.5 MM HEIZUNGSTUCK HEATING PIECE 033.201.064.000
312 1 SET KAPPEN BEUGEL 18 MM | LEITUNGKLEMME PIPE CLAMP 250.021.003.018
313 2 C.K.METAALSCHR. M 6X 25 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.025
314 1 SET KAPPEN BEUGEL 25 MM | LEITUNGKLEMME PIPE CLAMP 250.021.004.025
315| 2 C.K.METAALSCHR. M 6X 30 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.030
316 6 SLANGKLEM 16- 25/ 9 ZKS | SCHLAUCH SCHELLE HOSE CLAMP 252.001.016.025
317 3 PIJPEIND 18 57290-18-10 | LEITUNG PIPE 047.501.018.010
318 4 WARTELMOER L 18MM UBERWURFMUTTER CAP NUT 201.49.00.018
319 4 2S-RING L 18MM RING RING z01.48.05.018
320 2 H.SCHOTKOPP.L 18MM ND160 | KUPPLUNG COUPLING 046.060.018.018
321 1 WATERKLEP ELEKTRISCH 3/8 | WASSERABSPERRVENTIL | WATER VALVE 282.012.002.001
322 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE SECHSKANTSCHRAUBE 020.004.008.020
323] 0,350 | L.DRUK SL.3006-10 15,9MM | SCHLAUCH HOSE 031.001.159.000
324 4 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.008.000
325] 1,200 | PVC SLANG TRANSP. INW 12 | PVC SCHLAUCH PVC HOSE 035.001.012.000
326 1 AIRCO-UNIT MET VERWARMIN | AIRCO-UNIT ATIRCO-UNIT 281.005.002.001
327 1 0-RING #10 O-RING O-RING 283.002.270.603
328 1 0-RING #6 O-RING O-RING 283.002.270.601
329 1 EXPANSION VALVE BLOCK EXPANSION VENTIL EXPANSION VALVE BLOCK 283.002.260.190
330 2 0-RING #8 O-RING O-RING 283.002.270.602
331 1 VERDAMPER 385X127X91 MM | VERDAMPFER EXPANSION COIL 283.001.004.001
332 1 DRAAITHERMOSTAAT MECHANI | DREH THERMOSTAT THERMOSTAT 283.041.007.001
333 1 VERWARMINGS COIL 40-5070 | HEIZUNG ELEMENT HEATING COIL 280.010.001.001
334 1 RADIAALBLAZER MCC 24V BLASER BLOWER 282.001.012.001
335 1 KACHELWEERSTAND 24V 3 ST | HEIZUNG RESISTENZ HEATER RESISTOR 118.103.024.003

KLIMAATREGELING — KLIMAREGELUNG - AIR CONDITIONER
m- 9 DIVERSEN MISCELLANEOUS Pagina 2
VERSCHIEDENES




Pagina 3

WG 18D

DX7000/3 Blad1A




WG 18D  Tekeningnummer: DX-70-00/3 Blad 1A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:
Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:
Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
336 4 SLUITRING STAAL M. 8 | RING WASHER 025.004.008.000

KLIMAATREGELING - KLIMAREGELUNG — AIR CONDITIONER

WERKLUST [/

9

DIVERSEN
VERSCHIEDENES

MISCELLANEOUS

Pagina 4




WG 18D

Pagina 5

2x 2x

e

P)

mmm D) )

228 f

3000mm 2550mm

DX7000/3BLAD1A

DX7000/3BLAD1A

DX7000/3 BladZA




WG 18D  Tekeningnummer: DX-70-00/3 Blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: | Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
201 2 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 8X 20 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.008.020
202 2 VEERRING STAAL M. 8 | FEDERSCHEIBE FEDER WASHER 025.011.008.000
203 1 FRAME CONDENSOR RAHMEN FRAME 409.DX.72.01.00
204 1 CONDENSOR KONDENSATOR CONDENSOR 283.002.210.102
205 1 WINDTUNNEL CPL. WINDTUNNEL WINDTUNNEL 409.DX.34.01.00
207 4 0-RING #6 O-RING O-RING 283.002.270.601
208 3 0-RING #8 O-RING O-RING 283.002.270.602
209 1 REFRIG.HOSE # 6 1LG=1280 | SCHLAUCH HOSE 283.006.270.528
210 1 REFRIG.HOSE # 8 LG=2150 | SCHLAUCH HOSE 283.005.270.526
213 1 V-SNAAR XPA 1082 LW | KEIL RIEMEN V-BELT 139.001.001.082
214 4 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 35 | SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.035
215 4 ZESKANTMOER ST.8 M 10 | MUTTER NUT 022.001.010.000
216 7 VEERRING STAAL M.10 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.010.000
217 1 SERVICE FITTING #8 SERVICE FITTING SERVICE FITTING 283.002.270.275
218 1 SERVICE FITTING #10 SERVICE FITTING SERVICE FITTING 283.002.270.265
219 2 0-RING #10 O-RING O-RING 283.002.270.603
220 1 SET KAPPEN BEUGEL 22 MM | LEITUNGKLEMME PIPE CLAMP 250.021.004.022
221 4 C.K.METAALSCHR. M 6X 30 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.030
222 2 SET KAPPEN BEUGEL 18 MM | LEITUNGKLEMME PIPE CLAMP 250.021.003.018
223 4 C.K.METAALSCHR. M 6X 25 | METALLSCHRAUBE METAL SCREW 021.104.006.025
224 3 ZK.TAPBOUT 8.8 M.10X 30 | SECHSKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.010.030
225 1 COMPRESSOR 24V KOMPRESSOR COMPRESSOR 283.002.260.246
226 2 SLANGKLEM 16- 25/ 9 ZKS | SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP 252.001.016.025
227 1 INSCHUIFKOPP. 1/2'NPT-10 | EINSCHIERKUPPLUNG INSERTING COUPLING 047.555.008.010
2281 5,550 | L.DRUK SL.3006-10 15,9MM | SCHLAUCH HOSE 031.001.159.000
229 4 SLUITRING STAAL M.10 | SCHEIBE WASHER 025.004.010.000
230 1 R.KOPP. 1/2'NPT GAT 8 MM | KUPPLUNG COUPLING 159.003.916.256
231 1 PRESSURE SWITCH DRUCK SCHALTER PRESSURE SWITCH 283.002.250.308
232 1 RECEIVER DRIER RECIEVER DRIER RECIEVER DRIER 283.002.260.219
233 1 KLEM VOOR FILTER-DROGER KLAMMER CLAMP 409.DK.72.09.00
234 1 REFRIG.HOSE # 6 LG=3000 | SCHLAUCH HOSE 283.007.270.527
235 1 REFRIG.HOSE #10 LG=3855 | SCHLAUCH HOSE 283.007.270.525
236 1 MONTAGESTEUN AIRCOCOMPR. | STUTZE SUPPORT 409.CH.72.01.00
237 1 SET KAPPEN BEUGEL 25 MM | LEITUNGKLEMME PIPE CLAMP 250.021.004.025
238 8 ZK.TAPBOUT 8.8 M. 6X 10 | SECHKANTSCHRAUBE HEX BOLT 020.004.006.010

KLIMAATREGELING — KLIMAREGELUNG - AIR CONDITIONER
m- 9 DIVERSEN MISCELLANEOUS Pagina 6
VERSCHIEDENES




WG 18D

Pagina 7

2x 2x

e

P)

mmm D) )

228 f

3000mm 2550mm

DX7000/3BLAD1A

DX7000/3BLAD1A

DX7000/3 BladZA




WG 18D  Tekeningnummer: DX-70-00/3 Blad 2A

Pos: |Aantal: |Beschrijving: Artikelnummer:

Pos: |Anzahl: Beschreibung: Artikelnummer:

Pos: | Quantity: Description: Partnumber:
239 8 VEERRING STAAL M. 6 | FEDERSCHEIBE SPRING WASHER 025.011.006.000
240 8 ZESKANTMOER ST.8 M 6 | MUTTER NUT 022.001.006.000

KLIMAATREGELING - KLIMAREGELUNG — AIR CONDITIONER

WERKLUST [/

DIVERSEN MISCELLANEOUS
VERSCHIEDENES

Pagina 8




Tekening: Benaming: Sectie: | Pagina:
Zeichpung: Bezeignung: Sekt_ion: Seite:
Drawing: : Section: | Page:
Designation:
53.125.1314.001 Hefcilinder Hubzylinder Lifting cylinder 6 35 — 36
53.175.1311.001 Kipcilinder Kippzylinder Tilting cylinder 6 39 — 40
53.186.0509.001 Stuurcilinder Lenkzylinder Steering cylinder 6 43 — 44
A-25-53-01 BLADZ2A | Hefcilinder Hubzylinder Lifting cylinder 6 33 — 34
A-75-52-01 BLAD2A | Kipcilinder Kippzylinder Tilting cylinder 6 37 — 38
A-86-18-01 BLADZ2A | Stuurcilinder Lenkzylinder Steering cylinder 6 41 — 42
DW-10-00/3 BLADI1A | Asbescherming voor Schiitzgehause Vorne Protect dish assem. front 2 9 — 10
DW-10-00/3 BLAD2A | Asbescherming achter Schiitzgehause Hinten Protect dish assem. behind 2 11 — 12
DW-10-00/5 BLADI1A | Beschermbak transmissie Schiitzgehause Getriebe Protective housing transm 2 13 — 14
DW-10-00/6 BLADIA | Remsysteem hydr. Bremsystem Hydr. Brake system hydr. 7 5—6
DW-10-00/6 BLAD2A | Handrem Handbremse Hand brake 7 7 — 8
DW-10-00/7 BLADI1A | Besturing Lenkanlage Steering system 6 1 —6
DW-10-00/8 BLAD1A | Spatborden en opstap Kotflligel und Auftritt Mudguards and step 4 1 -2
DW-40-00 BLAD1A | Installatie Installation Installation 3 1 -2
DW-40-00 BLAD2A | Installatie Installation Installation 3 3 — 4
DW-40-00 BLAD3A | Laadbak Schaufel Bucket 3 5—6
DW-40-00 BLAD4A | Combi-bak Combi-Schaufel Combi-bucket 3 7 — 8
DW-40-00/5 BLADIA | Snelwisselaar (luchtbed.) Schnellwechsler (pneum.) Quick changer (pneumatic) 3 9 — 12
DW-50-00 BLAD1A | Pers & retourleiding Druck & Ruckrohr Pressure pipe 6 7 — 8
DW-50-00 BLAD2A | Prioriteitsventiel Prioritatsventil Priority valve 6 9 — 10
DW-50-00 BLAD3A | Zuig- & lekleiding Saug & Lekleitung Suctio & leak-off pipe 6 11 — 12
DW-50-00/1 BLADIA | Hydrauliek Hydraulik Hydraulic 6 13 — 18
DW-50-00/2 BLADIA | Servo ergo handel Servo Ergo Griff Servo ergo handle 6 19 — 20
DW-50-00/2 BLADIB | Servo V/R handle Servo V/R Griff Servo V/R handle 6 21 - 22
DW-50-00/3 BLADIA | Tanks Behalter Tanks 4 3 — 4
DW-50-00/3 BLADIB | Tanks Behalter Tanks 4 5 -6
DW-50-00/4 BLAD1A | Smeersysteem Schmiersystem Lubrication system 6 31 — 32
DW-50-00/5 BLADIA | Derde sectie (normaal) Dritten Sektion (normal) Third section (normal) 6 23 — 24
DW-50-00/5 BLAD2A | Derde sectie (driewegkraan) Dritten Sektion (Dreiwegh.) Third sect. (three-way cock) 6 25 — 26
DW-50-00/5 BLAD3A | Derde sectie (keuzeventiel) Dritten Sektion (Wahlventil) | Third section 6 27 — 28
DW-50-00/5 BLAD3B | Derde sectie (keuzeventiel) Dritten Sektion (Wahlventil) | Third section 6 29 — 30
DW-60-00/2 BLADIA | Motorkap coulissen Motorhaube Kulissen Bonnet Links 4 7 — 10
DW-60-00/5 BLADIA | Stoel Stihl Chair 4 11 — 12
DW-60-00/6 BLADLA | Cabine Fahrenhaus Cabin 4 13 — 20
DW-60-00/6 BLAD2A | Kantelcilinder Kantzylinder Cantcylinder 4 21 — 22
DW-60-00/8 BLAD1A | Bekleding kabine Verkleidung Fahrerhaus Upholstery cabin 4 23 — 24
m- 10 VERWIJZINGSLIJST REFERENCE LIST Pagina 1
VERWEISUNGSLISTE




Tekening: Benaming: Sectie: |Pagina:
Zeichpung: Bezeignung: Sekt_ion: Seite:
Drawing: : Section: | Page:
Designation:
DW-60-00/9 BLADIA | Stickers (zwart) Aufkleber (schwarz) Stickers (black) 4 25 — 26
DW-60-00/9 BLAD2A | Stickers (zwart) bio Aufkleber (schwarz) bio Stickers (black) bio 4 27 — 28
DX-10-00 BLAD1A | Onderstel Fahrgestell Undercarriage 2 1 — 4
DX-10-00 BLAD2A | Schamel Schemel Bogie 2 5 -0
DX-10-00 BLAD3A | Knikpunt Knickgelenkpunkt Pivot point 2 7 — 8
DX-10-00/6 BLADIA | Remsysteem luchtdroger Bremsanlage Lufttrockner Brake system air-dryer 7 1 — 4
DX-30-00/1 BLADIA | Motor met luchtdroger Motor mit Lufttrockner Engine with air-dryer 5 1 — 4
DX-30-00/1 BLAD3A | Brandstofpompbediening Kraftstoffpumpbedienung Fuel pump control 5 5 -6
DX-30-00/1 BLAD4A | Brandstofpompbediening + h. Kraftstoffpumpbedienung + H. | Fuel pump control + hand c. 5 7 — 8
DX-30-00/2 BLADIA | Transmissie Getriebe Transmission 5 9 — 10
DX-30-00/3 BLADIA | Tussenassen Gelenkwellen Intermediate shafts 5 11 — 12
DX-30-00/4 BLADIA | Koeling transmissie Kihling Getriebe Coolingtransmission 5 13 — 14
DX-30-00/4 BLAD2A | Koeling motor recovery tank | Kilung Motor Ausg. Behaltern| Cooling engine rec. tank 5 15 — 18
DX-30-00/4 BLAD2B | Koeling motor / radiateur Kilung Mot. / Kih Cooling engine / rad 5 19 — 20
DX-30-00/5 BLAD1A | Brandstofleidingen Kraftstoffleitungen Fuel pipes 5 21 — 22
DX-30-00/7 BLAD1A | Kabelboom dashboard Drathblindel Armaturenbrett Cable tree dashboard 8 1 -2
DX-30-00/7 BLADIB | Kabelboom dashboard Drathbindel Armaturenbrett Cable tree dashboard 8 3 — 4
DX-30-00/7 BLAD2A | Kabelboom zijpaneel Drahtbiindel Seitenfliigel Cable tree side panel 8 5 -6
DX-30-00/7 BLAD2B | Kabelboom zijpaneel Drahtbiindel Seitenfliigel Cable tree side panel 8 7 — 8
DX-30-00/7 BLAD3A | Kabelboom printplaat Drahtbiindel Leiterplatte Cable tree printed c-board 8 9 — 10
DX-30-00/7 BLAD4A | Kabelboom boven cabine Drahtbiindel Fahrerhaus Oben | Cable tree cabin above 8 11 — 12
DX-30-00/7 BLAD4B | Kabelboom boven cabine Drahtblindel Fahrerhaus Oben Cable tree cabin above 8 13 — 14
DX-30-00/7 BLADS5A | Kabelboom onder kabine Drahtbundel Fahrerhaus U. Cable tree cabin unter 8 15 — 16
DX-30-00/7 BLAD5B | Kabelboom onder kabine Drahtbundel Fahrerhaus U. Cable tree cabin unter 8 17 — 18
DX-30-00/7 BLADGA | Kabelboom voorframe Drahtblindel Vorderrahmen Cable tree front frame 8 19 - 20
DX-30-00/7 BLAD6B | Kabelboom voorframe Drahtblindel Vorderrahmen Cable tree front frame 8 21 - 22
DX-30-00/7 BLAD7A | Kabelboom Achterframe Drahtbltindel Hintenrahmen Cable tree rear frame 8 23 - 26
DX-30-00/7 BLAD7B | Kabelboom Achterframe Drahtblindel Hintenrahmen Cable tree rear frame 8 27 - 30
DX-30-00/7 BLAD8A | Massastrippen Massestreifen Mass strip 8 31 - 32
DX-30-00/7 BLAD9A | ZF Kabelboom (Ergo handle) ZF Drahtblindel (Ergo Griff) ZF Cable tree (Ergo handle) 8 33 - 34
DX-30-00/7 BLADY9B | ZF Kabelboom (V/R handle) ZF Drahtbtindel (V/R Griff) ZF Cable tree (V/R handle) 8 35 - 36
DX-30-00/8 BLADIA | Uitlaat Auspuff Exhaust 5 23 — 24
DX-30-00/9 BLADI1A | Luchtinlaat Lufteinlal Air input 5 25 — 26
DX-70-00/3 BLADIA | Klimaatregeling Klimaregelung Air conditioner 9 1 — 4
DX-70-00/3 BLAD2A | Klimaatregeling Klimaregelung Air conditioner 9 5 —8
m- 10 VERWIJZINGSLIJST REFERENCE LIST Pagina 2
VERWEISUNGSLISTE




